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BID SHEET

Please buy the foUowing Jots for me at prices not exceeding those shown. These bids are made subject to the tenns of sale, and it is
understood that you will buy for me as much below these top prices as competition pennits. I have read and agree to !.he "Conditions
of Sale" as set forth in your catalog.

Name Telephont:.e _

Address -:- _
,Slfcel)
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Signed _

Philatelic reference _

BIDDlNGINCREASES

BIDS

Up 10 S30.00
$32.00-$50.00
555.00-1145.00

INCREMENTS

$1.00
$2.00
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BIDS

$150.00-1290.00
l3OO.00-$725.00
$750.00-$2,000.00
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'10.00
$25.00
$50.00

BIDS INCREMENTS

12,000.00-13,000.00 $100.00
SJ,2SO.00 and up $250.00

THE AMOUNT OF YOUR BID DOES NOT INCLUDE THE 10% PREMIUM TO BE ADDED TO THE HAMMER PRICE.

LOT BID LOT BID LOT BID LOT BID LOT BID

Please see Conditions of Sale U.S. DOLLARS.



THE AMOUNT OF YOUR BID DOES NOT INCLUDE THE 10% PREMIUM TO BE ADDED TO THE HAMMER PRICE.
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PRIVATE TREATY REGISTER
In addition to our U.S. Postal History auction, we maintain a stock ofpre-1900 U.S. covers and folded letters. After learning of

your specific areas of interest we will forward xeroxs of available items for your preliminary consideration. In the event that we cannot
be of assistance immediately, we will check stock monthly. and will communicate with you as items become available.

If we can be of assistance directly, please fill out the form below.
Date _

Area(s) of special interest in pre-1900 U.S. postal history and any special requirements as to condition or price range.

Name Telephone _
(plea,e print Qr Iype)

Address _
(Street)

(City) (State) (Zip)

(ApI_)

Signed _

Philatelic reference



CONDITIONS OF SALE
I. Lois are sold 10 the highest bidder at a slight advance overthe second high bid. All bids will be held confidential. "Buy" bids

cannol be accepted. In case of lie, the first bid received prevails.

2. All bids are per lots as numbered in Ihe catalogue unless otherwise announced by the auctioneer at the time of sale.

3. Any lot, the description of which is incorrect, is returnable, but only within five days of receipt. All disputed lots must be
returned intact as received and lots containing five or more items are nOl returnable at any time. No lots may be returned by
purchasers who have had the opportunity to examine them prior to the sale. We do not regard covers as defective that have
slightly torn or partially missing backflap. This factor is not justification for return of a lot or lots.

4. Successful bidders, unless they are known to us or supply acceptable references in time to be properly checked are expected
to make payment in full before the lots are delivered. The fact that an item is placed on extension (submitted to an expertising
committee for cenification) does not relieve the successful bidder from this condition of sale.

5. If the purchase price has not been paid within the time limit, nor lots taken up within seven days from date of sale they must be
resold and any loss arising from such sale will be charged to the defauher. Any account more than thirty days in arrears is
subject to a late payment charge of Ilh% per month so long as the account remains in arrears. If the auctioneer, in his
discretion, should institute any legal action to secure payment of a delinquent account, the defaulting purchaser shall pay all
legal expense incurred by the auctioneer and such charges will be added to the amount owed.

6. All lots are sold as genuine but should any lot be proved otherwise by written opinion of any competent, responsible authority
acceptable to us, immediate refund of the full purchase price will be made, provided that such claim is made in writing within
14 days from date of sale. If claim is not made within this period, no lots are returnable for any reason at any time. So long as
we are notified within the 14 day period that an opinion is being sought the matter will remain open until such opinion is
rendered. We will not be responsible for any charges incurred by the buyer for expertization fees and costs unless the opinion
states the item is not genuine, in which case we will pay actual costs up to a maximum of $50.00. In the event an item is
proved "not as described" it is returnable for full refund, and the buyer will be paid interest (at the prevailing Treasury Bill
Rate) for the time his funds have been on deposit with us during the extension period.

7. The right is reserved to group two or more lots, also withdraw any lot or lots from the sale, or to act on behalf of the seller.

8. Until paid for in full all lots remain the property of Richard C. Frajola, Inc. on behalf of the seller.

9. A premium equal to 10% of the successful bid price will be added thereto and is payable by the buyer as part of the total
purchase price. The mode of shipment shall be at our option. All forwarding charges will be added to the purchase price.

10. Upon written application lots may be sent for examination prior to the auction, condition upon being mailed back by
registered mail, adequately insured, within 24 hours of receipt. The applicant is completely responsible for all lots sent for
examination, and for the insurance of same against mishap, from the lime of receipt until they are actually received back, and
is to pay all expenses of postage and insurance. No lots can be sent for inspection within-ten days of the date of sale.
Photocopies of lots are available at 25¢ per copy, maximum 10 copies, and stamped self addressed return envelope required.

II. Agents are responsible for all purchases made in behalfof their cl ients unless other arrangements are made prior to the sale.

12. Telephone bids are entered when received but must be followed up by wrillen confirmation of the bidder.

13. Unless otherwise noted Catalog numbers refer to current Scott U.S. Specialized Catalog, and other references work as
indicated.

14. The placing of a bid shall constitute acceptance of the foregoing conditions of sale.

Richard C. Frajola, Inc.



KEY TO CATALOG

Abbreviations

ad
ADS
ALS
ANS
bkst
cc
cds
DS
post card

advertising
autograph document signed
autograph letter signed
autograph note signed
backstamp
comer card
circular date stamp
document signed
private mailing card

ds
hs
LS
ms
nd
np
ny
pmk
postal card

date stamp
handstamp
letter signed
manuscript
not dated
place of origin DOl given
year not given
postmark
U.S. Gov!. issued card

Condition

Condition grades mentioned in the description refer to overall appearance of the item. On covers bearing
adhesives, expect normal average centering or margins for the particular issue, only when adhesive condi­
tion is above the normal will it be specifically described. File folds on folded letters that do not detract from
appearance are not mentioned, nor are missing back flaps on covers if no postal markings are affected.

extremely fine-the best possible condition
very fine-pleasing appearance with all markings well struck
fine-averages appearance for period, markings readable
about fine-somewhat below average, markings partially readable

Estimates

Following each lot is an estimate of what, in the auctioneers opinion, the lot should realize. This is provided as
a guide to bidders. Lots may actually realize more or less than our estimates, which are under no circumstances
to be considered reserved but merely a guide to bidding. Cat. when noted refers to 1988 Scott Specialized catalog
value.

Telephone Bid.

Late bids may be placed by phone, on the day of the sale, by calling the Danbury Hilton Inn at (203)
794-0600. Please ask for Richard C. Frajola, Inc. extension.
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The Stamps & Postal History of Vancouver Island & British Columbia-Formed by Gerald Wellburn. The exhibit collection in full
color, 164 pages, H.B., Post Paid $150

Vessel-Named Markings On United States Inland And Ocean Waterways-By Dr. James Milgram. Illustrated catalog of packet marks
with pricing supplement. 828 pages, HB. postpaid ,$99.

The 1869 Issue On Cover: A Census and Analysis-From the 1869 Pictorial Research Associates. An excellent compilation. 223
pages, HB, postpaid $70.
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272 pages, HB. postpaid $25.
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PUBLIC AUCTION

FIRST SESSION: SATURDAY SEPTEMBER 10, 1988, 2:30 P.M.

AT THE DANBURY HILTON

MANUSCRIPTS

Balance of consignment, very diverse group of over 100 pieces, only a few of autograph interest but inei.
signed photos of Woody Herman, Guy Lombardo, Sam Donahue, and Cab Calloway. other items incl.
Walter Lantz (sketch signed), Hoagy Carmichael (T.L.S.), the balance inel. tourist guides, printed circulars,
certificates, etc., much is Railroad or Western related, also inel. 2 hand painted cells from Snow White,
please inspect Est.

2 (Baseball), group of 8 signed photographs, large size, and 17 baseball cards (Big League Chewing Gum,
mostly 1934 series), signed photos incl. Joe DiMaggio (2), Dizzy Dean, Joe McCarthY, Warren Spahn and
Bob Feller, fine group Est.

3 (Chicago, Ill), illustrated letter sheet, imprint of Chas. Sonne, showing the harbor, letter dated 1868, aged
creases and faults affect the vignette Est.

4 (e.S.A. Generals), group of 48 different printed portrait cards (2'l\"x 3%"), by Charles Magnus, in red
and black, incl. Generals, Commanders and Officials, mostly minor foxing Est.

5 James Forsyth, soldier, carte de visite photograph, signed on reverse "Jas. W. Forsyth, Bvt. Brig. Genl.,
Chief of Staff, Cavlry, Hd Hrs, May 13, 65;' Forsyth was later a Colonel of the 7th Cavalry with Custer
................................................................................................................................. Est.

6 Thomas Jefferson, President, D.S., 1 p, folio, Mediterrean Pass for "Brig Sukey of Salem" dated November
18, 1806" with engraved vignettes at top and wafer seal, signed also by James Madison as Sec. of State,
without the usual edge foxing found on these but rather heavily wrinkled thru Jefferson signature .....
..... , , Est.

7 (Cbarles Magnus), group of 6 printed lettersheets or views, incl. "Panorama of Washington" multicolor
print (9"x 32"), slightly foxed and fold splits, others very fine Est.

8 (Saint Paul, Minn), pair of illustrated letter sheets, both are views of city, 1853 printed in Chicago and
1857 view printed in N.Y., minor faults Est.

9 Philatelic Literature, the library of N.L. Persson, mostly standard books incl. Ashbrook, Nienken, 1929
Dietz (Deluxe), Bicycle Mail (Deluxe) and 2 copies "U.S. Mail and P.o. Assistant:' send for complete listing
................................................................................................................................. Est.

10 (Union Generals), group of 33 carte-de·visite photo cards of apparently all diff Union Generals, mostly
in uniform and many identified, inel. U.S. Grant, Winfield Scott, W.E Hancock. EJ. Porter and G. Thomas,
fine Est.

11 (Valentine), handcolored comic valentine with "C.P. Huestis, 104 Nassau St., NX' imprint, 1850 letter
on verso, "Old Maid" verse, some ink bleed through and light stains Est.
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FREE FRANKS

12 J. Q. Adams free frank, as Sec. of State on 1825 folded letter of W. Browne, Agt, to Philadelphia, magenta
"Washn City" pmk and "Free" hs, edge faults, fold and front panel rejoined to letter by tape Est.

13 Jobn Hay free frank on "from the President of the United States, Priv. Sec' imprint cover to Colorado
Territory, U\Vashington D.C. Sep 11 1863" pmk, pin holes and minor edge soiling, fine Est.

14 Saml Houston Free bold frank on brown cover, addressed in his hand to Maryland, out of the mails usage.
discoloration bands _ _ Est.

15 Thomas Jefferson free, frank on undated entire, addressed in his hand, to Richmond, red "Charlt Va Jul
10" ornamented cds and fiS "free;' refolded slightly, light stain and small tear Est.

16 Mary lincoln ms widow's free frank on cover, addressed in her hand, to Bloomington, Ill., black "Chicago
III Aug 21" pmk, very fine Est.

17 Joo. G. Nicolay free frank on "from the President of the United States, Priv. Sec~' imprint cover to N.Y.,
"Washington D.C. Free Feb 1 '64" pmk, edges toned, no flap, fine usage Es1.

18 Edwin Stanton Free ms frank, on cover addressed in his hand to R.I., "Washington ne. Free" pmk, original
A.L.S., I p, 8 vo, dated Sept. 24, 1865, thanking addressee for hospitality, very fine Est.

19 John E. Wool, Maj. Genl., U.S. Army, Insp. Genis. Office free frank on entire to Major EA. Hitchcock
at Washington, red "Troy NY Sep 8" cds and "Free" hs, fine Est.

ALASKA TERRITORY

20 Alaska, important balance of collection, 170 covers or cards, primarily diff pmks and mostly scarcer types
with over 30 rated "5" by He1bock, 15 are rated "6" by Helbock, mostly faulty, incl. Sulzer, Killisnoo
(type 2), Sitka (1887 usage with 2c Red Brown), I.atouche (1909), Nulato (1902), Ellamar (1903), Coldfoot
(1906) and Udakta (1903), other items incl. covers addressed to Alaska (1886, 1887), an exceptional balance
................................................................................................................................. Est.

21 Alaska, balance of consignment, diverse group of 81 covers or cards and 1905 Pacific Coast Steamship
Co. brochure, covers incl. 55 Dog Tharn cacheted covers 0940's), a few flight covers and 6 view cards, fine
................................................................................................................................. Est.

22 Alaska, balance group of 500 covers, primarily philatelic covers from 1930/1950 period, incl. about 100
with various typed or cacheted Emergency Ainnail service addressed to Koestler and about the same number
of Dog Team illustrated covers to Hyde, duplication but large number of cities represented ESL

23 Alaska, very diverse balance of collection, incl. covers (about 250), Steam Ship Company brochures, Maps,
Tourist Guides, etc., covers incl. 2 "U.S. Post Office Alaska" pmks (1898) with postage dues, A.P.cY.s and
ED.C., a couple slightly better noted, fine balance Est.

24 Dog Team Mail, balance of mounted collection, 9 covers and 5 unused postcards, incl. usages from Nome
(Jan, 19(4), Susitna (July, 1913, parcel post issues on package tag), Fairbanks (March, 1905) Copper Center
(Nov, 1908) and 5 philatelic covers 1937/1958, the early usages associated with cards showing dog teams,
a horse team and a goat team (Copper Center), faults, fine balance Est.

25 Alaska Post Cards, the important collection of 1,000 used or unused, mostly sorted by publisher and
apparently all diff, incl. yukon Est.
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26 Alaska Post Cards, group of 30 cards, several used photo cards from same corres. incl. pmk of "Seattle
& Seward R.P.O.;' fine group Est.

27 Alaskan Journal, ms journal book of Col. Frank N. Wicker, 69 pages, 20 pages are dated from Sitka (Jan
10, 1870 to Feb 4, 1870) and the balance are from Key West, Florida, 6 pages appended to end with ms
"Orders" relating to the "Western Union Telegraph Expedition, from July 6, 1866" while on board "Bark
Golden Gate;' entries from Alaska refer mostly to social matters, also incl. a few Govt. printed pamphlets
relating to Alaska fur seal fisheries, very fine Est.

28 Alaska Miner's Correspondence, superb run of 100 covers, with original letters, from Edwin Sherzer, in
Alaska, written to Miss Miller in St. Louis. May 16, 1900 to Oct 19, 1902 the well written and descriptive
letters give a vivid portrayal of a miner's life incl. descriptions of Nome, Indians, Dog Team mail and
a 550 mile trip to the mouth of Noxapaga River which mentions "the first white men ever to cross the
summit:' pmks incl. Ketchikan (type 3), Yakutat (type I), Udakta (3 type I), Nome (10 type 2 and 85 type
3 incl. Sept 6, 1900), also incl. 28 covers and letters from St. Louis to Alaska, synopsis available, superb
correspondence Est.

roWNMARKS

29 Afognak Alaska Jul 24 1905 pmk, type I, tying pair 5c Blue to registered cover to Seattle, arrival bkst,
edge tears and edge repairs, fine strike Est.

30 Amalga Alaska Dec 23 1906 pmk, type 1, tying 2c red entire with "Eagle River Mining Co" imprint to
Seattle, corner toned at left, fine strike '" Est.

31 Anvik Alaska Dec 2 1902 pmk, type I, on cover with 2c Red, se, tied by target, light creases, very fine strike
................................................................................................................................. Est.

32 Anvik Alaska Jun 10 1908 pmk, type 2, tying 2c Red to cover, edge tear and soiled, fine strike....Est.

33 Apollo Alaska Oct 18 1901 pmk, type I, on cover to Cal., 2c Red with matching cancel, fine ...... Est.

34 Baldwin Alaska Apr 1907 pmk, type 2, tying Ie Green to post card of Juneau, gum stains, fine .
.............................. Est.

35 Barrow Alaska Jun 10 1902, four line pmk, type I, in violet with matching "H.R. Marsh M.D~' cc of the
P.M. at left on 2c Red entire to Indiana, cover edge tears at top, the earliest recorded usage from Barrow
................................................................................................................................. Est.

36 Barrow Alaska July 7 1902 ms pmk, type 2, tying 2c Red entire to St. Lawrence Is., ms return address
of Mrs. Marsh, reduced irregularly at right. Est.

37 Barrow Alaska Jan 31 1903 pmk, type 3, tying 2c Red entire to St. Lawrence Is., ms return address of
Marsh, reduced irregularly at right, Council Apr 8 1903 transit bkst, type I, also a small piece with 4
impressions of Barrow pmk Est.

38 Bayview Alaska Feb 9 1920 pmk, type I, tying 2c Red to "Klawork Commercial Company" imprint cover
to Seattle, edges soiled, fine strike Est.

39 Beluga Alaska Ju121 1910 forwarding pmk, type I, and "Forwarded" hs on Weather Bureau Penalty envelope,
Tanana Alaska May 27 1910 origin pmk, type 3, transit backstamps, cover long tears at right and discolored
stripe, fine strike Est.

40 Berry Alaska Jul 1 1908 pmk, type I, tying 2c Red to cover to Philadelphia, cover edge stain at bottom
left, no flap Est.
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41 Bluff Alaska Jul 10 1908 mostly clear pmk, type 2, tying 2c Red entire to Cal., original letter sending
an ore sample for analysis, fine Est.

42 Catalla Alaska Ju131 1904 pmk, type 1, tying 2c Red and two copies 4c Brown to registered cover to Seattle,
blue oil derrick illustrated ad at left, light discoloration, fine Est.

43 Chatanika Alaska 12/2/07 fiS pmk, type 1, on dog sled post card, with Ie Green, to Minn., fine .
........................... Est.

44 Chatham Alaska Aug 21 1907 pmk, type 1, tying 2c Red entire to Penna., corner tear at left, fine .....
....... Est.

45 Chena Alaska, three covers with diff pmks (types 1-3), ioel. type 1, Feb 6 1905 usage, earliest recorded,
edge faults, type 2, Feb 11, 1910, earliest recorded, edge wear, fine strikes Est.

46 Chichagof Alaska Aug 10 1910 pmk, type 1, tying Ie Green to post card, earliest recorded, fine .
. Est.

47 Chilkat Alaska Dec 11 1897 pmk, type 1, ms date correction, the earliest recorded, on registered cover
to Wash., pair 5c Brown tied over blue Penalty imprint, reduced slightly at left, fine usage Est.

48 Chilkat Alaska Oct 7 1899 pmk, type 1, latest recorded, on registered cover to N.Y., 2 copies 5c Blue, defec-
tive, not tied, cover crease, edge worn, scrape and spindle hole Est.

49 Chisna Alaska Aug 6 1901 mostly clear pmk, type I, tying 2c Red to cover to Seattle, Valdez transit bkst,
fine Est.

50 Chitina Alaska May 14 1925 pmk, type 2, struck twice, as origin pmk, on reverse of "Sourdough Road
House & Trading Post" illustrated, registered cover to Seattle, 5c Huguenot-Walloon, se, and 12c Claret
tied, fine Est.

51 Chomly Alaska, cover and a card, type 2 pmk of Jun 4, 1914 tying Ie Green to view card and type 3 pmk
of Apr 21 1924 tying 2c Harding imperf to cover, fine Est.

52 Circle Alaska Feb 15 1899 pmk, type 1, on cover to New Zealand, ms "no stamp obtainable" endorsement,
purple "Held for Postage" hs crossed out, carried by dog team from Circle to Fort Gibbon and to
St. Michael, black "25 ctms T" hs and "To Pay 5d" due, arrival bkst of "10 My 99;' cover tear, edge faults
and soiled, with post card of dog teams at Fort Gibbon Est.

53 Circle Alaska Apr 26 1900 pmk, type I, and target cancel tying 2c Red, se, to left of Penalty imprint on
cover to Sitka, double circle arrival bkst, very fine Est.

54 Cleary Alaska Jul 12 1907 pmk, type I, tying Ie Green to flume illustrated post card of Cleary Creek,
also a post card with "Cleary Alaska Rec'd Aug 28 1907" forwarding pmk, not a listed style, aged ....
................................................................................................................................. Est.

55 Coldfoot Alaska 7-18-03 ms prnk, type I, on cover to New York, 2c Red, se, with fiS cancel and target,
cover repaired patch at bottom right, lightly aged, the only reported example Est.

56 Copper Center Alaska Mar 30 1908 pmk, type 2, tying lc Green to view card of dog sled team inscribed
"The U.S. Mail, Yukon River, Alaska;' card corner tone, also an unused view card of "Frame's Auto Passenger
Stage Line;' fine Est.

57 Coppermount Alaska May I 1901 pmk, type I, earliest recorded, and target cancel tying 2c Red to cover
to Seattle, fine Est.
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58 Coppermount Alaska Feb 7 1902 pmk, type 2, latest recorded, on P.O.D. Penalty envelope to Washington,
pair Ie Green applied over imprint, Chomly transit bkst, slightly reduced at Tight. Est.

59 Council Alaska Jul 31 1902 pmk, type 1, on cover to Seattle, 2c Red, se, at right, original 5 page letter
from miner who cannot work because of title problems with claim, cover reduced roughly at right to stamp.
soiled Est.

60 Craig Alaska Aug 16 1913 pmk, type 1, tying lOe Orange and two copies Ie Green to registered cc cover
to Seattle, also an unused view card of Craig, very fine Est.

61 Dahl Alaska Feb 15 1910 pmk, type I, tying 2c Red entire to Chicago, Shelton Alaska transit bkst, reduced
slightly at left and aged Est.

62 Deadwood Alaska Dec 20 1908 pmk, type 1. earliest recorded., tying 2c Red, faulty, to cover to Cal., reduced
slightly, edge worn and light soiling Est.

63 Deering Alaska Oct 20 1913 pmk, type 2, earliest recorded, tying Ie Green to view card, edges toned, fine
strike Est.

64 Deering Alaska Feb 3 1920 pmk, type 2, tying block of 10 of 3c Violet to reverse of brown tag, another
strike tying 3c Violet and 1c Green to front, 2c Red tied by IDS "Used in place of Revenue:' very fine
................................................................................................................................. Est.

65 (Dexter Creek, Alaska) violet, cogged oval hs of "Sourdough Road House" on reverse of 1904 post card
of hydraulic mining, Ie Green tied to front by "Nome Alaska" pmk, corner faults, fine strike...... Est.

66 DoloOO Alaska Apr 7 1905 pmk, type 1, on cover with 2c Red, to Oregon, "Ketchikan Alaska Rec'd" transit
bkst, cover reduced at right and piece patched in beneath adhesive, stained Est.

67 Dolnmi Alaska Mar 9 1908 pmk, type 2, tying 1c Green to view card, light discoloration, fine strike
................................................................................................................................. Est.

68 Douglas Alaska 1/29/88 IDS pmk, type 1, the earliest recorded, on cover to Grand Prarie, ac., 2c Green
(#213, faulty) with fiS cancel, faint transit bkst, cover reduced at left and edges toned Est.

69 Douglas Alaska 4-20-1888 ms pmk, type 1, latest recorded, on cover to San Francisco, 2c Green (#213,
faults) with matching cancel, cover edge worn, fine Est.

70 Douglas Alaska Sep 241888 pmk, type 2, on cover to Cal., 2c Green (#213) with target cancel, cover reduced
and edge wear, very fine strike Est.

71 Douglas Alaska May 26 1889 double circle pmk, type 3, and shaded star cancels tying 2c Green (#213)
and lOc Brown (#209, very defective) to cover to N.Y., reduced into adhesive at right, soiled, very fine strike
................................................................................................................................. Est.

72 Douglas Alaska Apr 8 1892 pmk, type 4, earliest recorded, on 2c Green entire to Florida, reduced roughly
at right, toned Est.

73 (Dutch Harbor) Aug 29, 1893 dateline on folded letter to Cal., cover with 2c Columbian, faults, tied by
circle of squares cancel and 2c Postage Due not tied, "Ship 2" hs, "San Francisco Cal" bkst, cover edge
toned, letter mentions reward for 4 men who deserted a whaler, very fine usage Est.

74 Dyea, Alaska, 3 covers, 1898 usages, imprint covers of Cheadle Hotel (type 2 pmk) and Hotel Olympic
(type 3 pmk), and one cover addressed to Dyea with type 2 arrival bkst, Northern Pacific R.R. c.c., all
with faults and opened roughly Est.
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75 Dyea Alaska Mar 7 pmk, type 2, tying 2c Red, faults, to cc cover to Chicago, arrival bkst, also a cover
from same corres., with 2c Red tied by Seattle, 1898 pmk, faults Est.

76 Dyea Alaska Apr to 1899 pmk, type 2, on cover with 2c Trans~Miss tied, cover edge faults and tear
................................................................................................................................. Est.

77 Dyea Alaska Mar 5 1900 pmk, type 3, tying 2c Red to P.O.D. Penalty envelope to Washington, minor edge
faults and wrinkles Est.

78 Dyea Alaska Dec 11 1900 duplex pmk, type 4, two strikes tying lc Green to Ic Green entire to N.Y., very
fine Est.

79 Eagle Alaska Sep 23 1901 pmk, type 1, and target cancel tying 2c Red to cover to Seattle, cover stain,
fine strike Est.

80 Eagle Alaska Jan 20 1902 pmk, type 1, on cover to France with 5c Blue, se, purple American Express Co.
Mail forwarding oval and re-directed to Italy, cover edge wrinkles and wear, very fine usage........ Est.

81 Eagle Alaska Jun 13 1906 pmk, type 3, tying 8c Black to 2c Red entire to Seattle, purple "Registered Eagle,
Alaska" fancy ds, fine Est.

82 Ellamar Alaska Feb 2 1906 pmk, type 1, on "Copper & Quartz Mines" cc, registered 2c Pink entire to
Seattle, Ie Green, 2c Red and 5c Blue with ms cancels, edge soiled Est.

83 Eureka Alaska Jun 24 1912 pmk, type 1, struck twice as origin pmk on reverse of registered, cc cover to
N.J., lOc Registry tied with 2c Red, fine Est.

84 Fairbanks, Alaska Sep 6 1905 pmk, type 3, tying 2c Louisiana to Ie Green entire, with Philippines over~

print, used to Manila, Seattle transit bkst, cover creases and gum soak Est.

85 Fort Wrangle Alas lun pmk, type 3, and target cancel tying 3c Green entire to RC., 1878 arrival bkst,
small corner tear, very fine Est.

86 Fairbanks, Alaska Nov 23 1915 flag pmk, type 9, tying 2c Red to blue and gold "Alaska Semi-Centennial
Exposition" flag design cover to N.Y., minor edge tear and crease, fine Est.

87 Fairbanks Alaska Registered June 28 1913 pmk, type 12, in violet, as origin pmk on reverse of cover to
Seattle, two copies 5c Parcel Post and single 2c Red tied by straight line pmks, minor edge faults, fine
................................................................................................................................. Est.

88 (Forts), 2 carte-de~visite photocards of sketches, each with 2c Orange revenue on back, San Francisco gallery,
one inscribed in ms ·"Fort St. Michaels, Norton Sound, Behring Sea, A.D. 1860" and the other "Sitka,
Russ-America, from sketch by C. Whysper (1)" light fading, fine paiL Est.

89 Fort Liscum Alaska lu12 1901 forwarding prnk, type 1, tying 2c Pan Am, defective, to cover from Seattle
and back to Seattle, cover edge faults Est.

90 (Fort Wm. H. Seward) War Dept. Penalty envelope with Haines Alaska Nov 28 1908 pmk, type 3, fine
................................................................................................................................. Est.

91 Ft. Wrangel Alaska Ter. Mar 27 1875, partially clear pmk, type 2, in blue tying 7c Vermilion (#160) to
cover to Germany, red transit cds, arrival bkst, fine Est.

92 Fort Wrangle Alas Jun 5 pmk, apparently an unreported type similar to type 3, on 3c Green entire to
Washington, additional 3c Green tied, "Victoria RC. Mar 12 77" transit bkst, minor edge wear, very fine
usage Est.
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93 Fort Wrangel Alaska Nov 17 pmk, type 4, on "U.S. Stmr. Wachusett" imprint cover to Penna., 3c Green
tied by target cancel, cover slightly reduced at right and minor edge stains, original 1881, folded 8 page
letter, from a sailor mentions Indian witch burning they thwarted and that all the mines are run out, fine
usage Est.

94 Fort Wrangle Alaska Oct 19 1882 violet pmk, type 5, tying two copies 3c Green to cover to N.C., minor
edge wear, fine Est.

95 Fort Wrangle Alaska Jun 27 86 partially clear pmk, type 6, on imprint cover to Kansas, 2c Red Brown
(#210) with wedges cancel, probably not original to cover, minor reduction at right, corner stains .
........................................................................................................................... Est.

96 Fort Wrangel, Alaska Dec 4 1887 pmk, type 7, and target cancel on 2c Brown entire to Washington, D.C.,
stains, fine strike Est.

97 Fort Wrangel Alaska Nov 25 1893 pmk, type 8, and light star cancel tying Ie Blue entire to Oregon, fine
................................................................................................................................. Est.

98 Fort Wrangel Alaska Jun 1886 pmk, type 9, tying Ie Blue wrapper to China, very fine Est.

99 Fort Wrangle Alaska Sep 1 1899 pmk, type 10, on cover with 2c Red, tied, used to Iowa, reduced at left,
fine strike Est.

loo Fort Wrangel Alaska Aug 13 1900 duplex pmk, type 11, on P.O.D. Penalty envelope to Washington, reduced
at right, fine strike Est.

101 Fort Yukon Alaska Feb 5 1903 pmk, type I, on registered cover to R.I., 5 copies 2c Red tied, red and blue
"Trading Station" imprint to left, cover wrinkles, also an unused view card of the P.O., fine Est.

102 Fox Alaska May 5 1915 purple pmk tying 2c Red and IOc Registry stamp, se, to cc cover to Minn., very fine
................................................................................................................................. Est.

103 Gilmore Alaska Aug 25 1908 pmk, type I, earliest reported, tying Ie Green to post card of Fairbanks, fine
................................................................................................................................. Est.

104 Golden Alaska Jan 3 1916 pmk, type 1, tying 1c Green to post card, age stained, fine strike Es1.

105 Golovin Alaska Jan 5 1912 violet pmk, type 2, tying Ie Green to post card, corner chip at bottom right
................................................................................................................................. Est.

106 Grinda)) Alaska Mar 21 1903 pmk, type I, and target cancel on 2c Red entire to Mass., cover edge repairs
at top right, very fine strike Est.

107 Gulkana, Alaska, 2 items, card with black, type I, pmk of Oct 22, 1909 tying Ie Green and cover with
violet, type I, pmk of Jul 29, 1910 tying pair 2c Red to cover, original letter, faults Est.

108 Gnlkana Alaska Jan 15 1918 pmk, type 2, tying 2c Red and Ie Parcel Post to "Paxson House" iIlus. cc
cover to Seattle, fine Es1.

109 Gypsum Alaska May 13 1912 pmk, type I, tying 2c Red to photo card of train on gypsum wharf, minor
faults at top, fine Est.

110 Haines Alaska Jan 26 1885 double circle pmk, type I, the only reported example on registered cover to
Oregon, 2 copies 5c Brown, substituted for original adhesives, on 2c Red entire, aged at top center and
small nick at top, fine strike Est.
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111 Haines Alaska Nov 20 1903 pmk, type 2, on registered cover to Seattle, IOc Brown not tied, fine .
................................................................................................................................. Est.

112 Harrisburgh, Alaska Dec 16 1881 double circle pmk, type I, on "U.S. Stmr. Wachusett" imprint cover
to Philadelphia, 3c Green tied, fine Est.

113 Harrisburgb, Alaska Jan 12 1882 double circle pmk, type I, on cover to N.Y., 3c Green with matching
target cancel, repaired tear, fine strike Est.

114 Healy Fork Alaska Jun 8 1923 purple pmk, type I, tying 2e Red to "Heally River Coal Corp:' illustrated
ad cover to Seattle, minor edge tear, fine Est.

115 Hollis Alaska May 9 1903 pmk, type 1, on registered 2c Red entire to Seattle, two copies 5c Blue tied,
corner fault at top left, fine Est.

116 Holy Cross Alaska Apr 16 1916 purple pmk, type I, tying We Registry to 2e Red entire to Seattle, small
stains, "Holy Cross M.o.B;' bkst, fine Est.

117 Hoonab Alaska Jan 8 1905 pmk, type I, on 2c Red entire to Seattle, fine Est.

118 Hoonah Alaska Aug 2 1908 pmk, type 2, tying Ie Green to post card, corner crease Est.

119 Hope Alaska May 11 1906 pmk, type 2, tying 2c Red and pair 5c Brown to registered, cc cover to Seattle,
small tone spots, fine strike Est.

120 Hope Alaska Mar 29 1914 purple pmk, type 3, light strike tying 8e Black and 4c Brown to regis. cover
to Seattle, 2 clear strikes on reverse _ Est.

121 Hot Springs Alaska Mar 9 1908 pmk, type I, tying 2c Red, se, to hotel illustrated cover to Fairbanks, edge
faults and corner pulled into illustration Est.

122 Howcan Alaska Aug 25 87 rns pmk, type I, the earlier of 2 reported examples, tying 2c Brown entire to
San Francisco, piece added at right into stamp Est.

123 Hyder Alaska June 15, 1915 ms pmk, type I, tying lc Green coil to view card to Sitka, aged, the only
reported example Est.

124 Iditarod Alaska Nov 12 1910 pmk, type I, tying three copies 4c Brown, piece missing, to registered cc cover
to Seattle, minor edge soiling, probably carried by dog team and with postcard of team at Iditarod
................................................................................................................................. Est.

125 Iditarod Alaska Registered Mar 10 1917 violet pmks, type 3, as origin pmks on reverse of cc cover to Seattle,
lOc Parcel Post and 2c Red, faults, tied to front by boxed hs, fine Est.

126 mamna Alaska Jun 6 1902 pmk, type I, on Ie Postal card to Germany, Ie Green, se, with target cancel,
fine Est.

127 (D1iouliouk, Alaska), July 22, 1869 date line on letter, with "U.S.S. Mohican" imprint to Conn., cover
with matching imprint has 3c Rose F Grill (#94) tied, "San Francisco Cal Aug 16" pmk, cover edges aged,
letter describes the scenery and mentions location important for whalers, fine usage Est.

128 Jackson Alaska Jul20 1899 pmk, type 1, and target cancel tying 2c Red to cover to Indian 'Territory, original
letter dated from Hunter's Bay, cover opened roughly at right, edge worn Est.
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129 Juneau Alaska Apr 17 1883 violet pmk, type I, and target cancel on Ie postal card to Oregon, partially
printed card mentions sending empty beer kegs per "Steamer Idaho:' hinge remnant on face, fine .
................................................................................................................................. Est.

130 Juneau Alaska Sep 4 1886 pmk, type 1 showing portion of City at top, on cover to San Francisco, 2c
Red Brown (#210) tied by matching target cancel. pencil 1886 docket at left. no flap. edges toned. fine
................................................................................................................................. Est.

131 Juneau Alaska 7·8-86 straight line prok, type 2, with fiS date and "Registered No~' hs tying IOc Brown
(#209) and Blue Green (#211) to 2c Brown enlire to Boston. the only reported example, very fine .......
................................................................................................................................. Est.

132 Juneau Alaska Oct 9 1887 pmk. type 3. on cc cover to Kansas. 2c Red Brown (#210) with target cancel.
cover light edge stains and reduced slightly Est.

133 Juneau Alaska Nov 29 1885 pmk, type 3, on cc cover to Kansas, 2c Red Brown, torn and stained, tied
by target cancels, cover edge faults and torn roughly at right.. Est.

134 Juneao Alaska Nov 3 1888 pmk, with error of spelling, type 5, on cc cover to Kansas. 2c Green (#213)
with target cancel, cover edges faulty and reduced slightly at left Est.

135 Juneau Alaska Jan 21 1890 pmk, type 6. on Dept Of The Interior imprint cover to Maine. 2c Green (#213)
tied by target cancel, minor edge tear, fine Est.

136 Juneau Alaska Apr 11 1890 pmk, type 6. on cover to Mass. with 2c Green, forwarded to England with
5c Blue tied by "Salem Mass" pmk, arrival bkst, minor reduction at right, fine usage Est.

137 Juneau Alaska Mar 21 1894 pmk, type 7, on 2c Columbian entire to San Francisco, very fine ......Est.

138 Juneau Alaska May 30 1895 pmk, type 7, on "Alaska Searchlight" imprint cover to N.Y., 2c Red, se, not
tied. fine Est.

139 Juneau Alaska Registered Oct 17 1894. violet 3 line pmk. type 8. the only reported example, on cover to
Oregon, Bc Columbian, gum stains, tied with 2c Red, minor cover edge wear, very fine strike ......Est.

140 Kake Alaska Nov 23 1904 pmk, type I, tying 2c Red to imprint cover to Seattle, light tone spots, fine strike
................................................................................................................................. Est.

141 Karluk Alaska Jun 28 1900 pmk, type I, on Alaska Packers Association imprint cover to San Francisco,
original letter, 2c Red tied, cover soiled and faults, fine strike Est.

142 Kasaan Alaska Jun 12 1901 pmk, type I, earliest reported, on cover to Seattle, 2c Red, faulty, tied, pencil
address, fine Est.

143 Kasaan Alaska Oct 17 1908 pmk, type 2, tying pair 5c Blue, se, to registered cover to Seattle, fine .....
................................................................................................................................. Est.

144 Kasaan Alaska Nov 1, 1910 ms pmk. type 3. the only reported example, tying 2c Red entire to Seattle,
very fine Est.

145 Kenai Alaska Jun 14 1901 pmk, type I, and target cancel tying 2c Red entire to Seattle, very fine......
................................................................................................................................. Est.

146 Kenai Alaska Jun 25 1904 pmk, type 2, tying 8c Black, se, to 2c Red entire to Seattle, "Registered Kenai
Alaska" violet bkst, minor edge soiling and small tear, reduced slightly at le£1.. Est.
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147 Ketchikan May 25 Alaska ms pmk, type 1, and ms cancel tying 2c Red, gum stained, defective, to cover
to R.I., 1892 arrival bkst, mended tear affecting adhesive, the only reported example Est.

148 Ketchikan Alaska Jan 24 1899 pmk, type 3, on cover with 2c Red tied by target, fine Est.

149 Kiam Alaska Sep 21 1907 purple pmk, type I, tying Ie Green to dog team post card, stain at top, the only
reported example Est.

150 Killisnoo Alaska Dec 18 1885 purple, double circle pmk, type 1, and target cancel tying 3c Green entire
to N.Y., small spot at top, arrival bkst, rine Est.

151 Killisnoo Alaska Nov 27 1903 violet pmk, type 2, tying 2c Red to "Alaska Oil And Guano Co" imprint
cover, light edge tones, fine Est.

152 Knik Alaska Feb 1908 pmk, type I, tying 8c Black and 2c Red to registered cover to Seattle, "Knik Trading
Company" cc, "Registered" hs, arrival bkst, light soiling, fine Est.

153 Knik Alaska Aug 23 1908 pmk, type I, tying pair 5c Blue, se, to "Indian Trader" cc, registered cover to
Seattle, fine Est.

154 Kodiak Alaska May 1893 pmk, type 2, on cover with 2c Red, corner torn away, used to Mass., arrival
bkst, edges toned, fine strike Est.

]55 Kodiak Alaska Apr 28 ]899 pmk, type 2, tying 2c Green cc entire to Indiana, edge faults, soiled, fine strike
................................................................................................................................. Est.

156 Kodiak Alaska Dec 24 1906 pmk, type 3, tying pair IOc Brown to registered, Marshal's Ofrice imprint
cover to Seattle, edge stain at left, fine strike Est.

157 Koserefsky Alaska Nov I 1900 pmk, type 2, on cover with pair Ie Trans-Miss used to Anvik, their arrival
bkst, type I, fine Est.

158 Koserefsky Alaska lun 25 1902 pmk, type 2, with period strengthening of date, on 5c Blue entire to France,
in the care of Embassy, "Washington D.C' bkst, French arrival pmk, fine Es1.

159 Koserefsky Alaska Nov 30 1908 pmk, type 3, tying 2c Red entire to Seattle, reduced well into stamp, fine
strike Est.

160 Kotzebue Alaska Feb 12 1915 pmk, type 3, tying lOc Orange, se, and 2c Red to registered cover to Seattle,
small stain spot, fine Est.

161 Lake Bay Alaska Aug 10 1919 pmk, type I, tying 2c Red entire to Seattle, cc at left, fine Esl.

162 Landlock Alaska Sep 3 1908 pmk, type 1, tying Ie Green to post card to Conn., corners rounded, stain
at bottom right, fine strike , Est.

]63 Latouche Alaska Mar 13 ]908 pmk, type ], tying two copies 5c Blue, se, to registered cover to Seattle,
gold, embossed "Alaska Yukon Exposition" portrait at left, cover spindle hole and small stain .....Est.

164 Loring Alaska May 25 1899 purple pmk, type I, on 2c Green entire to Oregon, 2c Green to left with purple
target, corner tOrn away at top right and patched with piece from another entire, 2c adhesive probably
not original, fine strike Est.

165 Loring Alaska Sep 12 1901 pmk, type 2, on registered cover to Seattle, 8c Brown and 2c Red, se, tied,
heavy wrinkles affecting adhesives Est.
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166 Loring Alaska 2-23-05 ms pmk, type 3, the only reported exampl~ on registered cover to Seatt1~ two copies
5c Blue and single 2c Carmine with ms cancels, arrival bkst, very fine Est.

167 Loring Alaska May 20 1905 pmk, type 4, tying Ie Green, se, to post card addressed to Loring, card. in
colors, of "Alaska Steamship Company" with printed "On Board S.S. Jefferson" and view of ship, light
stains Est.

168 McCarthy Alaska Jul 16 1915 pmk, type I, struck twice, as origin pmk on registered, cc cover to Seattle,
IOc Registry, tear, used with 2c Pan Pacific, edge tear. Est.

169 McCord Alaska Aug 7 1931 pmk, type I, the only reported example, tying 2c Sesquicentennial to cover,
very fine Est.

170 McG....th Alaska Apr 3 1918 pmk, type 1, tying lOe Yellow and pair 2e Red to registered cover to Seattle,
minor edge soiling, fine Est.

171 Mary Island Alaska Sep 91857 pmk, type 1, tying 2c Green entire to Seattle, opened roughly into stamp
and stain at left Est.

172 Mary Island Alaska Sep 29 1898 pmk, type 2, on cover with 2c Pink to Mass, gum stains, very fine strike
................................................................................................................................. Est.

173 Metlakahtla Alaska Nov 24 1902 pmk, type I, and target cancel tying 2c Red entire to Denver, reduced
at left and minor edge nick, fine strike Est.

174 Miller House Alaska Jun 23 19JO pmk, type I, earliest reported, tying Ie Green to post card, soiling
................................................................................................................................. Est.

175 Naknek Alaska Jul25 1914 pmk, type I, tying Ic Pan Pacific to view card of boats, edge soiling, fine strike
................................................................................................................................. Est.

176 Nation Alaska Aug 21 1911 pmk, type 1, tying Ie Green, se, to post card, fme Est.

177 Nenana Alaska Jul25 1910 pmk, type 1, tying 2c Red, se, and IOc Yellow to registered, "Nenana Trading
Post" cc cover to Seattle, fine Est.

178 Niblack Alaska Jan 23 1907 pmk, type I, and pencil "rnissentU on post card from Cal. to Dolorni, fine
................................................................................................................................. Est.

179 Nizina Alaska May 13 1908 blue pmk, type I, and target cancels tying 1c Green to view card, about fine
................................................................................................................................. Est.

180 Nizina Alaska May 26 1912 pmk, type I, tying 2c Red to post card, edge faults, fme strike Est.

181 Nome Alaska straight line pmk, type I, and ms "July 6-99" date, the earliest reported, tying 2c Red, se,
to blue, cloth lined cover to Seattle, arrival bkst, with postcard of reindeer team carrying mail, very fine
................................................................................................................................. Est.

182 Nome Alaska Jun 30 1900 pmk, type 2, tying 2c Pink entire to Oregon, black and red cc of Northern
Pacific R.R. agent, cover reduced irregularly at right, fine strike Est.

183 Nome, Alaska, Registered Oct 10 1900, 3 line purple pmk, similar to type 4, on registered cover to Holland,
5c Blue and 8c Violet Brown with similar cancel, New York Exchange label, bkstd, fine Est.

184 Nome Alaska Registered Aug 4 1902, three line hs, pmk type 4, tying 8c Violet Brown to 2c Red entire
to San Francisco, fine Est.
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185 Nome, Alaska Rec'd Aug 10 1901 cds, type 11, on reverse of inbound cover from Seattle with 2c Pan Am
tied, magenta "Advertised Sep 15 1901 Unclaimed" 3 line hs, and violet, boxed D.L.o. hs, cover soiled
and minor edge wear Est.

186 Nulato Alaska Apr 11 1906 pmk, type I, on registered Marshal's Office cc cover to Seattle, 3c Violet tied
with 7 copies of Ie Green, se, cover creases and edge tones, fine strike Est.

187 Olness Alaska Sep 7 1908 pmk, type I, tying 2c Red to wood bark post card to Kans., forwarding pmk
overstrikes it slightly Est.

188 Olness Alaska June 6 08 ms pmk, type 2. tying Ie Green to post card, very fine Est.

189 Olne5 Alaska Apr 21 1924 pmk, type I, tying 2c Harding imperf to cover, very fine Est.

190 Ophir Alaska Aug 2 1909 two line, greenish pmk, type I, the only reported example, on cover to Ca1.,
2c Red, se, with greenish cancel, fine Est.

191 Orca Alaska lui 22 1897 red pmk, type 2, tying 2c Green entire to Penna., edge faults and reduced at left
................................................................................................................................. Est.

192 Orca Alaska JulIO 1901 pmk, type 3, on 2c Red entire to Cal., age specks and corner soiling.....Est.

193 Ounalaska Alaska Jun 16 1898 pmk, type 2, on druggist cc cover to Penna., 2c Red not tied, cover tear
at left and refolded at top prior to use Est.

194 Paxson Alaska May 18 1914 purple pmk, type I, on registered cover to England, photo cc of Post office
and store, JOc Orange and 2c Red, se, tied, arrival bkst, flap gone, tear and age spots Est.

195 Petersburg Alaska Apr 21 1903 pmk, type I, on registered cover to Seattle, lOe Brown, se, with target cancel,
fine Est.

196 Petersburgh Alaska Jan 2 1905 pmk, type I, on registered, cc cover to Seattle, 2c Red, 4c Brown, and 8c
Black, se, tied, fine , Est.

197 Petersburg Alaska Feb 3 1906 pmk, type 2, tying 2c Red entire to Seattle, fine Est.

198 Point Astley Alaska Mar 24 1924 bluish pmk, type I, tying 2c Red entire to Douglas, very fine ...Est.

199 Rampart AJaska Oct 5 1900 violet pmk, type 2, on 2c Red entire to Indiana, carried on the Yukon trail
by dog team, HSkagway Reed Dec 17 1900" bkst, cover reduced irregularly at right into stamp, edge browned
at foot, with post card of dog team on the trail used from Eagle Alaska in 1909 E5t.

200 Rampart Alaska Aug 17 1899 pmk, type 2, on 2c Green entire to Indiana, slightly reduced, edge soiled,
fine strike Est.

201 Rampart Alaska Jul 28 1904 pmk, type 3, on IDS Penalty envelope, local usage, forwarded to Tanana with
their pmk and 10 Fairbanks, violet HRampart Alaska Advertised" ds, edge soiled, fine usage....... Est.

202 Rampart Alaska Aug 16 1905 pmk, type 4, tying 8c Black to 2c Red, registered entire to Seattle, fine
................................................................................................................................. Esl.

203 Richardson Alaska Mar 8 1912 greenish pmk, type 2, tying lc Green, se, to post card, creased and stain,
also an unused photcard of the Richardson Road House Est.

204 Rodman Alaska Dec 17 1901 pmk, type I, the only reported example, on cover to Seattle with 2c Red,
se, tied, flap imprint of "Alaska-Baranof Exploration Co.:' minor edge tones, fine Est.
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205 (Rodman Bay, Alaska), violet, straight line senders hs on cover to Seattle, 2c Red, se, tied by "Juneau
Alaska May 26 1901" pmk, very fine Est.

206 Ruby Alaska Oct 9 1912 pmk, type I, tying Ie Green, se, to photo card of Nome, soiled, fine strike
................................................................................................................................. Est.

207 St. Michael straight line pmk, type I, on cc cover to Cal. with 2c Red, se, tied by blue ms cancel, two
enclosed letters, one dated Oct 2, 1897 discusses being ice bound in the canal, the second, dated June 18,
1898 mentions going to Gullivan Bay strikes, cover with "Seattle Wash Jul 25 1898" transit bkst, cover
edge faults, very fine usage Est.

208 (Saint Michael), ms notation "Sept 23-97, Sent from St. Michael, 400 miles upon Yukon River" on 2c
Green entire to Mass, red grid cancel, cover aged and soiled Est.

209 Saint Michael Alaska Jun 10 1900 pmk, type 2, and violet "Registered St. Michael, Alaska" two line hs
on cover to Seattle, six copies 2c Red tied, edge soiled at right, fine Est.

210 Saint Michael Alaska Jan 31 1900 pmk, type 3, tying 2c Green entire to Cal., minor edge soiling, fine
................................................................................................................................. Est.

211 Saint Michael Alaska Jul13 1900 pmk, type 4, tying 2c Red, se, to "Headquarters Department Of Alaska"
cc cover to Ill., fine Est.

212 (SI. Pauls Island) May 23-1897 pencil notation to left of cover to 111., 2c Red tied by part strike "Portland"
pmk, large "Ship" hs and "Due 2 cts" with defective pair Ic Dues not tied, reduced at right and edge faults
................................................................................................................................. Est.

213 Salchaket 10/4-09 ms pmk, type I, the only reported example, tying 2c Red entire to Mass, edges browned
................................................................................................................................. Est.

214 Salchaket Alaska Nov 22 1910 pmk, type 2, tying 2c Red, se, to cover to Mass, no flap, also unused post
card of trading post, fine strike Est.

215 Sand Point Alaska Aug 12 1892 pmk, type 1, the only reported example, used as a receiving pmk on inbound
cover from Oregon, defective 2c Red not tied, cover edge worn, soiled and faults Est.

216 Sandpoint Alaska Feb 12 1905 pmk, type 2, tying 2c Louisiana Purchase to cc cover to Seattle, fine
................................................................................................................................. Est.

217 Sanitarium Alaska Jul 6 1916 pmk, type 1, tying Ie Green to post card, creased and minor stain .
................................................ Est.

218 Seldovia Alaska Dec 7 1899 pmk, type 1, on cover to San Francisco, forwarded with their duplex pmk
tying 2c Red, gum stains, cover opened roughly at left, edge faults Est.

219 Seldovia Alaska Dec 16 1907 pmk, type 2, tying 2c Red entire to San Francisco, reduced irregularly into
staJIlP at right. Est.

220 Seward Alaska, pair of registered covers to Seattle, type 1 pmk of "Aug I 1904" tying 8c Black, se, and
2c Red and type 2 pmk of "Mar 8 1906" tying IOc Brown to Indian Trader cc cover, small edge tear, fine
................................................................................................................................. Est.

221 Shakan Alaska Jan 7 1906 pmk, type 3, tying 2c Red entire to Nebraska, edge tear, fine Est.
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222 Shelton Alaska Jun 10 1908 pmk, type I, tying Ie Green to post card, the only reported example, fine
................................................................................................................................. Est.

223 Shelton Alaska Dec 30 1910 pmk, type 2, tying lc Oreen to post card, light edge stains at right ........
................................................................................................................................. Est.
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224 Sitka A.T. Jan 24 1868 ms pmk on cover to New York, 3c Rose (#65) pen tied, ms docket at left, very fine
................................................................................................................................. Est.

225 Sitka A.T. Nov 29, '68 ms pmk on cover to Washington, D.C., 3c Rose F Grill (#94) with matching ms
cancel, cover tears at top affecting adhesive and minor edge wear, very fine usage Est.

226 Sitka Alaska T May 18 pmk, type 2, the earliest reported hs postmark from Alaska, on cover to Vermont,
3c Rose FOrill (#94) tied by target, original May 5, 1869 letter dated from "Special Agent's Office" at
Sitka, cover minor corner repair, very fine usage Est.

227 (Sitka, Alaska), cover addressed to Gen. Tompkins at Sitka, San Francisco Insurance Co. imprint at left,
2c Brown (#113) tied, cover tear at left, fine usage Est.

228 Sitka Alas Jun 17 partially clear pmk, type 3, struck twice, tying 3c Green entire to Washington, D.C.,
also a companion cover from Washington to Lt. Humphrey at Sitka Est.

229 Sitka Alaska May 10 pmk, type 4, on "North-West Trading Co., Sitka Alaska" imprint cover to New York,
3c Green tied, 1881 arrival bkst, cover opened roughly at right.. Est.

230 Sitka Alaska May 19 1883 pmk, type 5, tying Ie Black postal card to N.J., corner crease, fine strike
................................................................................................................................. Est.

231 Sitka Alaska, triple circle pmk, without date, type 6, and star in circle cancel tying 2c Red Brown (#210,
se, gum tone spot) to cover to Conn., cover edge faults, original Oct 2, 1885 good letter, of John Brady,
mentions setting up of a newspaper, fine usage Est.

232 Sitka Alaska Oct 15 pmk, type 7, on cover to Maine, 2c Red Brown (#210, defective) with target cancel,
cover edge stains and worn, fine strike Est.
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233 Sitka Alaska Sep 4 partially clear pmk, type 8, the only reported example, on cover to San Francisco, 2c
Red Brown (#210) tied by target cancel, 1886 arrival bkst, cover edges toned, wrinkle and edge tears
................................................................................................................................. Est.

234 Sitka Alaska Jun 14 1888 pmk, type 9, on cover to Iowa, two copies 2c Green (#213) tied, cover edge faults,
no flap, fine strike Est.

235 Skagway Alaska Apr 30 1898 pmk, type I, and target cancel tying 3c Green entire to Seattle, arrival bkst,
repaired tears at top, edge tone spots Est.

236 Skagway Alaska May 23 1898 partially clear pmk, type 1, tying 2c Brown entire to Mass., aged .
...................................................... Est.

237 (Skagway), violet "Registered, May 20, 1899, Alaska" three line pmk, similar to type 3, tying six copies
2c Red, faults, to registered cover from Skagway to Seattle, file fold through adhesive, scrape, fine usage
................................................................................................................................. Est.

238 Skagway Alaska Rec'd Feb 27 1899 pmk, type 4, as origin pmk, tying 2c Red, very defective, to cover to
Philadelphia, cover edge wear Est.

239 Skagway Alaska Registered Dec 16 1913 pmk, type 14, tying IOc Parcel Post and 2c Red, so, to cc cover
to Seattle, fine Est.

240 Snettisham Alaska May 26 1901 pmk, type 1, the only reported example, on cover to Seattle, 2c Red with
target cancel, fine Est.

241 Solomon Alaska Jul 4 1903 mostly clear pmk, type 1, on "Hurrah Quartz Mine" cc cover to Cal., 2c Red,
very faulty, tied, cover opened roughly at right. Est.

242 Solomon Alaska, 2 covers, type 2 pmk of Oct 18, 1904 tying 2c Red to cover to CaL, edge faults, and
type 3 pmk of Aug 22, 1913 tying 2c Red to heavily soiled cover. Est.

243 Streloa Alaska Oct 1 1917 pmk, type 1, tying 2c Red, se, to cover to Chitina, original letter, fine .
............................... Est.

244 Sulzer Alaska Feb 26 1910 pmk, type 1, on cover to Correspondence School of Music in Chicago, 2c Carmine
with target cancel, fine Est.

245 Sulzer Alaska Aug 11 1919 pmk, type 2, tying 2c Red, se, to Salmon Packer's cc cover to Seattle, fine
................................................................................................................................. Est.

246 Sumdum Alaska Nov 20 1899 pmk, type I, tying 2c Red to "Sumdum Chief Mg. Co:' imprint cover to
California, original miners letter discusses the night shift, cover opened roughly at right into stamp
................................................................................................................................. Est.

247 Sunrise Alaska May 5 1901 pmk, type 2, on cover to Seattle, 2c Red with target cancel, arrival bkst, very
fine Est.

248 Sunrise Alaska Aug 15 1902 pmk, type 2, on cover, with blue pencil address, to Seattle, 2c Red tied, edges
faulty and soiled Est.

249 Sunrise Alaska Mar 5 1908 bluish pmk, type 4, tying 2c Red, se, to cover to San Francisco, forwarded,
e6ge1 Iedueed hlcgulailj at Iight. ESL
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250 Tanana Alaska Sep 1 1899 pmk, type I, the only reported example, on cover to Indiana, 2c Red, piece
missing, with target cancel, Skagway transit bkst, cover edge nick and edge tears Est.

251 Tanana Alaska Feb 18 1909 pmk, type 4, tying lOc Brown to cover to Seattle, green "Registered Tanana
Alaska" boxed ds, fowarded twice, fine Est.

252 Taylor Alaska Aug 6 1911 pmk, type I, tying strip of three 4c Brown to registered, cc cover to Seattle,
reduced into imprint at left, creased Est.

253 Teller, Alaska, 2 covers, type 1 pmk of "Oct 7, 1901" on cover with 2c Red to Seattle, edge toned, and
blue type 2 pmk of "Jun 7 1907" on 2c Red entire to S.D., edge stained and reduced Est.

254 Tenakee Alaska Aug 2 1906 pmk, type I, on post card with Ie Green, light discoloration at foot, fine strike
................................................................................................................................. Est.

255 Tenakee Alaska, Dec 13 1907 pmk, type 2, tying Ie Green to post card, edges worn Est.

256 Tin City Alaska Nov 11 1906 pmk, type 1, tying 2c Red to "Mining And Civil Engineer" imprint cover
to Cal., cover corner crease, fine Est.

257 Tokeen Alaska Apr 13 1910 pmk, type I, tying 2c Red entire to Vermont, reduced irregularly at right, edge
soiling Est.

258 Tolovana Alaska Oct 25 1906 pmk, type I, the only reported example, tying 2c Red to cover to Penna.,
edge wear, fine Est.

259 1teadwell Alaska Feb 5 1913 pmk, type 2, struck twice, as origin pmk, on reverse of "Alaska Treadwell
Gold Mining Co:' cc cover to CaL, lOc Registry tied with 2c Carmine by violet "Registered" hs, edge wear
and slightly reduced Est.

260 lYonok Alaska Jan 13 1907 arrival bkst, type I, the earliest reported, on cover from Seattle, opened out
and reduced roughly at side Est.

261 lYoonok Alaska Jun 21 1901 mostly clear pmk, type 1, on cc cover to Seattle, 2c Red, se, tied, minor reduc-
tion at right. Est.

262 Udakta Alaska Sep 6 1899 pmk, type 1, on cover to CaL, 2c Red, tied by target cancel, cover edge wear
and repaired tear Est.

263 Udakta Alaska May 5 1902 pmk, type 1, on flag patriotic cover to Mass., 2c Red, se, tied, minor edge
wear, fine Est.

264 Udakta Alaska May 4 1908 pmk, type 3, tying 2c Red to post card to Manila, very fine Est.

265 Unalaska Alaska Jun 8 1901 pmk, type 1, on Steamship Co. cc cover to Seattle, 2c Pan Am tied, fine
................................................................................................................................. Est.

266 Unga Alaska Sep 26 1906 violet pmk, type 2, tying IOc Brown to cc cover to Seattle, shield "Registered,
Unga, Alaska" ds, minor faults Est.

267 U.S. Post Office Alaska Jan 1899 pmk, type 1, on cover to Cal., purple "Held For Postage" hs, 2c Red,
se, tied by "Juneau Alaska Apr 25 1899" duplex pmk, type 11, cover edges quite faulty, fine usage
................................................................................................................................. Est.
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268 U.S. Post Office Alaska cds tying 2c Red, se, to cover, with pencil address, to Cal., "San Rafael May 16
1898" arrival bkst, cover edge worn and edge tears Est.

269 Uyak Alaska Jan 31 1906 pmk, type 1, on cover to Seattle with 2e Red tied, edge soiled Est.

270 Uyak Alaska Jan 31 1908 blue pmk, type 1, on cover to Vermont, matching target ties 2c Red, reduced
slightly and corner stain Est.

271 Valdez Alaska Feb 22 1900 pmk, type 1, on cover to Penna. with 2c Red, cover edge wear and minor reduc-
tion, with post card of dog team at Valdez Est.

272 Valdez Alaska Registered Jun 22 1903, blue oval pmk, type 4, tying 10c Brown to cover to Seattle, cover
piece missing at top Est.

273 Woedsky Alaska Nov 24 1902 pmk, type I, tying 2c Red to "Olympic Mining Co:' cc cover to Wise., cover
edge wear. Est.

274 Yakutat Alaska Jun 21 1904 pmk, type I, on registered cc cover to Seattle, 2c Red pair, one piece missing
and 10c Brown with target cancels Est.

275 Yakutat Alaska Nov 6 1910 pmk, type 2, tying Ie Green and 15c Ultramarine to registered cover to Seattle,
minor edge faults Est.

276 York Alaska Feb 20 1901 pmk, type I, on cover to Seattle, 2c Red, se, tied, cover reduced slightly at right
and edge wear Est.

ALASKAN WATERWAY

ALASKA COMMERCIAL COMPANY

277 Alaska Commercial Co. Str. Arctic Sep 10, 1896, purple, double oval bkst on cover to A.C.C. agent, their
magenta St. Michael Alaska 1Y "Sep 9 1896" double oval ds on front, had entered the mails to San Francisco
with 2e Red, so, tied by "Essex Junet. & Bos. R.P.O. Jul 29" pmk, probably delivered to agent Chapman
while at Anvik ~ Est.

278 Alaska Commercial Co., S.S. Bertha imprint cover with Canada 2c Red tied, "Beaumont B.C. Mar 5 02"
pmk, Victoria transit bkst and Seattle arrival, fine Est.

279 (Alaska Commercial Company), cover addressed to Anvik, Alaska to the care of the Company, 10c Special
Delivery tied with pair 2c Green, "Middlebury Vt Apr 23 1888" pmk, magenta "clock" bkst of San Francisco,
soiled and cover edg'e faults, very fine usage Est.

280 Alaska Commercial Co. Received Feb 1900, Ans'd, Dawson, Klondike, five line, purple bkst on 2c Green
entire to Mich, additionally franked by Canada 2c Purple tied by part strike "Dawson" pmk, "Skagway,
Alaska Rec'd Feb 22 1900" bkst and Mich arrival pmk, dog-team and railroad routing to Skagway, cover
reduced, very fine usage Est.

281 Alaska Commerical Co., Kodiak-Alaska Jul 20 1891, purple triple oval bkst on cover to San Francisco,
their arrival pmk on front and "Ship 4" due hs, pair 2c Postage Due, faulty, repaired corner on back,
cover reduced and faults, very fine strike Est.

282 Alaska Commercial Co., Kodiak, Alaska Aug 4 1908, purple, double oval ds on cover to Vermont, addi­
tional strike on back, 2c Red tied by indistinct "Port Townsend Wash" pmk, cover opened roughly at right
and aged edges Est.
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283 Alaska Comm'l Co., St. Michael Alaska Jul 9 1891, magenta triple oval bkst on cover to Vermont, three
copies 2c Green (#213) with grid cancels and "Ship. 2" hs of San Francisco, minor edge faults, very fine
strike Est.

284 Alaska Commercial Co., St. Michael Alaska Ty Jul4 1895, magenta double circle ds on reverse of 2c Green
entire to Vermont, entered the mails with "Seattle Wash Jul 21 95" pmk, small tear, very fine ..... Est.

285 Alaska Comm'l Co., St. Michael Alaska Aug 21 1897, violet, triple oval bkst on 2c Green entire from
Chapman correspondence, "Chimney Point Vt. Jul26 1897" origin pmk, addressed to A.e.C. agent while
he was stationed at Anvik, cover stain, fine strike Est.

286 Alaska Commercial Co., St. Michael Alaska Ty magenta double oval ds tying 2c Red, gum toned, to cover
to San Francisco, "Seattle Wash Jul 25 1898" transit bkst, cover opened roughly at right, soiled .
................................................................................................................................. Est.

287 A. C. Co., Hotel, St. Michael, Alaska. red and black cc cover to Seattle, 2c Red, se, tied by "Saint Michael
Alaska Dec 31 1901" pmk, type 4, fine ESl.

288 S1. Paul's Island Alaska Oct 28 1881 faint, magenta double circle hs on reverse of cover to Vermont, "Alaska
Commercial Co. Ounalaska Nov 16 1881" bkst, magenta Forwarded By Alaska Commerical Co. two line
hs on front, 3c Green tied by "San Francisco Cal Dec 2 81" pmk, original letter dated at St. Paul's, cover
opened out for display, very fine Est.

289 St. Paul's Islaod Alaska 6 Oct 85 purple, double circle bkst and matching Forwarded By Alaska Commer­
cial Co 2 line hs on cover to Vermont, 2c Red Brown (#210) with grill cancel, "Ship" in circle hs, "U.S.
Charge To Collect 2 cents" hs and "San Francisco, Cal, Reed Nov 7" pmk, original letter from a sealer,
cover opened out for display, very fine Est.

290 (Empire Line), blue and gold, map illustrated ad cover with 2c Red lied by uSeattle Wash May 27 1903"
pmk, minor edge soiling at right, very fine design Est.

291 North American Commercial Co., St. Paul Island, Alaska, Sep 25 1902, purple oval ds on view card of
St. Paul, 1c Green tied to front by indistinct HUdakta Oct 20 1902" pmk, type I, fine Est.

292 (Pacific Clipper Line), all over reverse ad for their Alaska Fleet, lists Humboldt, Dickinson, Nelson and
Cleveland steamers although the Humboldt was taken over by another company, 2c Red tied by HSeattle
Wash Nov 11 1899" flag pmk, fine Est.

293 Seattle & Skagway R.P.O. Feb 1 1906 pmk tying pair 2c Red to blue and red cc cover of Pacific Coast
Steamship Co, fine Est.

NAME OF SHIP MARKINGS

294 Name of Ship Markings, balance of mounted collection, 7 covers or cards, 6 matched with postcard of
ship, primarily R.P.O. markings incl. Str Yukon (1925), Str. Victoria (1922), Str. Alameda (1923), S.S. Alaska
(1926) of Seaule & Seward R.P.O., also Str. Alice (1924) and Norah (1933) of Vancouver-Skagway R.P.O.,
minor faults, fine ,.. Est.

295 City of Seallle, Washington & Alaska Steamship Co. imprint cover (0 Seaule, 2c Red tied by "Skagway
Alaska Jun 2 1901" pmk, type 7, arrival bkSl, lightly aged, with photo card of ship ESl.

296 S.S. Dolphin, On Board, Alaska Steamship Co's, black and red imprint stationery used to Seattle, their
HOct 15 1903" pmk, purple "Due 2 cts" hs and 2c Due with crayon cancel, with postcard of ship used
from Skagway in 1911, very fine Est.
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297 Excelsior purple, straight line hs, with ms "Str" to left of cover to Seattle, 2c Red tied, "Yakutat Alaska
Jan 19 1901" pmk, type I, cover slightly aged at left and opened roughly at bottom right, fine strike
................................................................................................................................. Est.

298 S.S. Humboldt, Alaska flyer, Skagway 65 Hours, blue oval hs, with flag, on cover to Seattle, 2e Red tied
by "Seattle Sep 12 1899" pmk, cover tear at top and aged Est.

299 S.S. Humboldt, Alaska flyer, Humboldt Steamship Co., Jun 7 1911 purple, oval hs on 2e Red entire, with
Douglas Alaska cc, to Seattle, "Seattle Wash Jun 7 1910" pmk, cover creased and edge soiled, with unused
postcard of ship Est.

300 Portland purple straight line hs on cover to Seattle, 2c Red tied by "Seattle Wash Jul 18 1901" pmk, cover
edge stains at top affecting adhesive, with unused post card of ship Est.

301 Str. Prince George, Vancouver-Prince Rupert R.P.O., Sep 41911 purple oval cancel tying Canada lc Green
to post card to Oregon. additional Vancouver pmk, very fine, with photo card of ship Est.

302 Steamer Senator, Pacific Coast Steamship Co., Sep 28 1908, purple, double oval ds on cover to Seattle,
ms "Nome" return address, 2c Red tied by "Seattle Wash Oct 6 1908" slogan pmk, fine Est.

303 (Steamer Yucatan), p.o.D. penalty envelope with printed box that the enclosed cover "was delayed and
damaged by the sinking of the steamer Yucatan, at Goose Island, Icy Straits, Alaska, on Feb 16. 1910"
with "Seattle Wash Mar 17 1910" pmk, browned original 2c Red entire with "Deadwood Alaska Jan 19
1910" pmk, water damaged Est.

304 (Steamer Yucatan), P.Q.D. penalty envelope, as previous lot, torn very roughly at right taking away adhesive
and pmkd "Seattle Wash feb 251910:' original cover, stamp floated orr, with "Cordova Alaska feb 8 1910"
pmk, water damaged, also a post card of the sinking Est.

305 (Steamship Yukon), facing slip of P.O.D. "Recovered From the Wreck of the Steamship Yukon" wrapped
around Penalty envelope to Seattle, "Anchorage Alaska Jan 30 1946" pmk, stamp missing, scotch tape
stain, with photo card of ship, very fine usage Est.

WHITE PASS AND YUKON ROUTE

306 White Pass And Yukon Route, balance of mounted collection, 10 covers and 4 post cards, incl. cc covers
with imprints of Seattle, Chicago, and San Francisco, imprint covers used from White Horse Yukon (19tH),
and Skagway (3), their perfin .. W P & YR" 2c Carmine used on cc cover from Seattle in 1919, also an
illus. cover of the "High Bridge" over Dead Horse Gulch, some faults, fine ba1ance Est.

307 White Pass and Yukon Route R.R.B. imprint cover used to Juneau, faint "Skagway Dec 9 1898" pmk,
type 2, 2c Red, Sf, tied, cover reduced slightly and corner clip Est.

308 White Pass & Yukon Route, White Pass, Alaska Jul 23 1908, blue ticket dater hs on reverse of unused
post card of the line, fine, also unused post card of the station Est.

309 W. P. & Y. Rtf., Steamer Tutshi Aug 22 1931, purple boxed ds on illustrated ee cover to B.C., Canada Ie
Green and 2c Red tied over ds, "Carcross Yukon Aug 22 31" cds, with post card of the ship.......Est.
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310 (Wbite Pass & Yukon Route), blue "Caribou House, Caribou Crossing Y.T' imprint cover used to Seattle,
Canada 2c Carmine tied with U.S. 2c Red by "Skagway Alaska Jul 16 1901" pmk, type I, cover minor
reduction, also post card of trackage at Caribou Crossing (Carcross), fine Est.

311 Wbite Pass And Yukon Route imprint cover to·Seattle, Canada 2c Carmine tied, "Lake Bennett B.C. Sp
9 01" pmk, cover creases and tear, with unused post card of Lake Bennett. Est.

312 White Pass And Yukon Route imprint cover of M. J. Heney, Contractor, Bennett, B.C., to Seattle, purple
8.8. Humboldt, Alaska Flyer, Skagway 65 Hours hs with flag, entered the mails with 2c Red tied by "Seattle
Wash Mar 11 1900" flag cancel, very fine Est.

313 White Pass & Yukon Route cc cover to Seattle with Canada 2c Xmas tied by "Victoria B.C. De 27 99"
pmk, cover corner clipped, fine Est.

314 W. P. & Y. R. 8kagway Oct 15 1901 three line, purple ds tying 2c Pan Am to "White Pass & Yukon River
Route" cc cover to Seattle, "Seattle Wash Oct 21 1901" pmk, cover reduced slightly into adhesive at right,
very fine usage, with postcard of the rail and ocean division point at Skagway Est.

ALASKAN EXPRESSES

315 Alaskan Expresses, balance of collection, 2 unused franks of Northern Pacific Express Co. (2c Brown
and 2c Red entires), train car illustrated frank of Pacific Express Co. on 2c Brown entire, unused frank
of Alaska Pacific Express, McGreely's Express adhesives (mint single, block of 4 and pair with printing
flaw) and 3 diff. bogus, adhesives of "Alaska Carrier Pigeon Mail Service Company" minor faults
................................................................................................................................. Est.

316 Alaska Pacific Express Co., blue frank on 2c Green entire to San Francisco, 8c Brown tied by magenta
"Registered Skagway Alaska Oct 21 1899" three line pmk, type 6, and 2 part strikes of purple "Skagway
Received" ds, "San Francisco Cal Registered" blue oval bkst, very fine Est.

317 Alaska Pacific Express Co. franked 2c Green entire to W. F. & Co. at New York, "Portland Ore May 12
1898" flag pmk, minor edge creases, fine Est.

318 Alaska Pacific Express Co. blue cc cover with "Express Business" imprint used to Minn., 2c Red tied over
imprint by "Seward Alaska Dec 10 J905" pmk, type 1 cover browned and scotch tape repaired tear, also
a photo of their office at Ketchikan Est.

319 Northern Pacific Express Co., San Francisco, Cal Jun 17 1887 violet double oval ds tying 2c Brown entire,
dark blue frank, to Juneau, light spotting, fine Est.

320 Office of Northern Pacific & Pacific Express Co's Portland, Oregon, Nov 16 1887, five line violet transit
ds on 2c Brown entire, light blue frank, to San Francisco, straight line Juneau, Alaska violet hs, ms docket
indicates letter of "Nov. 8/81:' very fine Est.

321 Northern Pacific Express Co. black frank on 2c Green entire to Portland, entered the mails with partially
clear "Tacoma Wash Mar 2 95" duplex pmk, edge stains E5t.

322 Northern Pacific Express Co., 3 franked entires, 2 unused (2c Brown and 2c Red) and used 2c Red addressed
to San Francisco with their "Apr 11884 San Francisco" oval ds, reduced into frank at left, magenta "Please
Answer By" bkst. Est.
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THE NUGGET EXPRESS.
DAWSON. Y. T.

323 Nugget Express Dec 25 1899 red, double circle ds, struck once on front and again on reverse of "The Nugget
Express, Dawson, V.T' imprint cover to Seattle, 2 line "Seattle, Wash. Office 112 Vester Way" red bkst,
2c Red tied by Seattle flag cancel of uDec 25:' cover corner crease, one of two reported examples of this
hs and one of 4 recorded Nugget Express covers, very fine E51.

324 Tbe Orr & Tukey Co., Stage Liue, Forwarded By, Office N.C. Co. Bldg. Dawson Y.K. four line, magenta
hs on cover to Dawson, uncancelled Canada 2c Red, cover reduced slightly, edge tears and slightly browned,
very fine usage, also a postcard of one of their stages crossing Klondyke River Est.

CANADIAN YUKON AND BRITISH COLUMBIA

325 Yukon, balance of collection, 6 covers, 1 parcel tag and 4 unused post cards, inel. Dawson (1899 on Klan­
dyke Hotel ad cover), Dawson (1898), Dawson (1900 on Alaska Exploration Co. ad cover), White Horse
(1924), Mayo Landing (1949) and Keno Hill (1928 with Yukon Airways adbesive tied to reverse), tbe 1914
parcel tag from Whitehorse with pair SOc Brown, 20e Green, We Brown and 2c Red tied, faults, fine balance
................................................................................................................................. Est.

326 Allin B.C No 24 99 pmk on registered, Canada 2c postal entire with 5c Dark Blue tied, to Seattle, purple
"Received Skagway Alaska Dec 1 1899" bkst, by dog team and railroad to Skagway. with photocard of
dog team at Allin, cover crease at left, very fine usage Est.

327 Allin B.C P.M. My 17 01 pmk tying 2c Red entire to Seattle, slightly reduced, also unused post card
................................................................................................................................. Est.

328 Allin B.C AM Fe 28 00 pmk on cover to Seattle with pair Ie Blue Green tied, cover edge faults, also a
1916 pmkd reply coupon Est.

329 Bonanza Yukon Mr 20 00 large part strike pmk on cover to Seattle, 2c Purple tied, Dawson transit bkst,
fine Est.

330 Bonanza Yukon Ju 23 02 pmk tying 2c Carmine, forwarding postage, to U.S. 2c Red entire from Seattle,
"Dawsonll forwarding pmk, purple "Unclaimed Seattle" hs, cover opened roughly at left, fine usage
................................................................................................................................. Est.
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331 Bonanza Yukon De 3 03 pmk, their "Not Called For" and "Returned To" hs on cover from Ogden, Utah,
forwarded from Dawson with bkst, cover opened roughly at right into stamps, fine usage Est.

332 Carmacks Yukon Oc 2 11 pmk on pencil addressed cover to Cal., 2c Red tied, "White Horse" transit bkst,
cover edge faults and creases, fine strike Est.

333 Conrad Yukon Oc 5 08 pmk on cover to Seattle, 2c Centenary tied, "Skagway" transit bkst, fine ......
................................................................................................................................. Est.

334 (Dawson Yukon), pencil docket indicating Dawson origin on reverse of cover to Seattle, 2c Red tied by
"Tacoma Wash Jan 7 98" pmk, puple "Ship Mail" hs, "U.S. Charge Collect 2 cents" hs and 2c Postage
Due, se, not tied, cover edge worn and edge faults Est.

335 (Dawson, Ynkon), KJondyke Hotel co cover used to Chicago, U.S. 2c Trans-Miss, se, oxidised, tied by Seattle
pmk, edge wrinkles Est.

336 (Dawson Yukon), Klondyke Hotel cc cover to Chicago, 2c Xmas tied by "Victoria B.c. Ja 8 99" cancel,
fine Est.

337 Dawson, N.W.T. Canada Mr 3099 pmk on Klondyke Hotel cc cover to Chicago, "Stamps Fallen Off In
Transit" hs and "Received At Victoria B.c. In Damaged Condition" two line hs, Victoria bkst and arrival
bkst, cover edge wrinkles, very fine usage Est.

338 Dawson Y.T. Canada De 12 1899 pmks tying strip of three Canada 3c Carmine to registered cover to N.J.,
via dog team to Skagway with their "Recieved Dec 28 1899" purple bkst, arrival bkst, cover is linen lined,
stains, very fine usage, with postcard of Dawson dog team Es1.

339 Discovery B.C Au 21 99 pmk on registered cover to Seattle, 5c blue and two copies 2c Purple tied, "Atlin
B.C~' and "Skagway, Alaska" transit bkst, cover edges aged Est.

340 Dominion Yukon Mr 4 02 pmk on cover with Canada 2c Carmine tied, to Denver, Dawson transit bkst,
with unused photocard of dog team pulling mail canoe across Lake l.e Barge, a possible routing of cover,
minor faults Est.

341 Dominion Yukon Sp 29 01 pmk on cover to Denver, 2c Red, faulty, tied, Dawson transit bkst, cover edge
wear and faults, fine strike Est.

342 Fort Cudaby N.W.T. Mr 23 00 pmk, struck twice, tying 2c Purple to cover to Mich., Dawson transit bkst,
cover reduced at left. Est.

343 Forty Mile Yukon Sp 9 08 pmk on postcard to White Horse, lc Centenary tied, arrival bkst, also unused
post card of the Hotel. Est.

344 Glacier B.C Au 6 07 pmk on post card to Chicago, Ie Green tied, fine Est.

345 Hunker Yukon Au 1201 pmk on registered cover to Seattle, four copies 2c Red tied, Dawson and Skagway
transit bkst, cover reduced at left, fine Est.

346 Lake Bennett B.C. Au II 99 pmk tying 2c Purple and 5c Blue to registered cover to Seattle, "Skagway
Alaska Aug 14 1899" bkst, type 3, fine Est.

347 Lake Bennett B.c. Oct 9 99 pmk on registered, Canada 2c Red entire to Seattle, 5c Blue tied, purple "Received
Skagway Alaska Oct 10 1899" bkst, via railroad, with photocard of dog team on Lake Bennett, cover minor
reduction, fine Es1.
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348 Lake Bennett R.C. Sp 8 99 pmk on "Canadian Development Co" imprint, registered cover to Seattle, 5c
Blue, 2c Purple and Ie Blue Green tied, Skagway transit bkst, cover slightly reduced at right. Est.

349 Last Chance Yukon Fe 27 04 pmk on cover to Kansas, 2c Red, faulty, tied, Skagway transit bkst, cover
opened roughly at right into stamp, fine strike, also post card of a mine Est.

350 Log Cabin (B.C.), 14/3/99 ms pmk tying 2c Xmas to cover to Chicago, Skagway transit bkst, cover edge
tear and minor faults affecting adhesive Est.

351 150 Mile House D.C. Mr 1600 pmk on cover to Seattle with 2c Purple tied, "Ashcroft B.C' bkst, edges
lightly toned, fine Est.

352 150 Mile House D.C. indistinct 1900 prnk tying 2c Carmine to cc cover to Seattle, "Ashcroft B.C' transit
bkst, edge wrinkles Est.

353 Pelly Ynkon Sp 22 99 pmk on 2c Red entire to Iowa, "Thgish Lake Yukon" and Skagway transit bksts,
cover reduced slightly at left and small tear. Est.

354 Tagisb Lake Yukon Sp 17 99 pmk on 2c Red entire to Iowa, Skagway transit bkst, slightly reduced at left,
fine Est.

355 White Horse Yukon Jul 11 00 pmk on registered cover to Seattle, 5c Blue and 2c Purple tied, Skagway
transit bkst, fine Est.

POSTMARKS BY STATE

ARIZONA TERRITORY

356 Globe Arizona, Gila Co., W. E. Spence, P. M., Apr 28 1882 pmk tying 3c Green, perf faults, to Fort Verde,
reduced at left, fine strike Est.

357 La Paz 3/5/66 ms pmk tying 3c Pink entire to N.Y., minor creases and slightly reduced Est.

358 Phoenix Ariz. Nov 24 1883 blue pmk (type 9) on 2c Red entire to Missouri, black cancel, fine ....Est.

359 Total Wreck Arizona Aug 16 1883 violet pmk, type 1, tying 3c Green perf faults, to "Empire Ranch"
lithographed ad cover to N.J., minor reduction at left and edges toned, ex Pemberton and Myerson
................................................................................................................................. Est.

360 Thbac A.T. Jul 22 ms territorial pmk on cover to New York, 3c Red F Grill (#94, faults) with ms cancel,
lifted and replaced, ms "Via Santa Fe" directive, good 1867 soldier's letter mentions various mail routes,
"2,000 warriors within 100 miles;' etc., cover slightly reduced at left, fine usage Est.

ARKANSAS

361 Arkansas, the collection of 254 covers or cards, primarily a townmark collection, a few stampless with
ms Fort Smith (1841) but mostly 1890-1910 period, numerous ms pmks, a few ad covers, condition mixed,
very fine collection Est.

362 Little Rock Ark Feb 23 1831, fancy, negative shield territorial pmk and ms "12Y2" rate on folded letter
to "Batesville, Indep. Cty, A. Thrritory,' lightened edge soiling at right, very fine strike Est.

363 Van Buren 22 July ms pmk and "12Y2" rate on 1836 folded letter to Fort Gibson, good letter from slave
trader mentions that he lost 6 that ran away, tears and stained Est.
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CALIFORNIA

364 Culloma Alta Cal red double circle pre-statehood pmk, "40" rate hs and ms "Mar 26" date on cover to
Boston, original 1850 miner's letter mentions "This is the place where gold was first discovered, formerly
called Sutter's Mills; it is a place of some five hundred inhabitants:' ex Haas, very fine Est.

365 San Francisco straight line pre-statehood pmk. magenta ms "July 2" date and "40" rale on June 28, 1849
folded letter dated from Stockton, good letter from optimistic miner, folds repaired, edges browned, very
fine strike Est.

366 San Francisco Cal Jun 1 cds and "Paid 26" hs on 1854 folded letter to France, red "New-York Am Packet
lui I" cds, red French entry cds and "6" decimes due hs, file fold, fine Est.

367 San Francisco Cal 15 Paid Mar 5 1859 red cds on folded letter to France, red "New York Paid 12" credit
cds, French entry cds and arrival bkst, fine _ Est.

368 (San Francisco Earlhqnake), 3 covers, without postage, bearing pmks between April 21 and April 26, 1906,
one with pair 2c postage due, also 3 post cards of the damage and an 1868 cover and original letter describing
a violent earthquake in October, 1868, faults Est.

COWRADO

369 Colorado, group of 80 covers, nearly all territorial usages or usages of pmks known in the territorial period,
incl. ms pmks of Trinidad, Mountain City, Larkspur, Kit Carson, Greeley, Butte Valley and La Junta, mostly
faulty to very faulty, hs pmks incl. a few scarcer and some nicer examples of more common markings,
a few are Colorado related such as Denver free frank, condition very mixed Est.

370 Colorado, balance of collection, group of 21 covers, inel. territorial pmks of Mill City (1866), Boulder,
Mountain City and Denver, 3 "Denver & Rio Grande Express" franked entires, 4 covers addressed to Colorado
incl. 1860 cover "Via Santa Fe" to Ft. Garland,S covers from same correspondence, with enclosures, incl.
ms "Ark City Rocky Mtns" docket, faults Est.

371 (Colorado), group of 38 covers addressed to Colorado, all but a couple from territorial period, incl.
forwarding pmks of Breckinridge (1863) and Rosita (1879), receiving pmk of Denver City C.T. (1861) on
a patriotic, origin pmks of Denver (3) and "Advertised" hs of Central City on 1869 issue cover, faults
................................................................................................................................. Esl.

372 Colorado Tourist Attraction handstamps, the collection of 28 covers, 105 picture post cards and 4 souvenir
folders, excellent study of the markings, a few early incl. 1900 Pike's Peak hs, folders with Tennessee Pass
hs, good variety oI types and colors, fine Est.

373 Bald Mountain Colo Apr 24 cds on cover to Maine, 3c Green tied by target cancel, cover opened roughly
at right and edge soiled Est.

374 Boulder CT. Mar 18 territorial cds on yellow, cc cover, 1872 docket, to Denver, 3c Green adhesive moved
to show cc, reduced slightly Esl.

375 Boulder Colo Apr 21 pmk on "Boulder House" cc cover to Wisconsin, 3c Green, se, tied, all over reverse
map of the "Gold Region;' tear at top, fine map Est.

376 (Camp on Kiowa Creek, Col.) Mar 25, 1870 date line on letter to N.H., cover with "Kansas Pacific Railway,
Denver Extension" imprint, 3c Ultramarine (#114, piece added) tied, cover age stripe, cover from engineer
mentions progress of the trackage Est.
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377 Canon City CT. Oct 20/66 territorial ms pmk on 3c Pink entire to Vermont, crease and minor edge tears
................................................................................................................................. Est.

378 Cash Creek Col. July 21st 1868 territorial ms pmk tying 3c Rose F Grill (#94, faults) to cover to Ohio, fine
................................................................................................................................. Est.

379 Colorado City CT. Aug 16 territorial cds on cover to Wisconsin, original 1872 letter, 3c Green with matching
target cancel. cover edge stains, fine strike Est.

380 Conejos Colorado Jan 5 1874 ms territorial pmk on 3c Green entire to Germany, 3e Green with ms cancel,
red "New York" transit, "Insufficiently Paid" hs, transit bkst, cover reduced at left and repaired patching
of edge nicks, fine usage Est.

381 Denver, Colorado, balance of collection, 65 covers or postal cards, mostly 1876-1885 period but incl. a
few territorial period, variety of pmk types inel. intertwined 'US" cancel, 5 illustrated ad covers and usages
incl. used to France, condition varies, faults, fine balance Est.

382 (Denver City, Feb 14, 1860) date line on good miners letter to Illinois, inel. printed "Shawmut City Company"
(Pike's Peak) blank certificate, cover entered the mails with "Fremont N.T. Feb 28" territorial pmk, 3c
Dull Red (#26) with boxed cancel, cover edge faults, fine letter Est.

383 Denver City K.T. Jan 7 1861, rimless tombstone, territorial pmk on 3c Red entire to Illinois, grid cancel,
usage while Kansas Territory, cover reduced at left and edge worn, fine strike Est.

384 Denver Col Jun 7 blue territorial pmk on red, map illustrated cover to Virginia, 3e Rose (#65, faulty) with
blue target cancel, cover edge worn, very fine design Est.

385 Denver Col Jul20 blue territorial cds on all over design, red brown, illustrated "Rocky Mountain News"
cover to Central City, 3c Rose (#65, se) tied by blue target. light soiling, fine design Est.

386 Denver Colo Aug 11 territorial pmk and negative "M" in box cancel tying 3c Green to "Wall & Witter"
Studebaker coach illustrated cover to Ft. Collins, ms 1875 docket on reverse, cover reduced at right, fine
design Est.

387 Erie Col Sep 27 ms pmk on 3c Green entire to N.Y., cover edge tears at right.. Est.

388 Florence Colo Aug 3 ms pmk on undated 3c Green entire to N.H., cover stains, slightly reduced .
................................................................................................................................. Est.

389 Fort Garland Colo, two indistinct territorial pmks on cover to Egypt, 2c Brown and 12c Purple tied, red
"New York Paid All Dec 3" cds, "P.D~' hs, ''Alessandria'' transit and Cairo, 1874, arrival bkst, addressed
to a member of "Egyptian ArmY,' an exceptional usage Est.

390 Fort Lyon Col Apr 8 territorial, forwarding cds, their boxed ''Advertised'' hs and date hs on 3c Pink entire
from Lockport, N.Y., fine Est.

391 Fort Lyon Colo Apr 1 territorial pmk tying 3c Green to cover to Las Animas, pencil 1875 docket, cover
reduced slightly at left, fine Est.

392 Fort Lyon Colo. Apr 6 territorial pmk on cover to Washington, D.C., 3c Ultramarine (#114) not tied and
3c Green Grill (#136, se) tied, hs "Forwarded" and matching "Washington D.C~' pmk, cover crease, edge
tears and light stains Est.

393 Georgetown Colo. Aug 7, mostly clear blue cds on "Barton House" imprint ad cover to New York, 3c
Green just tied, fine Est.
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394 Golden City CT. territorial cds tying 3c Rose (#65, defective) to forwarded, inbound cover. ms "Ford Due
3 cts" at top, "Geneseo III May 23 1863" origin pmk at right, forwarded to Delaware Flats, cover reduced
irregularly at right Est.

395 Golden City Col T. Jan 2 territorial pmk tying 3c Pink entire to Ill, original 1868 letter, very fine .....
................................................................................................................................. Est.

396 Grant P.O. Jan 18 blue ms territorial pmk tying vertical pair 6c Pink (#159) to "Hall Valley, Silver-Lead
Mining" cc cover to England, red "New York P.O~' cds, London Paid, 1875 arrival cds, reduced slightly
at left, illustrated in Jarrett, fine Est.

397 Greely Colo Oct I territorial pmk and fancy 1873 cancel tying Ic Brown postal card (#UX3), small stain
spot, fine strike Est.

398 Hiltenville April 6 purple ms territorial pmk on 3c Green entire to Fort Collins, ms 1875 docket, reduced
at left Est.

399 La Costilla CT. July 1/66 territorial ms pmk on cover to N.M., 3c Rose (#65, perf faults) with ms cancel,
cover reduced at left, ms additions near pmk Est.

400 Missouri City Kas Jan 6 Colorado Territory pmk and boxed "Paid" hs on blue patriotic cover to Washington
D.C., cover reduced slightly, cleaned and restored corner, illustrated in Jarrett, very fine usage..... Est.

401 Mountain City Col Apr 26 very indistinct territorial cds tying two copies 3c Rose (#65) to cover to Ill.,
cover edges restored and discoloration patches, original 1867 letter dated from Bortons Burg mentions
current prices and suggests cattle raising, fine letter Est.

402 (Julesburg, Col.) Dec 25, 1875 dateline on letter to Nebraska, cover with 3c Green, se, tied, "Union Pac
R.P.O. Dec 25" pmk, fine Est.

403 Montezuma Col 20/4/76 ms territorial pmk tying 3c Green entire to Virginia, "Boston Silver Company"
cc, cover crease at left and slightly reduced Est.

404 Nevada C.T. July 15 ms territorial pmk to left of cover to N.Y., 3c Dull Red (#26) with ms cancel, cover
reduced at left just into pmk, stain around adhesive Est.

405 Pueblo Colo Dec 23 pmk and star cancel tying 3c Green to "Chilcott House" pink cc cover to Missouri,
fine Est.

406 Rito Alto Col Aug 13/72 ms territorial pmk tying 3c Green entire to N.Y., cover tear at top, fine ......
................................................................................................................................. Est.

407 River Bend Col March 17 ms pmk on cover to Boston, 3c Green, faulty, with ms cancel, cover edge nick
and edge faults, original, undated letter headed from Rush Creek Est.

408 Rocky Ford Col. 1/24/76 ms territorial pmk on 1c Brown postal card (#UX3) to Kansas, fine .....Est.

409 Rollinsville Col. July 17-76 ms territorial pmk tying 3c Green entire to Denver, stained at top right
................................................................................................................................. Est.

410 Rosita Col. Oct 22 1875 territorial pmk on Ic Brown postal card (#UX3) to Maine, light crease, fine
................................................................................................................................. Est.
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411 Saguache C.T. October 28 1868 ms territorial pmk tying 3c Rose F Grill (#94. faults) to cover to Surveyor
General at Washington, pencil note "opened by mistake in the Surg. Geol's office" at bottom, small cover
tear, fine Est.

412 Salina Col April 5 1875 IDS territorial pmk on 3c Green entire to Ohio, repaired teaf at top and minor
edge faults Esl.

413 Sedalia Colo Oct 18 territorial pmk tying Ie Brown postal card (#UX3) to Denver, note dated 1875, light
crease, fine Est.

414 Spanish Peak Col 1Y March 4/76 blue ms territorial pmk on Ic Brown postal card (#UX3) to Kansas,
very fine Est.

415 Spring Valley Aug 8/Colo purple ms pmk on cover to Vermont, 3c Green with matching cancel, reduced
at left, edge faults Est.

416 Summit Colo 26 July rns pmk to left of 3c Green entire to Ohio, "Little Annie Mining Co" imprint, stain
................................................................................................................................. Esl.

417 'fiinidad Col. '!Y. Sep 29 1873 territorial, octagonal prnk tying 3c Green entire to Boston, no flap, fine
................................................................................................................................. Est.

418 Walsenhurgh Col Feb I territorial pmk on Ic Brown postal card to Santa Fe, N.M., 1876 docket, fine
................................................................................................................................. Esl.

419 Ward District Col Oct 10 territorial pmk on cover to Mill City, 3c Rose (#65, se) tied by target cancel,
original 1867 letter dated from "Niwat Mill;' fine Est.

CONNECTICUT

420 Bridgeport Ct Feb 14 red cds and "2" rate hs on local use, embossed cover, enclosed valentine and appliques,
fine Est.

421 Collinsville Conn, black axe pmk with ms "15 March" date and "10" rate on 1834 folded letter to Mass,
very fine Est.

DAKOTA TERRIlORY

422 Arlington Dakota Aug 28 1886 violet, octagonal, territorial ds and matching cancel tying 2c Red Brown
(#210) to imprint cover, very fine Est.

423 Fort Randall Dak Feb 27 double circle territorial pmk tying 3c Rose (#65) to Howells Poem patriotic cover
to Wisconsin, edge faults, fine strike Est.

424 Frankfort, D.T. Dec 20 1882 triple circle, territorial pmk on cover with 3c Green tied by target cancel, very
fine Est.

425 Vermillion D.T. March 31, 1861 ms territorial pmk on cover to New York, 3c Dull Red (#26) with matching
ms cancel, ms docketing across address, original letter regarding land, first month of the territory, very
fine usage Est.
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FWRIDA

426 Tallahassee Flo' Sept 11 1838, bold oval, territorial pmk and ms "Paid 25" rate on folded letter "Via
Augsta" to St. Augustine, small stain at right.. E5t.

GEORGIA

427 Atlanta, Georgia, the collection of 153 covers and 28 picture post cards, covers inel. 2 stamplcss, 4 Con·
federate covers ioel We Rose used from Atlanta, later usages primarily ad covers, mostly illustrated (58)
inel. allover design for 1895 Cotton Expo, numerous hotels, and a couple multicoior, condition varies,
very fine group E51.

428 Stone Mountain, Georgia, 15 covers or folded letters and 38 picture post cards, incl. stampless (1853, 1855),
3 Confederate covers incl. their hsp 5 on blue embossed cc cover of an Atlanta merchant, a wallpaper
cover without pmk but with original, 1864 letter dated from Stone Mountain, later covers incl. oval Co.
pmk on postal card, condition varies, faults Est.

IDAHO TERRITORY

429 Idaho Territory, the important balance of collection, 58 covers or cards with diff. pmk types, incl. ms
pmks of Horse Shoe Bend (1879), Georgetown (1882), Junction (1877), Oakley (1879) and Pocatello (1882),
scarcer hs pmks incl. Eagle (1884), Placerville (1868), Mount Idaho (1870), and Fairview (1888), mostly
diff towns, mixed condition, faults, very fine balance Es1.

430 Atlanta, Alturas Co., Idaho Jan 5 1889, purple duplex pmk and their ms "Missent" on 2c Green entire
from Boise City to Atlanta, Ga., fine Est.

431 Aotelope Idaho Nov 13 1887 pmk on 2c Green entire to England, 2c Brown (#210) and Ie Blue (#206,
faults) with ms cancels, cover edge faults and reduced slightly Est.

432 Bellevue Idaho Feb 20 1883 pmk tying 3c Green entire to Walkerville, Mont., magenta "Advertised" fancy
oval hs, light soiling, fine Est.

433 Boise City Idaho Apr 17 clear double circle pmk on "Internal Revenue" imprint cover to N.Y., 3c Rose
(#65, se, faded) with target cancel, ms 1866 docket, very fine Est.

434 Bullion Idaho 9-9-85 ms pmk on cover to N.Y., 2c Red Brown (#210, faults) with pen cancel, cover reduced
at left and light edge soiling Est.

435 Burke Idaho Apr 4 1889 mostly clear pmk on "Tiger Mine" illustrated cover to Chicago, 2c Green (#213,
se) tied, original enclosure on matching stationery, light edge toning, fine Es1.

436 Caribou I.T. 6.24.86 fiS pmk tying 2c Brown entire to Colo., "Soda Springs Ida" transit bkst, reduced
irregularly at right. Est.

437 Centerville LT. 1/1/79 ms pmk on cover to San Francisco, two copies 3c Green with ms cancels, fine
................................................................................................................................. Es1.

438 Eagle Rock Ida Oct 21 greenish pmk tying lOe Brown (#188) to 3c Green entire to Chicago, registered usage,
very fine Est.

439 Era Idaho May 18 1887 red pmk and monogram cancel tying six copies 2c Red Brown (#210) to registered
cover to Boston, arrival bkst, minor adhesive faults, fine Est.
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456 Beaver, N. S. of I. T., P. T. Reep P.M., Via Dodge City, Kan. three line blue pmk of the Neutral Strip
tying 3c Green to cover to Ohio, ms "6/28~83" date, cover reduced slightly at left, age spots, soiled, very
fine strike _ Est.

IOWA TERRITORY

457 Dubuque W. T. Jul4 cds and IDS "18%" rate on 1838 folded letter to Illinois, first day, Iowa Territory
usage, minor edge faults, very fine usage Esl.

458 Keokuk I. T. red arc in circle territorial pmk and illS "July 20" date and "10" rate on folded letter to New
York, file fold, very fine Est.

KANSAS

459 Fort Scott Kans Dec 25/61 IDS pmk on 3c Pink entire to Ohio, very fine Est.

460 Fort zarah Ks Sept 7' 65 ms pmk on cover to St. Louis, 3c Rose (#65) with ms "z" cancel, fine .
......................................................................................................... Est.

461 Geary City K.T. Apr 23 1858 territorial pmk, struck twice, tying three copies Ie blue, type lilA (H22, one
se) to cover to Leavenworth City, ex Baughman, illustrated in Ashbrook, fine Est.

462 Kansas Falls, K.T., Free E.N. Blair, Postmaster, ms territorial pmk and free frank on cover to Mass, small
corner repair, the only recorded example Est.

463 Manhatton K. T. Sep 29 territorial cds tying 3c Dull Red (#11) to cover, endorsed "Death" at bottom,
ex Chase, very fine Est.

464 Mapleton K. T. Jan 13 IDS pmk on cover to Vermont, 3c Dull Red (#26) with matching cancel, cover edge
faults, fine Est.

465 Paris K.T. Dec 20th ms territorial pmk on Denver corres. cover to Washington, 3c Dull Red (#26) with
matching cancel, original 1858 letter, minor ink smear, fine Est.

466 Peoria K.T. Mch 27/58 ms territorial pmk on cover to 1. Denver while Governor of the Territory, 3c Dull
Red (H26, faults) tied, ms docket affects pmk, fine Est.

467 Prairie City K.T. Feb 20 pmk tying 3c Dull Red (H26, faults) to cover to N.Y., minor edge nicks, fine strike
................................................................................................................................. Est.

468 Redes P.O., K.T. July 5 1859 ms territorial pmk on cover to St. Louis, 3c Dull Red (#26, faults) with matching
ms cancel, closed spindle hole, the only recorded example Es1.

469 St. Bernard K.T. Jan 20 ms territorial pmk on cover to Long Island, 3c Dull Red (Hll) with matching cancel,
very fine Est.

470 St. Bernard K.T. July 15 ms territorial pmk and "Pdu on cover to Ill. original 1857 letter, cover corner
faults and edges worn Est.

471 Tecumseh K.T. July 16 territorial pmks tying three overlapped copies Ie Blue (#24) to cover to Conn, ms
"Way 1" at top, cover mended corner tear, very fine usage Est.

472 Twin Mound K.T. April J7 ms territorial pmk on cover to Ill, 3c Dull Red (#26) with pen cancel, cover
light age stains, the only reported example Es1.
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473 White Cloud K.T. May 3 ms territorial pmk on 3c Red entire to Conn., pencil 1859 docket, edge worn
................................................................................................................................. Esl.

474 Wyandotte K.T. Aug 13 ms pmk lying 3c Red entire to Philadelphia, small stain from wax seal, fine
................................................................................................................................. Esl.

WUISIANA

475 New Orleans Nov 13, ornamented, territorial cds and IDS "25" rate on 1806 folded letter to Baltimore,
very fine Est.

476 New Orleans La May 20 blue cds and "10" rate hs on 1846 folded letter dated from Peru aboard the "U.S.F.
Congress" to Oswego, N.Y., black "Vapor Chile P" hs and ms "Via Panama;' fine Est.

MARYLAND

477 Baltimore, Md, balance of collection, 17 folded letters or covers, incl. 13 straight line pmks, a few better
types with type 6 (1782), type 7 (1788), type 10 (2), type 11 and type 13, others incl. ms "B & 0 R. Road"
pmk, faults, fine balance _ Est.

478 Baltimore Sep:12 two line pmk on reverse of 1775 folded letter to Philadelphia, ms "N8" (8d) rate and
"1/4" local currency equivalent, restored, fine strike £51.

MASSACHUSETfS

479 B9 4 dwt ms pmk and rate on 1763 folded letter to New York, ms "118" local currency equivalent, soiled
................................................................................................................................. Esl.

480 B' 4 - ms pmk and dwt rate on 1763 folded letter to New York, file fold, very fine Esl.

481 (Boston) May 16, 1816 dateline on 6p folded letter to "Col. Aspinwall, Consul of the United States" at
London, per "Minerva Capt Magee" endorsement, partially clear, crowned "Ship Letter Swanage" double
oval hs, early usage, ms "4/6" due, good letter regarding political events just after War Of 1812, aged fold
and edge faults, fine usage E5t.

482 Malden Mass Feb 14 orange red cds and "5" rate hs on entire to Wilbraham, ms "Valentine" endorsement
and original, hand colored Valentine card enclosure, fine Est.

483 New Bedford Ms. Nov 15 red cds, "Paid" hs and "10" in circle rate hs on cover to Commander Lockwood,
U.S.S. Scourge at Vera Cruz, ship was part of the "Mosquito Fleet" in Mexican War, fine Est.

484 New Bedford, Mass, the collection of 100 covers or folded letters (36) from, to, or through New Beford
(1807/1908), several whaling related letters incl. 1849 whaler's letter, 1847 letter from Hawaii (Lathrop cor­
res. sent by a whaler), 1853 letter from Nye & Co. at Valparaiso, a few better usages incl. Bates Express
hs (1845), stamped covers inel. 5c 1847 from New Bedford and good range of issues to 1900 with many
ad or imprint covers and a Spanish-Am. War patriotic, condition mixed, very fine collection.......Est.

485 Newburyport Ms May 25 1857 red cds, "Paid" hs and "33" rate handstamps (3 struck twice) on British
rate cover, via PCM, to Sardinia, black "Boston Br Pkt" bkst and red "New-York Br Pkt" cds, red "Aachen
Franco" hs, "Via Di Suizzera" hs and "Franca" hs, ms credit and due markings, arrival bkst, cover edge
wear, very fine usage Est.
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MINNESOfA

486 Minnesota, the collection of 20th Century townmarks, 840 covers or cards, virtually all diff pmk types,
ioel 48 R.F.D. pmks and a few R.P.O., a few ad covers, primarily 1900-1920 period, very fine collection
................................................................................................................................. Est.

487 Minnesota State Fair, the collection of 70 covers or cards with corner cards or cancels of the State Fairs,
inel. illustrated covers of 1885 and 1889, special pmks on cover or cards dating from 1905, a very represen·
tative collection, some faults Est.

488 Fairibault M.T., mostly clear cds tying three copies Ie Blue (#24) to cover to Penn., fine Est.

489 Minneapolis M.T. Jan 15 IDS territorial pmk and "Paid 3" on 1855 folded letter to Maine, file folds, very
fine Est.

490 Pembina May 15 ms pmk, as Minnesota Territory, and "10" rate on cover to Canada, "United States 6d "

exchange oval hs in black, "Ju 16 1857" arrival bkst, ms docket at top, minor edge creases, very fine usage
................................................................................................................................. Est.

491 Red Wing M.T. Jun 25 territorial pmk, type 1, and "Paid 3" hs on cover to St. Anthony, original 1855
letter dated from Winona, fine Est.

492 St. Paul Min. Ter. May 16 red, double circle territorial pmk and "10" rate hs on 1850 folded letter to Wise.,
file fold and edge nick at top Est.

493 Saint Paul Min. Ter Oct 14 mostly clear territorial cds and fancy "Paid 3" with stars rate hs on 1853 folded
letter to Stillwater, aged file fold, fine strike of rate hs Est.

494 Saint Paul Min Ter. territorial pmk tying 1c Blue, type 2 (#7, cut in) to unsealed cover to N.Y., signed
Ashbrook, fine , Est.

495 Saint Paul M.T. Mar 17 1856 territorial pmk tying 3c Dull Red (#11. defective) to blue embossed, Eaves
design, carriage illustrated cover to Iowa, cover corners soiled, original letter, fine design .. , Est.

496 Saint Paul M.T. May 12 1857 partially clear territorial cds tying 3c Dull Red (#11) to blue, "Fuller House"
illustrated cover, additional ms cancel, minor corner wear, fine Est.

497 Saint Paul, Minnesota Hotels, collection of 49 imprint or illustrated ad covers and 14 post cards of various
Hotels, 1857/1941 incl. a few with original enclosures, incl. 1857 usage of Fuller House and 1858 usage
of "American House" imprint cover, primarily 1880-1920 period, mixed condition, fine group ..... Est.

498 St. Paul, Minnesota advertising and imprint cc covers, group of 68 covers, about half illustrated types,
incl. St. Paul Ice Palace (1886), multicolors of Hamms and Pabst Brewing and a couple better, imprint
covers incl. Civil War military imprints, condition mixed, fine balance Est.

499 S1. Paul, Minn., collection of 600 covers, folded letters, postal cards or view cards, excellent range of material
from Territorials (8) to modern, incl. patriotics, ad covers, Packet companies and better frankings such
as 1c Buff (#112), approx. 200 of the 550 are view cards, mixed condition, very fine collection ..... Est.

500 St. Paul, Minn. R.P.O., the collection of 140 covers or cards with pmks of R.P.o:s that serviced St. Paul,
mostly different, all periods present, some faults, fine group Est.

501 Shakopee M.T. Jun I 1859, statehood period pmk tying 3c Dull Red (1/26) to cover to Ohio, blue "Geneva
O. Jun 3" cds, "Forwarded" hs and "Due 3" hs, fine Est.
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502 Stillwater Min. 1Y April tl ms territorial pmk and "10" rate on entire to Maine, light age spot, fine
................................................................................................................................. Est.

MISSISSIPPI TERRITORY

503 Fort Adams Sept 28 ms territoiral pmk and "Paid 25" rate on 1804 folded letter to Virginia, aged folds,
fine usage Est.

504 Pinckney Ville M.T. Feby 27 ms territorial pmk and "12Yz" rate on 1810 folded letter to Bayou Sarah, fine
................................................................................................................................. Est.

MISSOURI TERRITORY

505 St. Louis July 25 two line territorial pmk and ms "25" rate on 1819 folded letter to Kentucky, very fine
................................................................................................................................. Est.

MONTANA TERRITORY

506 Deerlodge M.T. Apr 28 ms territorial pmk on cover to Canada, lOe Green (#68) with ms cancel, "20" exchange
hs, 1868 transit bkst, very fine Est.

507 .·ort Logan Mont Oct 22 1881 octagonal, territorial pmk on Ie Black postal card (#UX5) to Helena, note
on reverse of Gen. Lewis, fine Est.

508 Helena M.T. double circle prnk with "Feb 15" date hs on cover to Kansas, 3c Rose (#65) tied, cover reduced
at left and large piece added Est.

NEBRASKA TERRITORY

509 Columbus N.T. Dec 2 rns territorial pmk tying 3c Dull Red (#25, se) to cover to IlL, very fine ..... Est.

510 Columbus N.T. March 18 1861 ms territorial pmk on cover to Penna., strip of three Ic Blue (#24, left stamp
creased) with ms cancels, part flap, very fine Est.

511 De Soto Aug 24 ms Nebraska Territory pmk on map illustrated cover to Ohio, 3c Dull Red (#26, light
crease) with ms cancel, 1858 letter, fine Est.

512 Omaha City N.T. Feb 18 territorial pmk tying 3c Dull Red (#26) to all over, map of Nebraska Territory,
yellow cover [Q Ohio, original 1858 letter, large piece added at left restoring part of map, restored faults
................................................................................................................................. Est.

NEVADA

513 Clifton Nev TeT Dec 28 1863, unusual style with type forming a box, territorial cds tying 3c Rose (#65,
faults) to cover to California, opened roughly at right affecting adhesive, fine strike Est.

514 Genoa Nev. larry 20/67 IDS pmk on cover with 3c Rose (#65, faulty) tied, cover edge faults and stain
................................................................................................................................. Est.
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NEW MEXICO TERRITORY

515 (New Mexico), 4 covers with various stage line related imprints, unused cover of Karns & McConkey's
Chloride & San Marcial line. 3c Ultramarine used from Santa Fe on Barlow. Sanderon & Co. imprint cover,
2c Columbian on Wm Mathewson, Lake Valley, N.M. imprint cover and "Silver City N. Mex" pmk on 1890's
cover with National Mail And Transportation Co. imprint of St. Louis, faulty to very faulty ._ .....Est.

516 New Mexico R.P.O., group of 73 covers or cards from the territoiral period with R.P.O. pmks, ioel mostly
diff types with Rincon & Silver City. R05weIJ & Pecos, a couple scarcer and a few ad covers. fauJts
................................................................................................................................. Esl.

517 Franco En Tome poor strike, red, two line Mexican period pmk on Jan 28, 1845 folded letter form
Albuquerque to Chihuahua, ms "Certificacion a Tome 17 Feb 1845" on front, very fine usage..... Est.

518 Fernando De Taos N.M. Oct 18 pmk on cover to R.I., three copies 3c Dull Red (#26) tied by grid cancel,
InS 1860 docket at right indicates Fort Garland, N.M. (Colorado) origin, cover reduced at left just into
address, very fine usage Est.

519 Fort Fillmore N.M. August 20/56 ms pmk and cancel tying 3c Red entire "Via Albuquerque" to Fort Stanton,
cover edge faults and minor stains Esl.

520 (Santa Fe), 1851 folded letter addressed to "Dr. Saml Woodhouse, Santa Fe, Attached to Capt. Sitgreaves
exploring party. forward:' black "Jerryville Ill" cds and "10" rate hs, Sitgreaves party surveyed the Zuni
and Colorado Rivers in New Mexico, fine usage Est.

521 Silver City N. Mex Registered Nov 19 1906 magenta territorial pmk on 5c Blue entire to Germany, Bc
Black (#308, se) tied, New York Exchange registry label, returned with purple "D.L.(y" hs, very fine
................................................................................................................................. Est.

522 Socorro N.M. May 29 ms pmk to left of cover to N.Y., 3c Dull Red (#26) with matching cancel, cover
reduced irregularly at right, pencil 1861 docket, fine usage Est.

NEW YORK

523 Brook's Grove N.Y. red straight line pmk, ms date and "5" rate on 1849 folded letter. light edge tones,
fine strike Est.

524 Hudson, Oct 2 straight line pmk and ms "121h" rate on 1795 folded letter to New York, fine ......Est.

525 (New York), 1770 dateline on folded letter of Issac Lowe to England, two line "Dover Ship Lre" hs, and
ms due, file fold, soiled Est.

OIDO

526 Marietta InS pmk as North West Territory and "Paid 25" on Jan, 1800 folded letter to Conn., restored
folds, fine usage Est.

OREGON TERRITORY

527 Portland O.T. Jun 27 territorial cds and "5" due hs on cover to San Francisco, very fine Est.
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PENNSYLVANIA

528 Holidaysburg Pa Sep 15 blue cds and negative "5" rate hs on entire to Pittsburgh, file fold, very fine
................................................................................................................................. Est.

529 Philad 3-16 ms pmk and dwt, gr rate on May 9, 1763 folded letter dated from Norfolk (Va) to New York,
light, even aging, fine Est.

530 Washington PlI August brownish cds with ms date and "5614" triple rate on 1825 folded letter to Ohio,
fine Est.

TEXAS

531 (Nacogdoches, Texas) Sept 27, 1835 pre-republic date line on IV, p A.L.S. of S.W. Blount, Jr. to South
Carolina, fiS Fort Jessup La "Oct 3" pmk and "25" rate, good letter from Blount, who represented San
Augustine at the Convention of 1836, mentions "I think they (the citizens) will declare Texas to be a separate
Government from Mexico ...or die in the cause of LibertY,' address leaf worm holes, very fine letter
................................................................................................................................. Esl.

UTAH TERRITORY

532 Camp Floyd, U.T. April 1 arc pmk and arc "Paid 3" hs on blue, Porter correspondence cover to New York,
minor edge discoloration, very fine strike Est.

533 Salt Lake City Utah Oct 1 territorial cds and "Paid 24" rate hs on cover to Scotland, red "19" credit hs,
1854 Liverpool transit cds, arrival bkst, cover edge worn and edge soiled, ex Haas, very fine usage
................................................................................................................................. Est.

WISCONSIN TERRITORY

534 New Diggings. W.T. arc territorial pmk, ms "Nov 7" date and u5" in circle rate hs on 1846 folded letter
to IlJionis, cleaned file folds, fine strike ,' Est.

WASHINGTON

535 Farmington W.T. Nov 10 1880 magenta, double circle territorial pmk tying 3c Green (#184) to cover to
Oregon, cover reduced well into address at right, fine strike Est.

536 Washington R.P.O., the collection of 48 covers or cards with Washington R.P.O. pmks, mostly 1900-1920
period and apparently all diff, a couple scarcer usages incl. 3 line "From Spok & Port R.P.O., Train I"
ds of 1893, mostly fine Est.

WYOMING

537 Wyoming Territory, the important balance of collection, 153 covers or postal cards, apparently all diff
pmk types, ms pmks incl. Little Bear (1881), Como (1879), Ohlman, Phillips (1886), Red Buttes (1873),
and Hartville (1885), hs pmks incl. Lost Cabin, Nylin, "!Win Creek, Mammoth Hot Springs on 1887
"Yellowstone Park Ass:' imprint cover, and several scarcer types, 2 cattle brand corner cards, etc., condition
mixed, faults, very fine balance Est.

538 Wyoming Fairs, group of 34 covers and 4 post cards, primarily Cheyenne Frontier Days illustrated covers,
incl. 1904, 1907-09, 1911, and 1913 and well as many later ones to 1979, Frontier day cards for 1909 and
1916, also incl. a Gilette fair (1906), fine group Est.
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539 Wyoming Railroads, group of 19 covers or cards with R.R., R.P.o. or R.R. related usages, incl. Wyo cc
covers with R.P.O. cancels of Green Riv. & Ogden, Omaha & Ogd. I Div, Omaha & Ogden, Sid & Laramie
and Omaha & Ogden 3 Div, others incl "Junet C.P. & u.p;' on 3c Pink entire, "Union Pacific R.p.cy" on
W.p. & Co. franked entire, "Lar & Green Riv R.P.CY.' on 1877 cover and a few Union Pacific, condition
varies, faults Est.

540 Deckton Wyo Aug 27 blue ms territorial pmk tying pair lc Ultramarine to pink, "Beckton Mill" ad cover
to Maryland, stains and light crease Est.

541 Bennetts Ferry Wyo Apr 14/79 ms territorial pmk to left of 3c Green entire to Ohio, repaired edge tears
at top left. Est.

542 Bessemer Wyo Dec 21 1888 territorial pmk on registered, special delivery cover to Cheyenne, pair 1c Blue
(#206) tied with lOc Brown (#209, se) and lOc Special Delivery (#EI, blind perfs), cover repaired tears at
left, edge wear and crease Est.

543 Dig Horn Wyo. Ter Oct 21 1882 octagonal territorial pmk on registered cover to N.Y., 3c Green entire and
tOc Brown (#188) with target cancels, cover pin holes, fine strike Est.

544 Bordeaux Wyo Mar 3 1884 territorial pmk and negative star cancel tying 2c Red Brown (#210) to cover
to Washington, D.C., fine Est.

545 Cambria Wyo Apr 14 1890 ms territorial pmk on cover to Nebr., 2c Green (#213) with ms cancel, cover
minor edge tear, fine Est.

546 Camp Brown Wyo 6/7/75 ms territorial pmk tying 6c Pink (#159) to cover to Fort Howard, Wisconsin,
minor reduction at right and corners worn Est.

547 Camp Brown Wyoming 1Y Sep 8 1877 territorial pmk on cover to N.Y., 3c Green tied, cover reduced into
address at left, fine strike Est.

548 Camp Stambaugh Wyo Nov 6 1878 territorial pmk on cover to Penna., 3c Green, not tied, cover mended
tear at right, minor faults and edge worn Est.

549 Carter Wy Oct 18 69 ms territorial pmk tying 3c Ultramarine (#114) to cover to N.Y., cover reduced at
left and edges soiled Est.

550 Cheyenne D.T. Oct 22 ms pmk, as Dakota Territory, on cover to Michigan, 3c Rose (#65) with ms cancel,
original 1867 letter mentions that "R.R. is completed to within 20 miles;' cover reduced slightly and edge
tears Est.

551 Cheyenne Dak Jul23 cds, as Dakota Territory, tying 3c Rose (#65) to cover to Penna., pmk duplexed with
"U.S;' in 5 bar shield cancel, cover corner fault at right, fine Est.

552 Cheyenne Dak Jun 25 blue pmk, as Dakota Territory, duplexed with "US" and 3 bar shield cancel, on
cover to N.Y., 3c Rose (#65, perf faults), cover corner missing at top right and worn, fine strike .
..................... Est.

553 Cheyenne Dak Jun 2 green pmk, as Dakota Territory, on cover to Iowa, 3c Rose (#65) tied, ms 1868 docket,
cover reduced into imprint at left and edges worn, fine strike Est.

554 Cheyenne, pair of 3c Pink entires, blue "Cheyenne Dak Feb 15" pmk, as Dakota Territory, with 1868 docket,
reduced at left, and blue "Cheyenne Wyoming Nov 16" pmk with 1868 docket, cc to left, minor edge tear,
fine pair Est.
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555 Cheyenne Dak Aug 10 blue pmk, with Dakota designation, duplexed with leaf fancy cancel on cover to
N.Y., 3c Rose F Grill (#94, tear), probable 1868 usage, after creation of Wyoming Territory, cover reduced
into address at right, fine strike Est.

556 Cheyenne Wyoming Nov 1 territorial pmk on UWyoming Territory, Executive Department" imprint cover
to Vermont, 3c Ultramarine (#114, soiled at top) at right, ms 1869 docket as being from Gov. Campbell,
cover edge tears and edge soiled, fine usage Est.

557 Como Wyo 2/9/80 ms territorial pmk on 3c Green entire, with grill cancel, to Conn, very fine .... Est.

558 Como Wyo, pair of 3c Green entires to Conn, both with "US" in circle fancy cancels, March 21, 1880
territorial pmk in purple and Apr I, 1880 pmk in black, the second aged, fine strikes Est.

559 Cummins, Albany Co., Wyo Ter, May 29 1884, violet double oval territorial pmk on cover to Missouri,
2c Red Brown (#210) with matching Slar in circle cancel, cover light discoloration spots, fine strike....
....................................................................... Est.

560 Davis Ranch Wyo Feb 20 1885 territorial pmk on cover to N.Y., 2c Red Brown (#210) with target cancel,
cover slightly reduced at 1eft. Est.

561 Egbert, W.T., Union Pacific R.R. Nov 10 l882 blue station agent pmk tying Ie Black postal card from
Egbert to Cheyenne, fine Est.

562 Fairbank Wyo Jun l8 1888 mostly clear territorial pmk on "Wyoming Mining And Smelting Co" imprint
cover to N.Y., 2c Green (#213) tied, cover edge soiled Est.

563 Farrell May 14/80 IDS territorial pmk tying 3c Green entire to R.I., cover crease, fine Est.

564 Ferris Wyo. Terr Mar 25 l887 double circle territorial pmk on "Rocky Mts. Minerals" cc cover to N.Y.,
2c Red Brown (#210) tied, cover tear at top and soiled Est.

565 Fort Bridger u'T. Apr l7 pmk, as Utah Territory, on cover to N.Y., 3c Rose (#65) tied, cover reduced slightly
at left, fine Est.

566 Fort Bridger, Wyoming, 2 covers, a registered letter receipt and 2 picture post cards, 1887 usage with purple
cancel, 3c Green entire with bluish cds, 1869 receipt, faults Est.

567 (Fort D.A. Russell), Post Traders, printed stationery enclosure, dated IS70, original cover with 3c Ultramarine
(#114), "Cheyenne Wyo Jun IS" territorial pmk, cover heavily stained and slightly reduced, fine usage
................................................................................................................................. Est.

568 Fort Fetterman, Wyoming, 4 covers with diff pmks, brownish "Ft. Fetterman Wyo" on registered cover,
blue pmk on 1877 registered usage, 1880 triple circle pmk and IS81 double circle pmk, minor faults, fine
................................................................................................................................. Est.

569 Fort Fred Steele Wy 1Y Jan 7 pmk on cover to Ky, 3c Rose F grill (#94, stained) tied, cover stains, about
fine strike Est.

570 Fort Fred Steele Wyo Jul 18 IS79 partially clear, magenta territorial pmk and star cancel tying Ie Black
postal card to Denver, printed reverse of C.A.H. McCauley announcing copy of "The San Juan Region
of Colorado" being sent, edge stain Est.

571 Fort Fred Steele Wyo Apr 2 1883 territorial pmk tying 3c Green entire to N.Y., minor edge tear, fine
................................................................................................................................. Est.
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572 Fort Halleck Neb T. Nov 27 pmk, as Nebraska Territory and ms "Paid 3" rate on cover to Fort Kearney,
pencil 1864 docket, cover minor soiling, very fine Est.

573 Fort Halleck Dak Apr 27 cds, as Dakota Territory, on cover to Arkansas, two copies 3c Rose (#65) with
target cancels, cover long tear and corner torn away at bottom right into address, faulty Est.

574 Fort Laramie N.T. Jun 15 blue pmk, as Nebraska Territory and "5" rate hs on 1854 folded letter to Maine,
letter from a cattle driver, repaired tear and edge wear, fine strike Est.

575 Fort Laramie Dak Jul 1 67 cds, as Dakota Territory on cover to Penna.• pair 3c Rose (#65) with target
cancels, cover edge wear and light crease. fine strike Est.

576 Fort McKinney W.T. May 30 1879 purple duplex territorial pmk tying 3c Green to cover to N.Y., fine
................................................................................................................................. Est.

577 Fort McKinney Wyo. T. Apr 20 1884 territorial pmk tying 2c Red entire to Colorado, no flap, stains and
edge faults Est.

578 Ft. Phil Kearney D.T. July 28 '68 ms pmk as Dakota Territory, on cover to Penna., 3c Rose (#65, piece
missing) tied, cover reduced irregularly at right just into pmk, usage only days before abandonment and
the day before Wyoming Territory created Est.

579 Fort Russell, Wyoming, 2 covers with diff territorial pmks, 1888 usage with 2c Green, double circle pmk
and 1890 usage with 2c Green tied, faults, the 1890 usage torn roughly at right.. Est.

580 Fort Sanders Dakota Aug 20 mostly clear pmk, with Dakota designation but after Wyoming Territory created,
on cover to Mass. 3c Rose F Grill tied, 1868 docket, cover edge wom Est.

581 (Fort Sanders, W.T.), U.P.R.R. Office imprint cover used to Ohio, 3c Rose F Grill (#94, faults) with 'W'
in circle cancel, "Union Pacific RR Jun 11" cds, cover edge faults at right, fine usage Est.

582 Gilmer Wyoming Apr 2 69 ms territorial pmk on 3c Rose (#65, faults) on cover to Conn, cover reduced
at left, fine usage Est.

583 Gr. River City 6/2/74 ms territorial pmk tying 3c Green entire to Conn., minor edge faults and light stain
................................................................................................................................. Est.

584 Green River City Wyo Dec 24 territorial pmk on "Prospector & Dealer In Specimens of Natural History"
imprint cover to Conn, 3c Green tied, ms 1875 docket, reduced slightly at left. Est.

585 Green River City, Wyo, Peter J. Hines, P.M. May 5 1884 territorial pmk on cover to Ohio, 2c Red Brown
(#210) tied with lOc Brown (#209), cover reduced slightly, fine strike Est.

586 Green River City, Wyo Jul 2 1885 territorial pmk on registered cover to Chicago. lOe Brown (#209, se)
tied with pair 2c Red Brown (#210), very fine Est.

587 loyan Kara, Crook Co. Wyo Jun 5 1886, violet, triple circle territorial pmk tying Ie Black postal card to
Cheyenne, fine , E5t.

588 Lander Wyo Ter Oct 7 1884 purple territorial pmk tying Ie Black postal card to Cheyenne, fine ... Est.

589 Lammie City D.Ty. Feb 18 blue pmk, with Dakota designation, tying 3c Rose F Grill (#94) to cover to
Maine. fine Est.
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590 Lammie Wy 1Y Aug 12 mostly clear, blue territorial pmk on cover to N.Y., 3c Ultramarine (#114, tear)
with matching cancel, fine E51.

591 Lammie City Wyo Feb 23 territorial pmk on illustrated, brown cover to N.Y., 2c Red Brown (#210, gum
soaks) tied, cover edge faults, fine design Est.

592 Little Bear Wyoming Jun 26 Ig86 territorial pmk and grill cancel tying 2c Brown entire, with "Bard's Ranche"
imprint to Ft. Laramie, minor edge tear, very fine strike Est.

593 Lookout Wyo Sep 12 1886 territorial pmk on U.P.R.R. imprint cover to Laramie City, 2c Red Brown (#210,
faults) tied by intertwined "U.S. Mail" cancel, fine strike Est.

594 Medicine Bow W.T. June 21, 1869 ms territorial pmk on cover to N.Y., 3c Rose F Grill with ms cancel,
cover mended tears at foot and corner, early usage Est.

595 New Castle Wyo 1·2-90 ms territorial pmk tying 2c Green (#213, tear) to cc cover to Nebraska, cover several
edge tears, fine early usage Est.

596 Oil City Wyo Jun 1 1889 territorial pmk tying 2c Brown entire to Michigan, reduced slightly at right and
corner faults, fine strike Est.

597 Otto Wyo Apr 3 )889 territorial pmk on registered cover to Boston, 2c Green (#213) tied with six copies
2c Brown (#210, some faulty) purple "Rec'd At Boston, Mass In Damaged Condition" bkst, fine usage
................................................................................................................................. Est.

598 Pass Wyo pmk with ms "3-14-93" date on 2c Green entire to Col, reduced slightly at right, fine strike
................................................................................................................................. Est.

599 Rawhide Butte Wyo Jul 27 1887 territorial pmk on cover to Col., 2c Red Brown (#210) with matching star
cancel, fine Est.

600 Rawlings Springs W. '!Y. Oct mostly clear territorial pmk on cover to NY. with 3c Ultramarine (#114) tied,
1869 docket, cover edges soiled Est.

601 Red Canon Wyo Oct 25 1889 territorial pmk, struck twice, on 2c Green entire to Ohio, cover tears and
edge faults, original partially printed enclsoure for "General Merchandise and Miners Supplies;' fine strike
................................................................................................................................. Est.

602 Rock Creek, Wyoming, 2 registered covers to Conn. with diff. P.M. pmks, 1886 usage with "c.E. Clay
P.M:' at bottom of pmk and 1887 usage with "T.S. Garrett, P.M:' at bottom, faults Est.

603 Rockdale Wyoming Ter. Jun 221882 pmk on Ie Black postal card to 111., dated from Wagon Sound, soiled,
early usage Est.

604 Rock Springs Wyo Dec 12 1880 three line, purple territorial pmk and star cancel tying 3c Green to cover
to Col., pencil "Due 3c" at left, minor tears at bottom right, fine strike Est.

605 Rongis Wyo Julll 1887 purple, octagonal territorial pmk on cc cover to Maryland, 2c Red Brown (#210)
tied, minor edge aging, fine Est.

606 Sherman Wyo Aug 22 dotted circle territorial pmk tying Ie Brown postal card (NUX3) to Ohio, slightly
worn, fine strike "".,.""",.".",." .. , , ,.".",." .. ,." ,., ,.,.".""", .. ,.Est.

607 Shoshone Agency Wyo Nov 28 1882 triple circle territorial pmk tying pair 5c Brown (#205) to 3c Green
entire to Washington, D.C., star cancels, registered usage, light discoloration " Est.
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608 Slater Wyo 10/8/1888 ms territorial pmk tying 2c Green entire to Michigan, edges soiled and edge tear
................................................................................................................................. Est.

609 South Pass City Wy 1Y 3 Jul 69 territorial cds on cover to Conn, 3c Rose F Grill (#94, faults) tied by
target cancel, cover corner crease, very fine Est.

610 South Pass City Wy T Feb 2 territorial pmk tying 3c Pink cc entire used to Michigan, cover corner crease,
fine strike Est.

611 South Pass City Wy Ty Mar 4 territorial pmk tying 3c Ultramarine (#114) to cover to Penna., cover reduced
slightly at right, original 1870 letter dated from Shoshone Agency, fine Est.

612 Stockade Why Ter June 25 1881 ms territorial pmk tying 3c Green to cover to St. Louis, cover soiled and
stain spot on stamp, very fine usage Est.

613 Trabing City Wyo Dec 26 1879 purple territorial pmk and star in circle cancel tying 3c Green entire to
Penna., cover tears at top Est.

614 Wash-A-Kie WT rimless hs, fiS "May 13 1869" date, on cover to N.Y., "UP.R.R. May 13" pmk, minor
reduction and edge tear at right, very fine Est.

OCEAN WATERWAY

615 Steam Ship, 2 line hs of New York and blue ms "15" rate on folded letter from Jamaica to Mass., red
"Kingston Jamaica Paid May 29, 1850" (Is, black "Jamaica Ship Letter" hs for carriage by private vessel,
and red ms "4" (d) rate, Wc West Indies rate+5c inland, fine Est.

616 Steam Ship 30 Cts hs of New York on 1850 folded letter from Tobago to Maine, very fine Est.

617 Charleston S.C 12Y2 Jul 25 red cds, with internal Steamship rate, on entire, "per Isabel" to Maine, very
fine Est.

618 (Steamship), red "12lh" in circle rate hs of New York on 1850 folded letter from Cuba, file fold, fineEst.

619 Steamship 12Y2 Cts hs of New York on 1851 folded letter from Cuba per the "Georgia" to Maine, very fine
................................................................................................................................. Est.

620 Steamship, pair of folded letters from Mexico to New York, "Steamship 20" hs and red cds of New Orleans
on 1853 folded letter and "Steamship 10" hs of New Orleans on 1868 folded letter, both with "Vera Cruz"
backstamps, fine Est.

621 Steamship 20 of New York on 1853 folded letter from Chile red oval "Cova & Co Panama" forwarders
hs, fine Est.

622 Steamship 20 hs on 1854 cover from Australia to Philadelpha, red "Paid Melbourne" ds and red crayon
"1/---!' rate, cover corner tear, very fine usage Est.

623 Steamship 10 in circle hs and matching "New Orleans La Mar 12" cds on inbound entire from Mexico,
oval "Vera Cruz 1856" pmk on reverse, fine Est.

624 Steamship 10 hs of New York on 1860 folded letter from Chile to New York, British Office "Valparaiso"
bkst, "Panama" double circle pmk and faint "Paid To Panama" red hs, file fold, fine usage Est.
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625 Steamship 10 in circle hs of New Orleans and their faint cds on 1867 folded letter from Cuba, fine
................................................................................................................................. Est.

626 Mail Route, red arc handstamps of New York. group of 4 folded letters with diff. ship name endorsements,
1828 or 1829 usages, rates incl. ms free, 12!h and 25, file folds, fine Est.

627 Via Panama, steamer illustrated, orange cover to Mass with 3c Rose (#65) tied, "San Francisco Cal Jan 4
1865" pmk, cover repaired corner at top left, no flap Est.

INLAND WATERWAY

628 Steam, red hs of Natchez and ms "37!h" rate on 1830 folded letter from New Orleans, endorsed per "Walk
in the Water" to Natchez, edge stains at right.. Est.

629 Steam Boat, 3 folded letters with straight line Steam Boat hs of Providence, R.I. (1833, 1838) or Newport,
R.I., (1833), very fine Est.

630 Steam Boat IS¥.. red rate hs of Boston on inbound, 1839 folded letter from New York, fine ........Est.

631 Troy & New York Steam Boat blue boxed hs and "7 cts" in double circle rate hs on cover to Troy, edge
worn, fine strikes Est.

632 Steam, small hs of Selma, Alabama on inbound cover, 3c Dull Red (#11) tied by their "5" rate hs, ms
per "Sam Dale" directive, very fine Est.

633 Steam Boat fancy scroll hs on 1852 folded letter to Rochester, N.Y., 3c Dull Red (#11) tied by matching
"Detroit Mich Nov 15" cds, very fine Est.

ROUTE AGENTS

634 Bait & Pitts Wharf Agt. Oct 18 route agent pmk on cover to Baltimore, 3c Green, perf faults, not tied,
very fine strike Est.

635 (Detroit Waterway), collection of 45 covers or cards relating to the Marine P.o., incl. "Detroit & Algonac
Steamer" RFD pmks, Marine P.o., Detroit River Station, etc., a few are unposted view cards or addressed
to the station Est.

636 Louisville & Cincinnati Mail Line Sept blue route agent pmk and "5" due hs on 1851 folded letter from
Cincinnati to Louisville, edge tear at foot and edges toned Est.

637 Louisville & Cincinnati Mail Route partially clear, blue route agent cds tying 3c Dull Red (#11) to cover
to New York, edge soiled, fine usage Est.

638 L'ville & Cin ti Mail Line Jan 3 partially clear, blue route agent cds tying 3c Dull Red (#26) to cover to
New York, soiled Est.

639 Memp & Vicksburgh U.S. M. Pkt, mostly clear, blue route agent cds on 3c Pink entire to New Orleans,
fine Est.

640 N. & O. & Vicksburgh Hiv. M. Dec I route agent pmk tying 3c Dull Red (#26) to 1859 folded letter from
New Orleans to St. Joseph, file fold, fine Est.
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641 N. O. & Vicksburgh R.R. 5ep 3 route agent cds tying 3c Red entire, per "Charmer" to Rodney, Miss.,
very fine Est.

642 51 V & Kk Steamers May 19 blue route agent cds, bold strike, tying 3c Red entire to Warsaw, IlL, minor
edge wear, fine Est.

643 Route 7309 blue, double oval route agent pmk tying 3c Claret (#11) to cover to Natchez, ms 1857 docket.
fine Es1.

644 Route 7309 blue double oval hs tying 3c Dull Red (#11, cut in) to cover to Clinton, La, "Baton Rouge
La" cds, lightly soiled £S1.

645 U.S. Mall Packet Natchez blue oval route agent hs tying 3c Dull Red (#11) to 1855 folded le'ter from New
Orleans to Natchez. large oval "Route 7309" blue hs, ex Knapp, fine Est.

646 Str. Natchez, Route 8165, U.S. Mail Saturday Evening Packet route agent pmk tying 3c Dull Red (#25)
to cover to New Orleans. additional strike to right, minor corner stain, very fine Est.

WHARF FORWARDERS

647 Fowler & Nortse, Forwarded By. Cairo, Ill. steamboat forwarders oval hs on 1855 folded letter from New
Orleans, per "R. 1. Ward" to Saint Louis, entered the mails with 3c Dull Red (Nil) tied by "Cairo Ills
Dec 26" pmk. pressed crease, very fine Es1.

648 Howell, Millspaugh & Co., Forwarding & Commis. Merchants. steamer illustrated ad cover, in bronze,
with 3c Green, not tied, "Shawneetown Ill" pmk, cover corner soiled at top, extremely fine design ....
................ _ Est.

649 Phillips, Hunt & Co., Wharf-Boat & Forwarding Merchants, Cairo, Ills., black oval hs on cover to 5t. Louis,
3c Dull Red (#26) tied by "Cairo III May 24 1858" pmk, "Advertised May 28" cds of St. Louis, cover repairs
at top and right corner, no flap, very fine usage £S1.

650 Snapp & Hite, New Orleans, ornamented red 'oval steamboat agent's hs tying 3c Red entire to New Orleans,
light discoloration patches, very fine usage Est.

PACKET MARKS

651 (Packets), group of 19 illustrated bills of lading, 1868/1878 period, fine Est.

652 Packet Advance, Capt. S. W. Abels, blue cogged oval hs on 3c Red entire to Centreville, Tex., black "Steam-
boat" hs, cover reduced irregularly at top and light discoloration, fine strike Est.

653 Packet Steamer Amanda, blue oval hs on 3c Red entire to New Orleans, their "Steam" hs and partially
clear cds, very fine strike Est.

654 Arkansas Belle, green illustrated imprint on cover to Cincinnati, 3c Green tied by indistinct pmk, original
1880 letter with illustrated letter head dated "en·route, Paducah. KentuckY,' cover edge tears, corner partially
torn away and soiled Est.

655 Bart Able, Red River Packet. Leaves Apr 30 1869, oval ds on 3c Pink entire forwarded from Shreveport,
indistinct Texas pmk. aged Est.

656 Bart Able, Red River Packet, Leaves 1 Feb 1870 oval ds, struck twice, on 3c Pink entire to New Orleans,
pin holes, fine Est.
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657 Per Bluff City, mostly clear, red, straight line hs on cover tn New Orleans, 3c Dull Red (#26) tied by their
"Steam" hs, 1859 cds to left, cover repaired nick at foot. Est.

658 Caddo, Southern Line, Red River Packet, John Smoke, Master, bluish double oval hs tying 3c Rose (#65,
toned) to pink illustrated ad cover to Nachitoches, cover reduced at left and rather heavily edge stained
................................................................................................................................. Est.

659 Caddo No.2, Red River Packet, ornamented red oval hs on cover to Virginia, orange red "New Orleans
La lun 26" cds, black "Way" hs and "5" due hs, cover crease at top, fine Est.

660 Calumet, Regular Yazoo River Packet printed corner card on 3c Pink entire to Port Gibson, Miss, "Lexington
Miss lun 13" pmk, minor edge soiling, fine Est.

661 Steamer Capitol ornamented red oval hs on entire to New Orleans, 3c Dull Red (#11) tied by black "New
Orleans La" cds, very fine Est.

662 Steamer Chalmetto, ornamented red oval hs on 1849 bill of lading from Camden, Ark. to New Orleans,
age spots, fine strike Est.

663 Cherokee, New-Orleans & Florence Packet, ornamented magenta oval hs on Jan 1850 folded bill of lading
to New Orleans, very fine "., .. "." "", ,.. " Est.

664 Cherokee, New Orleans & Florence Packet, red, ornamented oval hs on 1850 folded letter to Paducah,
Kentucky, no postal markings, faulty, fine strike _ , , Est.

665 Steamer Choctaw, Red River Packet, red, double oval hs on 1851 bill of lading letter from Alexandria
to New Orleans, pressed crease, fine strike Est.

666 Steamer Choctaw, Red River Steamer, red, double oval hs on 1852 shipping order to Marshall, Texas,
"Shreveport La Feb 9" cds and "5" due hs, just fine Est.

667 Packet Columbus, 5t. Louis & New Orleans, red oval hs on 1851 folded letter to Conn., entered the mails
at 81. Louis with their "Steam 5" hs, fine Est.

668 Steamer Compromise, red, negative circle hs on 1853 folded letter to New Orleans, their red cds and black
"Way 5" hs, file fold, very fine strike Es1.

669 Creole, From Red River Packet, 3 line hs on 1849 entire to New Orleans, ex Chase and Somdal, very fine
................................................................................................................................. Est.

670 Steamer Creole double circle hs on reverse of 3c Pink entire to Mississippi, fine Est.

671 Countess, 8 line imprint on 3c Pink entire to New Orleans, their entry pmk, very fine Est.

672 Steamer Dallas red hs with fancy frame, inverted, on 1848 bill of lading to Harrisonburg, fine .....Est.

673 Steamer Dan'l Boone, blue printed cover to Oswego, N.Y., 3c Dull Red (#26) tied by "Cairo III Nov 30
1857" pmk, cover small piece added at top left, fine design Esl.

674 Dr. Baley, red oval hs on 1854 folded leller from New Orleans to Assumption, 3c Dull Red (#11) tied by
"Steam" hs and grid cancel of Baton Rouge, file fold and light discoloration, fine Est.

675 Steamer Dr. Buffington, Regular Ouachita Passenger Packet, bold oval hs on 3c Red entire to New Orleans,
ex Barkhausen, fine , Est.
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676 D. R. Carroll, From Natchitoches Packet, bluish oval hs on 3c Red star die entire to New Orleans, possible
C.S.A. usage, very fine Est.

677 Steamer Duke, S. Applegate Master, ornamented oval hs on 3c Red entire to New Orleans, very fine
................................................................................................................................. Est.

678 Steamer Fashion red oval hs on 1852 folded letter from Moscow to New Orleans, red "New Orleans La
Mar 17" cds and "Steam 5" rate hs, very fine Est.

679 Frolic, Minden Packet, partially clear oval hs on 3c Pink entire to New Orleans, minor edge wear .....
....................................................................................................................... Est.

680 Steamer Gen Lafayette red oval hs, struck twice on 1848 folded letter from New Orleans to Cincinnati,
blue "Louisville Ky to" due cds and "Steam" hs, file fold, very fine Est.

681 Steamer Gen. Worth, red, ornamented double oval hs on brown cover to New Orleans, very fine .
................................................................................................................................. Est.

682 Steamer Gen. Worth, red, ornamented double oval hs on Dec, 1850 folded letter and bill of lading from
Vicksburg to New Orleans, letter mentions a slave "run off on the Belle Creole;' file fold, very fine strike
................................................................................................................................. Est.

683 Steamer Gipsy, mostly clear ornamented red oval hs on July, 1851 folded letter from Baton Rouge to New
Orleans, red oval "Paid F. A. Dentzel, Agt. P.O., N.O~' hs, fine usage Est.

684 Pr Steamer Goddess of Liberty, orange red double circle hs on Oct, 1843 folded bill of lading from New
Orleans to St. Louis, ms docketing at left, fine Est.

685 Steamer Hecla, ornamented red oval hs on 1851 entire to New Orleans, their "Mar IT' entry cds, in red,
and "Way 11 cents" hs, file fold, very fine Est.

686 Homer, Regular Packet, SamI. Applegate, Master, hs on 3c Red entire to New Orleans, pin holes, fine
................................................................................................................................. Est.

687 Idahoe, Ouachita River Packet, oval hs on 3c Pink entire to New Orleans, their arrival pmk, cover discolored
from stain removaL Est.

688 Idahoe, Blanks Master, partially clear magenta oval hs, struck twice, on 3c Pink entire, Commission
Merchants, Trenton, La. imprint corner card, fine Est.

689 Iron, Boardman's New Orleans And Red River Saturday Packet, imprint across top of cover to New Orleans,
stained and faulty, pencil 1872 docket.. Est.

690 Steamer J.F. Pargoud circle hs on cover to New Orleans, 3c Dull Red (#26) with ms cancel, signed Chase,
fine Est.

691 From Steamer Lecompte, C. Johnson, Capt, mostly clear brownish oval on 1859 folded letter to New Orleans,
3c Dull Red (#26) with ms cancel, file fold, fine Est.

692 Lizzie, From Red River Packet, Dec 17 1873, partially clear double circle ds on 3c Green entire to New
Orleans Est.

693 Steamer Lizzie Baker, Capt. PLA Rose, Apr 17 1870, mostly clear, blue double oval ds on cover to St. Marys,
Georgia, 3c Ultramarine (#114) tied by arrival pmk, cover aged, very fine usage Est.
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694 Lotus No.2, partially clear blue oval hs on 3c Pink entire to Boston, "New Orleans La Aug 19" pmk,
"Due 3" hs and boxed "Steamship" hs, corner tear, fine Est.

695 Steamer Louis D'Or, Cheyney Johnson, Master, ornamented bluish oval hs tying 3c Red entire to New
Orleans, very fine Est.

696 Frank Lyon, red oval hs, with lion illustration in center, on 3c Red entire to New Orleans, their red cds
and black "Way" hs, pin holes, fine Est.

697 Steamer Mary Bess bluish, ornamented oval hs on 3c Red entire to New Orleans, blurred "New Orleans
La" red pmk, black "Way" hs, aged, fine strike Est.

698 Steamer Montgomery ornamented, red oval hs, struck as letterhead on 1849 folded letter, written on the
river, to Canton, Miss, "Natchez Mi. Nov 3" cds, "Steam" hs and "5" due hs, file folds, fine .....Est.

699 Packet National, New Orleans & Vicksburg Aug 14 1867 octagonal ds on 3c Pink entire to New Orleans,
arrival pmk, fine Est.

700 National, New Orleans & Shreveport Steamer, partially clear oval hs on 3c Pink entire to New Orleans
................................................................................................................................. Est.

701 P. Dalmau, New Orleans, Alexandira & Natchitoches Packet, black oval hs on 1852 entire to New Orleans,
their "May 31" red cds and black "Way 6" hs, file fold, fine Est.

702 P. Dalmau, New Orleans, Alexandria & Natchitoches oval hs on cover to New Orleans, their "May 31"
red cds and black "Way 6" hs, creases Est.

703 S.B. Pauline Carroll, mostly clear hs on their scroll imprinted cover to Jackson, Miss, 3c Rose (#65, perf
faults) tied, "Vicksburgh Miss Jun I" pmk, pencil 1865 docket, cover reduced slightly at left and edge
tone spots, ex Knapp Est.

704 Steamer Planter, C. V. Wells, Master, large part strike of circular hs on 3c Red star die entire to New Orleans,
possible C.S.A. usage, ex Knapp, fine Est.

705 Princeton, Ouachita Packet, blue, cotton bale illustrated, arc hs, struck across wrinkle on 1848 folded bill
of lading to New Orleans, file fold Est.

706 Red Chief, Ouachita Packet, 1. G. Shute, Master, red double oval hs on orange cover to New Orleans,
3c Dull Red (#26, pulled perf) pen tied, fine Est.

707 From Steamer Red River, magenta oval hs on 1853 folded letter to New Orleans, red "New Orleans Feb 25"
pmk and black "Steam 5" hs, light discoloration, fine Est.

708 From Steamer Red River, bright magenta oval hs, watery ink, on 1853 folded letter from New Orleans
to Barre's Landing, slightly foxed Est.

709 Rosa, Red River Packet, oily strike of red double oval hs on 3c Red entire to New Orleans ......... Est.

710 Julia A. Rudolph printed corner card cover to Ohio, 3c Green, faults, not tied, "Jefferson Miss" pmk,
cover lightly soiled and edge stain Est.
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711 Steamer R. W. McRae red oval hs on 3c Red entire to New Orleans, black "New Orleans La Apr 14" pmk
and "Steam" hs, pin holes, very fine Est.

712 St. Charles, Red River Packet, red oval hs on 3c Red entire to New Orleans, black "Way" hs and red "New
Orleans La" cds, fine Est.

713 St. Nicholas, blue, framed hs to left of 3c Pink entire to New Orleans, reduced at left and aged.......
................................................................................................................................. Est.

714 Senator, Regular Alabama River Packet, hs on cover to Bridgeport, Alabama, 3c DuB Red (#25) tied by
"Steam" hs, original 1859 letter from Mobile, reduced slightly at left, light discoloration, very fine strike
................................................................................................................................. Est.

715 Steamer Shamrock, straight line hs, in ornate frame, on 185) folded entire from Spring Landing to New
Orleans, their bright red "Feb 17" cds and matching "Steam 10" double circle rate hs, file fold, P.E cert,
fine strike Est.

716 From Steamer Storm, ornamented red oval hs on 1851 folded letter from Columbia to New Orleans, red
"New Orleans La Feb IS" cds and matching "Way 11 Cents" oval due hs, fine strikes Est.

717 Packet Swamp Fox, red double oval hs on cover to New Orleans, pair 3c Dull Red (#11) with "Way" cancels,
cover pressed crease, fine strike Est.

718 Swamp Fox, Natchitoches Packet, red double oval hs on 3c Red entire, endorsed "Valuable" to New Orleans,
their black cds "Steam" hs and "Due 3" hs, very fine Est.

719 T. P. Leathers, New Orleans & Memphis Packet, mostly clear red oval hs on 1854 entire to New Orleans,
3c Dull Red (#lJ, margin copy) tied by "Steam" hs, red "New Orleans La" cds and IDS "5 du«' ex Chase,
fine Est.

720 Steamer Warrior, ornamented red oval hs on 1849 folded letter from Monroe to New Orleans, black "Steam"
hs and "10" due rate hs, file fold, fine strike Est.

721 W. Burton, Regular Opelousas Pact Via Atchafalaya, C. E. Louaillier, Mas, red oval hs on 1858 entire
to Port Barre, minor age spots, fine Est.

722 Wm. M. Levy, Upper Red River Packet, Nat Puckette, Master, blue oval hs on 3c Red entire to New Orleans,
repairs at top, about fine strike Est.

723 W. W. Farmer, From Steamer red oval hs on cover to New Orleans, 3c Dull Red (#lJ, pos 94L5L) major
plate crack tied by "Steam" hs, matching "New Orleans La Dec 15" cds. very fine Est.
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PUBLIC AUCTION

SECOND SESSION: SUNDAY, SEPTEMBER 11, 1988, 12 NOON

AT THE DANBURY HILTON

RAILWAYS AND R.P.O

724 Railway and R.P.O., balance of 156 covers or cards, inci. R.p.o. (85, mostly Western and a couple Street
Car), Train Late Mail Delayed markings (41), R.R. company imprint or ad covers (23) and 7 covers with
R.R. ticket dater hs applied over edge of cover as regular pmk, faults, fine 101.. Est.

725 Boston & Fichburg R.R. Jun 17 blue route agent cds. name mis-spelled, tying 3c Claret (#11, pos 6L2L)

to cover to Vermont, edge wear, fine Est.

726 Canal Railroad Aug 30 mostly clear cds tying 3c Dull Red (#11) to cover to Conn., additional ms cancel,
fine Est.

727 Chicago To Davenport Apr 11 East, bold route agent cds tying 3c Pink entire to Chicago, edge soiled
................................................................................................................................. Est.

728 Housatonic R.R. Kent oval route agent ds, struck twice, tying three copies lc Blue (#24, 1 pulled corner)
to mourning cover to N.Y., fine Est.

729 Hudson River Mail N.Y. Aug 25 route agent cds, operating on R.R. routt; tying 3c Dull Red (#Il) to cover
to N.J., small stain from wax seal, fine usage · Est.

730 Mad Riv. & Lake Erie R.R. blue pmk, pencil date, on 1852 folded letter from Kenton, Ohio to Chillicothe,
3c Dull Red (#11) with blue "Free" cancel, docketing affects address, about fine Est.

731 Minehill & Schuylkill Haven R.R., blue corner card cover with 3c Dull Red (#11) tied by "Philadelphia
Pa May 13" cds, Bloods adhesive (#15Ll4) acid tied and their "Bloods Despatch 1856" ds, very fine
................................................................................................................................. Est.

732 Ph- & Baltimore R.R. cds tying 3c Dull Red (#Il) to cover to Boston, allover reverse uBrown's Marble,
Hotel" illustration, restored tear, fine Est.

733 Virginia Central R.R. May 4 bold cds tying 3c Dull Red (#11) to cover to Richmond, edge soiled, very
fine strike Est.

734 Virginia & Tennessee Railroad, Lynchburg, Va blue imprint cover to New York, 3c Dull Red (HIl) tied
by indistinct "Lynchburg Va" blue cds, fine Est.

WRECK COVERS

735 'fiain Wrecks or Robberies, balance of collection, 35 covers or cards, mostly with hs or printed slips reporting
damage by train fires, interesting group also incl. "Run Over by Train, No fault of p.o:' and "Damaged
by Catcher" notation, most show affects of fire or water damage Est.
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736 (June 28, 1886), label "Ann Arbor, Mich, June 28, 1886, This piece is a portion of the mail in pouch from
train 9, Det. & Chi. R.p.a., stolen on Saturday night, June 26th, 1886, and rined of contents, Edward
Duffy, Postmaster" afflxed to cover from New York to Ann Arbor, cover very faulty and partially lorn
away at right removing adhesive _ Est.

737 (June 21,1905), 3 line violet hs on slip "in L.S. & M.S. Tr 26 wrecked at Mentor, a. June 21, 1905:' morning
cover with burned edges, 2c Red tied by "St. Paul Minn Jun 20 1905" pmk, original P.o.D. penalty envelope
reduced irregularly right. Est.

738 (Dee. 31, 1920), magenta 4 line hs liSt. Paul, Minn, Damaged in Mail Car Fire at Luverne, No. Dak. Dec
31st 1920" on post card from Japan to Buffalo, burned at bottom Est.

739 (October 11, 1923), 4 line printed slip "This mail damaged by fire and dynamite in hold-up of Ashland
& Gerber Train No. 13, at Siskiyou, Oregon, October II, 1923;' cover with red meter and "Portland Ore
act 10 1923" date, edges burned, with copy of reward pamphlet printed by p.a.D Est.

STREET CAR R.P.O.

740 Street Car R.P.O., balance of collection, 35 covers or cards, incl. Washington (8), Seattle (I), Wagons from
Buffalo, N.Y. and Washington, also incl. 17 ad covers, without R.P.o. pmks but showing trolleys in the
illustrations, some faults, fine group Est.

741 Baltimore Street Car R.P.O., the collection of 110 covers or cards, incl. scarcer types and several ad covers,
fine collection Est.

742 Brooklyn Street Car R.P.O., the collection of 50 covers or cards, mostly cards, inel. a couple flags ....
................................................................................................................................. Est.

743 Boston Street Car R.P.O., the collection of 44 covers or cards, incl. flag of Boston & Brighton (6) and
a few cds types, largely Boston Circuit types, some faults, fine group Est.

744 Chicago Street Car R.P.O., the collection of 62 covers or cards, incl. 3 Tube Station markings and a few
of the scarcer types, incl. 1895 Chi, III Madison St. R.P.O. and 2 diff. Wentworth Ave Doremus machine
pmks, fine group Est.

745 Cincinnati Street Car R.P.O., the collection of 3 different pmks on cards, incl. Brighton Car flag (1913),
Brighton Car Tr I cds (1913) and Norwood Car cds (1910), fine strikes Est.

746 Cleveland Street Car R.P.O., the collection of 13 covers or cards, various flag types and trip designations,
fine Est.

747 Philadelphia Street Car R.P.O., the collection of 31 covers or cards, inci. "H & P Phila" as well as 14 flag
styles incl. scarcer, some faults, very fine collection Est.

748 Pittsburg Street Car R.P.O., the collection of 20 covers or cards, incl. Fifth & Penn Ave Circuit flag and
4 cds types, mostly flags of "Street Car R.P.o~' of various types or trips, one without cds, fine group
................................................................................................................................. Est.

749 Rochester Street Car R.P.O., the collection of 11 covers or cards, jncl. fancy flags of East Side (2) and
West Side as well as cds of both, fine group Est.

750 Saint Louis Street Car R.P.O., the collection of 43 covers or cards, all diff. incl. 2 with R.P.o. designation
(train no. only), various scarcer markings, circuits incl. Cass, Choteau (2), Grand Ave (3 flags), Olive and
an 1897 Webster Groves on ad cover, some faults, very fine collection Est.
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751 Saint !..ous Mo Nov 8 Tr 15 01 street car R.P.o. duplex tying 2c Red entire, no flap, fine Est.

752 St. !..ouis, Mo., Centennial Parade R.P.O., Oct 7 1909 oval street car pmk tying 2c Red to silver and brown,
razor illustrated ad cover, pmk used one day. fine Est.

753 San Francisco Street Car R.P.O., the collection of 6 covers and I card, all diff, incl. Market St. (3 types),
Mission St (2 types), Sacto. St. on Spanish-American patriotic (faulty) and Sacramento St. of 1892. faults
................................................................................................................................. Est.

INDEPENDENT MAILS

754 Fakes And Forgeries, the important reference collection of several thousand adhesives, incl. locals, carriers,
independent mails, etc., many sorted by maker with especially large group of Taylor products, incl. a few
price lists and bogus covers Est.

755 Adams & Co. Express, San Francisco, red embossed shield corner card cover to Maine with their boxed
"Express" hs in blue, minor edge wear, fine Est.

756 Adams Express Co., blue embossed corner card cover. 3c Dull Red (#26. clipped perfs) tied by part strike
"New York" cds, fine Est.

757 Bicycle Mail Route, balance of collection, incl. half of cover with die 1 adhesive tied, blue no. "108" at
left, 3 imprinted stamps on unused 2c Green entires (#12Wl·2). 2 unused Victor Cyc1ery ad covers, one
with imprinted stamp from defaced die, pair of 1935 memorial covers, 15 adhesives (mostly defaced die),
5 related cc covers incl. Overman Wheel Co ad and "E. Donze" cc, also mise. letters and notes, fine group
................................................................................................................................. Est.

758 (Bicycle Mail), 2 Wells Fargo covers handled during the A.R.U. strike in 1894, their "Los Angeles luI 9
1894" ds on 2c Green entire to San Francisco, magenta oval "Jul 11" arrival ds, the other a franked 2c
Green entire to Grass Valley with purple "Transferred At Colfax, Cal" hs and magenta "San Francisco
Jul 14" oval ds, very fine Est.

759 2Sc Bicycle Mail Route, adhesive with corrected spelling (#12L2) tied by purple bars to Fresno cc cover
to Oakland, 2c Red (#220) tied by "Oakland Cal lul9 94" duplex pmk, bicycle illustrated bkst dated "Fresno
Jul 7 1894;' ms ''Answer by Bicycle Express. c/o Overman Wheel Co" on flap, cover numbered "4" in
IDS at top left, the earliest recorded usage, illustrated in Cooper, cover torn roughly at right. ....... Est.

760 2Sc Bicycle Mail Route, adhesive with corrected spelling (#12L2) tied by purple bars to blue cover to Fresno,
2c Red (#220) tied by "Fresno Cal lui 12 1894" duplex, bicycle illustrated bkst with "lui 12 1894" date,
very fine Est.

76] 2Sc Bicycle Mail Route, adhesive with corrected spelling (#12L2) tied to 2c Green entire, with Fresno cc,
to East Oakland by bars cancel, purple "Gilroy Cal luI 14 1894" ds and "Oakland Cal lui 1494" bkst,
purple "Answer may be left with" hs and bicycle illustrated hs on reverse with "lui 12 1894" date, cover
opened roughly at top Est.

762 2Sc Bicycle Mail Route, adhesive with spelling error (#12LI) tied to 2c Columbian entire by purple bars
cancel, used to Fresno with their "lui 15 1894" pmk, San Francisco cc, purple ''Answer may be left with"
hs to bottom left, "Victor Bicycle Messenger Service" illustrated hs on reverse with "Jul 15 1894" date,
cover crease, light stains and edge tear, ex Judd, very fine usage Est.
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763 D.o. Blood & Co., the important balance of collection, 87 covers or folded lellers, 17 are with handstarnped
markings (several diff types), the balance with excellent range of adhesives (#15L5/#15L18) or embossed
envelopes (#15WI/#15W8) incl. embossed on U.S. 3c Red entire, coIl. incl. several combination frank­
ings, variety of usages incl. Way, Railroad, and Free pmks, condition mixed but mostly fine to very fine
................................................................................................................................. Est.

764 D.O. Blood & Co., City Despatch Post adhesive with ms "R & Co" at side (#15LJ, cut in), with red "3"
cancel on Nov II, 1843 printed circular of Hamden & Co, dated in type from Boston but listing Philadelphia
agent, light strike "Phila Despatch Post" prnk, crease, very fine usage Est.

765 Blood's Despatch. 28 So. Sixth small circle hs on local use, 1850 entire, light file fold, very fine .
................................................................................................................................. Est.

766 Blood's Despatch, black on pale green adhesive (#15L11), with grid caocel, on local use eotire, Blood's
pink adhesive label at top left, soiled Est.

767 Bloods Penny Post adhesive (#15L14) acid tied to local use cover, forwarded to Westchester with another
adhesive acid tied and 3c Dull Red (#11) tied by "Philadelphia Pa Jun 30" pmk, cover reduced slightly
and small stains, very fine usage , Est.

768 Bouton's City Dispatch, black on gray blue adhesive (#18L2), three margins, tied to 1849 folded leller to
R.l. by orange "Paid Bouton" two line hs, "New York 5 cts Jan 8" cds, edge soiling, fine Est.

769 Boyd's City Express, 19 folded letters or covers bearing adhesives (#20L2I20L23), variety of adhesives,
usages incl. combiantion with 3c Dull Red (#26, defective) and 2 copies on letter to Brooklyn, faults but
better quality than usual for these Est.

770 Boyd's City Express, Black on Green adhesive (#20Ll, large margins, design flecking) with red "Free" cancel
on 1844 printed circular of Insane Asylum, boxed "Boyd's City Express Post July 30" ds, very fine
................................................................................................................................. Est.

771 Boyd's City Express, 2c on Bluish Green (#20LJ, cut irregularly) tied to 1845 folded leller to Albany by
Hale & Co. "Collect Six Ceots;' red boxed hs, their oval hs and "Boyd's Feb 24" oval ds, file folds, fine
combination usage Est.

772 Boyd's City Express Black on Green adhesive (#20L8, die cut) on cover to New York, "Paid l.T.B~' hs and
Compaoy oval hs 3c Dull Red (#11) tied by blue "Geneva NY Feb 18" pmk, light soiling, very fine from
the mails usage Est.

773 Boyd's City Express, 2c Black on Green adhesive (#20LIO) tied to local use cover by "Paid J.T.B:' two line
hs, their oval ds to left, fine Est.

774 Boyd's City Express, Ie on Bluish adhesive (#20L18) tied by oval "Paid" hs to cover to Philadelphia in
combination with 3c Rose (#65) tied by "New York Apr 24 1863" cds, edge soiled, fine usage..... Est.

775 Carson's Stage and Express Line, black and red, stage illustrated imprint cover to San Francisco, "lead­
ville Col. Feb 18 1884" pmk, replacement adhesive hinged in place, reduced roughly at right and edge
stains Est.

776 The Central Overland California & Pikes Peak Express Company, Denver City, K.T. lun 9 oval ds on reverse
and overstriking Hinckley & Co's scroll frank on 3c Red star die entire to Penna., ms cancel, ms "Via
N.T. City" directive at left, used after Hinckley was no longer carrying mail, cover minor edge faults
................................................................................................................................. Est.
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777 C O. C & P. P. Express Company, Denver City, K.T. Jan 2 oval ds on 3c Red entire to Wisconsin, greenish
Company "Feb 8" ds of St. Joseph and entered the mails with green "Saint Joseph Mo Feb 7" pmk, minor
edge faults and light discoloration, fine strikes Est.

778 C O. C & P. P. Express, St. Joseph, Mar 2, green oval ds tying large part, black on magenta, "Direct
Your Letters Care C. 0. C. & P. P. Express" adhesive, very faulty, patched, to Abraham Lincoln beardless
portrait campaign cover to Central City, faint "Marshallton loa Mar 15" origin pmk and ms "Paid 3 cts"
rate, cover reduced slightly, edge faults and tone spots, extremely fine usage, illus. in Jarrett Est.

779 Cheever & Towle, blue adhesive (#37LI), cut round, with ms cancel on local use, Boston, entire, ms "pd"
to side, fine Est.

780 Colomdo Stage Co., Georgetown, Col. Nov I 1876, partially clear, blue, double circle ds tying 3c Green
entire to Fall River, cover open on 3 sides and substantially reduced at left.. Est.

781 Crested Butte and Aspen Stage Co., six horse stage illustrated cover to 111., 2c Red Brown (#210, faulty)
tied by rimless "Crested Butte Col Apr 29 1888" pmk, cover fold at right through adhesive, age stains
................................................................................................................................. Est.

782 Denver And Rio Grande Express franked 2c Green entire pencil addressed to Cheyenne, faint "K. C. &
Denver R. P. 0. Day" cds, 1891 arrival bkst, cover edge soiled Est.

783 Denver & Rio Grande Express, Pueblo, Col., May, purple boxed hs, partially missing because flap gone,
and fancy "Transfer D. & R. G., W. F. & Co;' on reverse of Wells Fargo & Co. franked 2c Columbian
entire to N.Y., magenta "Chicago Money Dept May 21 1895" ds and faint N.Y. office ds, no flap, fine
usage Est.

784 D. C Dunn & Co's, Great Southern Stage Lines, 4 horse stage illustrated cover, in blue, with route mileage,
on cover to Tenn., 3c Dull Red (#26, faults) tied by "Abingdon Va May 10 1860" pmk, cover edge wear,
very fine design Est.

785 East River Post Office, 23 Avenue D, 3 line hs, struck twice, and "Paid" hs on local use N.V. cover, reduced
slightly and minor edge toning at right, fine strikes Est.

786 Freeman & Co's Express Oct 22 red ds on cover to San Francisco, fiS docket indicates 1851 origin from
New York, ex Haas, fine Est.

787 Gordon's City Express, Black on Green adhesive (#72L3l, full margins, on Dec 16, 1848 folded letter to
N.J., entered the mails with "New·York 5 c15 Dec 16" red cds, fine Est.

788 Gregg & Carrington Stage Line, Kingston, N.M. cc cover, second name crossed out, to Mora, 2c Green
tied to part strike R.P.O. pmk, original 1888 letter from Kingston, reduced at right.. Est.

789 Gregory's Atlantic and Pacific Express, 4 line hs and ms "Paid" on cover to San Francisco, pencil 1851
docket at left, cover faults, ex Haas Est.

790 Gregory's Express Office, San Francisco, blue 3 line hs and oval "Not Paid" on 1851 folded letter from
San Francisco to New York, ms "Paid 25c" at top, refolded at side and tape discoloration, fine strikes
................................................................................................................................. Est.

791 Gunnison and Grand River Stage & Express imprint cover, with blue 4 horse stage illustration, used to
Ill., "Parkfield Cal May 4 1885" pmk, 2c Red Brown (#210, faults) not tied, cover reduced at right and
age stains Est.
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792 Hale & Co.• group of 12 folded letters or entires. 9 with adhesives. mostly cut to shape, incl. 6c Red from
New York. one combination with Boyds from Albany to New York, fauIts Est.

793 Hale & Co., blue adhesive (#75L5) close to full margins, tied to Dec 19, 1844 folded letter to New York
by cogged boxed "Hale & Co's Mail, Paid At Boston" hs, file fold, fme Est.

794 Hanford's Pony Express black on orange yellow adbesive (#78L1) on March 13, 1848 local use New York
City entire, their red "Paid" hs cancel and matching hs on the entire, creases and small edge tear, fine
usage Est.

795 Hays House. Fostoria. 0., multicolor forwarding label on cover with 2c Red tied by New York 1897 duplex
pmk. ULima Ohio" cds and additional The Lima House forwarding adhesive, minor soiling, very fine usage
................................................................................................................................. Est.

796 Hinckley & Co's Express Denver City Jul12 1860 ds in combiantion with C O. C. & P. P. Express Company,
Denver City, K.T. Jnl 12 oval ds on cover to III., 3c Dull Red (#26, defective) tied by blue "Saint Louis
Mo. Jul 19 1860" pmk. cover light stains and repaired nick at toP. carried by Hinckley's from the camps
into Denver, P.E cert., very fine usage Est.

797 Hinckley & Co's Express, Denver City, Sep 25 1860 hs on cover to Woodville, Mo.• entered the mails with
3c Dull Red (#26) lied and "Saint Joseph Mo Oct 2 1860" cds, cover reduced at left and stained......
................................................................................................................................. Est.

798 Hinckley & Co-'s Express, Denver City, Oct 29 1860 ds on their scroll franked, 3c Red entire to Wisconsin,
light "Saint Joseph Mo" double circle pmk. reduced slightly at right. fine Est.

799 Hinckley & Co's Express Denver City Nov 261860 ds on inbound lOe Green entire to Denver. "Georgetown
Cal Oct 8 1860" origin pmk and ms uOverland via Placerville and Salt Lake" sender's directive, edges
soiled. fine usage Est.

800 Hinckley & Co's Express Denver City Feb 18 1861. partially clear ds on franked 3c Red star die entire to
Minn.• entered the mails with greenish "Saint Joseph Mo Feb 28" pmk, original letter dated from Glenora
City. good miner's letter mentions "there is no humbug about it;' cover corner piece added through stamp.
reduced and edge faults. fine letter Est.

801 J. W. Hoag & Co., Contra-Costa Express, San Francisco blue-green oval hs and boxed Ucollect 12 Vi Cts"
hs on cover lo San Jose, 3c Dull Red (#11) tied by oval "Paid" hs, original 1855 letter dated from San
Francisco, cover minor edge repair, early usage, illustrated in Coburn, ex Clifford. very fine strikes ....
................................................................................................................................. Est.

802 Jones & Rnssell's Pike's Peak Express Co., Leaven'tb City Jul 25 1859 ds on pink cover addressed to ''Aurora,
Kanzas Territory,' 3c Dull Red (#26, faulty, probably not original to cover) with ms cancel. ms origin pmk
of "July 18:' original letter, cover has been extensively restored, fine strike and early usage Est.

803 Langton's Pioneer Express Paid frank on 10e Green entire to Ohio, "Downieville Cal Jun 3" pmk. edges
worn and slightly soiled Est.

804 Mansfield Mountain Stage Line. Stowe, Vermont, allover reverse, stage illustrated ad cover to St. Johnsbury,
two copies Ie Blue tied. "Stockbridge Vt Oct 28 1896" pmk, original letter, cover reduced slightly.....
................................................................................................................................. Est.

805 Mears Transportation Co.• supply wagon illustrated cover to Michigan. 2c Green (#213) tied by "Denver
Colo Sep 21 1888" pmk, very fine Est.
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806 Metropolitan P.D. Feb 4 cds and "Paid W. H. Laws" boxed hs on local use cover, fine Est.

807 Nicaragua Line, In Advance Of The Mail, black oval hs on cover to San Francisco, original Feb 2, 1854
letter dated from New York, long repaired cover tear at left and reduced slightly, fine usage Est.

808 One Cenl Despatch, Washington City, Violet adhesive (#1I2Ll) tied to cover to Delaware by "City Despatch
Apr 24 1856" hs, in combination with 3c Dull Red (#11) tied by "Washington D.C' cds, fine ....... Est.

809 Overland Mail & Express Co. stage coach ilJustrated cover from Pueblo, Col. office used to Mo., 3c Green
tied with 2c Vermilion and Ie Blue, faulty, "VilJagrove Col. Sep 19" pmk, original 1888 enclosure on their
letterhead, cover reduced slightly at left and edge faults Est.

810 Overton & Co, Black on Greenish adhesive (#113Ll) cut irregularly, with "Paid" cancel, on "Feb 10, 1845
folded letter from Boston to New York, red "Overton & Co's City Mail Office" oval hs, file fold through
adhesive, fine usage Est.

811 Putnams Penny Post, Fitchburg, Mass circle hs on cover addressed to Fitchburg, 3c Dull Red (#11) tied,
"Worcester Mass Dec 6" origin cds, less than 4 examples recorded, fine Est.

812 Rangely Stage & Express Line, Meeker, Colorado cc cover used to Rangely, 2c Red tied, "Rangely Col.
Jan 9 1903" pmk, reduced roughly into imprint at left, faulty Est.

813 (Richwood's Dispatch), interesting group of 13 covers, 5 covers bear corner cards of 1. C. Jay the manufac­
turer and purveyor of the bogus Richwood Dispatch and Jays Dispatch "locals:' two covers with bogus
Jay's Dispatch stamp and 4 with various bogus Richmond adhesives, faults Est.

814 Southern Overland Mail And Express Co., Barlow & Sanderson, all over design, six horse stage illustrated
cover to N.Y., Ic Ultramarine (#156, piece missing) tied by blue cancel, three strikes of "Del Norte 61 Nov 13"
blue pmk at right, cover edges stained, fine design Est.

815 Stanton & Co. Sacramento & Folsom Express, Paid, train illustrated frank to left of 3c Red entire (HUIO),
used to Metomen, Wis. with ms uW. Stockbridge Center Mass May 29" origin pmk, ms "Mis & ford"
and "Waterwon Wis Jun 7" cds, cover corner faults and foxed slightly at right, not previously recorded
................................................................................................................................. Esl.

816 Stmr Sierra Nevada, Via Nicaragua, Advance Of The Mails, clear oval hs, in blue and boxed "Via Nicaragua
Ahead Of The Mails" bluehs on cover to Penna, pair 3c Dull Red (#11) tied by "New-York Ship May 9"
cds, cover crease affects stamps, especially fine strike for this Est.

817 Stmr Sierra Nevada, Via Nicaragua, blue oval hs, blurred, overstriking "Via Nicaragua Ahead Of The
Mails" boxed hs on cover to Coemans, N.Y., pair 3c Dull Red (#11) tied by "New-York Jun 26" cds, grid
receiving hs, edge wear, fine usage Est.

818 Swarts Dispatch, red adhesive (#136L9) on embossed cover, orange "Swarts' Chatham Square Post Office"
hs, fme Est.

819 H. A. W. Tabor's, Pioneer Stage Line, Rockwood, Colorado imprint on privately carried cover to Silverton,
original 1882 letter of T. C. Sewall, General Manager on matching stationery Est.

820 Thrners American Express, Boston circle hs on yellow cover from Saint Johns, N.B. to New York, very fine
................................................................................................................................. Esl.

821 Truman & Co's Express, S. F. & S. J. R. R. Express franked 3c Pink entire to San Jose, reduced at left
................................................................................................................................. Esl.

105

100-150

250-300

750-1,000

250-300

150-200

750-1,000

50-75

75-100

750-1,000

750-1,000

500-750

400-500

150-200

150-200

750-1,000

75-100



;:;.;;",.'1/ ,(
<
(.,., \ 'I

806

812

(: il ? ,'iq

-// /.
.' t.. .. <:.,-,,!ju,

( "
~ot{~7'1'/'

810

(t,

.....c~' .
Stant a ElPl"'~S l.;1~!..

818

\. t t', 'I ",}. "....... ", .~ ....r. 1Jol.l t..

40 ~\I - .-...p..l; PL.L

-------------

815

819

"_·"""'0·"' ...'.. "", ....
u .•\o.. w. '''.~l'''''·''

PIOl"EfR STAGE LINE.
n .\0.'·'''''.001,,,,,,,,....

a- ?C/ tp

e5~
I.~\1U:·lp;. O\1,.UJ ~~

..;.~' . M~~'" • L':'J ~
l':Xl'IW:O-"'C;'~ .,,-

BAftL<M'SSANDERSON.
'--''''

IWILEY~~RSO",

1.10:\\ IS If \11:'0.'1"»

,
>

106



822 Truman & Co's Express train illustrated frank on 3c Pink entire to San Jose, pencil "Sept 28th/65" cancel,
cover repaired edge faults Est.

823 Wells Fargo & Co, Express, San Francisco blue oval hs tying 3c Dull Red (#11, faded) to "Accessory Transit
Co~' imprint cover to Georgetown, blue "Free" oval hs, cover edge faults Est.

824 Wells Fargo & Co. Express Stockton, two strikes of red oval hs tying vertical pair and single Ie Blue (#9)
to cover to San Francisco, cover repaired at left adding a piece beneath top stamp and rejoining piece
of cover at side, side and back naps gone, faults, fine usage Est.

825 Wells Fargo & Co. Express Boston blue oval hs on lithographed franked entire to San Francisco, ms 1858
docket on reverse, aged stripe, less than 3 examples recorded Est.

826 Wells Fargo & Co. franked 3c Red entire to San Francisco, red "Stockton" straight line hs, merchants ad
hs on reverse, pencil 1856 docket, corner tear, ex Haas, fine usage Est.

827 Wells Fargo & Co. & S. Fr'" blue, double circle ds tying franked 3c Red entire to San Jose, 1860 docket,
fine Est.

828 Wells Fargo & Co. S. Fr'" blue, double circle hs on IOc Green entire (HUI7) to Philadelphia, their wine
red frank, struck twice, overprinted green "Freeman & Co's" frank, black Bloods Despatch 2 cts rimless
hs and their blurred ds, cover edges aged, fine usage Est.

829 Wells Fargo & Co. Sacramento blue double circle ds tying franked 3c Pink entire to San Francisco, all
over green advertisement, ms 1868 docketing at side, fine Est.

830 Wells Fargo & Co. Austin N.T. blue oval ds tying franked 3c Pink entire to Philadelphia, entered the mails
with "Union Pacific RR" cds, fine Est.

831 Wells Fargo & Co. Express New-York Jun 24, bluish double circle ds tying franked 3c Pink entire to San
Francisco, reduced at left and soiled, fine usage Est.

832 Wells Fargo & Co's Express San Francisco, blue hs with "Express" in center, tying franked 3c Pink entire
to San Francisco, edge soiled, ex Clifford, fine usage Est.

833 Wells Fargo & Co. Eureka, H.B. blue oval ds (Humboldt Bay) tying franked 3c Green entire to Brooklyn,
Cal, very fine Est.

834 Wells, Fargo & Co. franked 2c Green entire to Mass, magenta "Express Box 10. Denver Colo" two line
hs to left and "Mar 22 1890" date hs on back, entered the mails with faint N.Y. pmk Est.

835 'Wells Fargo & Co. franked 12c Green, Mexican entire to France, "Guaymas Mexico 1886" Company ds,
5c Brown, not tied, and "Benson Ariz" territorial pmk, French entry cds, fine Est.

836 Weston & Gray, Forwarded By, New York, red oval bkst on cover to R.I., 3c Rose (#65) pair tied by "New
York" duplex, minor edge toning Est.

ADHESIVES ON COVER

837 #6LBS, 3c Carrier on Dark Blue, full margins, boxed "US" cancel, tied to 1844, local use entire by red
"City Despatch Post U.S. Dec 16" pmk, ms docket, soiled, adhesive creases Est.

838 #6LB6, 3c Carrier on Bluish Green, full margins, with boxed "US" cancel on folded letter, red "City Despatch
Post U.S. Apr 6" pmk, adhesive corner creases, fine Est.
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1847 ISSUE

839 NIb, 5c Orange Brown, full even margins, tied by black grid cancel to 1850 entire to Providence, R.I., red
"Boston 5 ets Dec 10" pmk, very fine Est.

840 #1, Sc Red Brown, very close to complete margins, with blue "5" cancel on 1850 folded Icuer to Upper
Marlborough, blue Baltimore R.R. Md Nov 9 pmk (Remele BI-f), edges soiled, P.E cen, very fine usage
................................................................................................................................. Est.

841 #1, 5c Red Brown, horizontal pair, three close to full margins, cut in at right, tied to front only to Philadelphia
by red grill cancels of New York, matching "Steam Boat" hs, edge toning Est.

842 #1, Sc Red Brown, 3 margins. faults, not original to 1850 folded letter from Toledo to Cleveland, their
"Steam-Boat" red hs, "Paid" hs and "5" rate hs. a 5c adhesive was originally affixed over the "5" rate hs
................................................................................................................................. Est.

843 #1. Sc Red Brown, full even margins, tied to 1850 folded letter to Philadelphia by red grid cancel, blue
"Baltimore Md Dec 5" pmk, hariz. crease through adhesive Est.

844 #1, Sc Red Brown, full margins, lightened red cancel, affixed to cover to which it did not originate
................................................................................................................................. Est.

845 #ta, Sc Dark Brown, 3 margins, tied to 1848 entire by blue "Paid" boxed cancel, part strike "Philadelphia
Pa 5 cts" pmk, entire repaired edge tears Est.

846 #1, Se Red Brown, complete margins, tied to 1850 entire to Richmond by red "Petersburg Va 5 cts May 21"
pmk, restored file fold through adhesive Est.

847 #1, Se Red Brown, full margins, heavy corner stain which has been manipulated, blue "5" cancel and tied
by blue "Concord NH Jun 7" pmk Est.

1851 ISSUE

848 1851 Issue, balance of 62 covers or folded letters, a1l3c usages, incl. a couple ad covers, several small ladies
covers and several Forwarded (hs of Utica, Ansonia and Waukegan), Advertised incl. hs of Troy, New York,
Saint Louis, New Orleans. and Chicago. a few Missent etc., condition varies, faUlts. fine balance .
..................... Est.

849 1f7, Ie Blue. type II, torn irregularly, tied together with 3c Dull Red (#11) to cover to Washington, D.c.
by "Charleston S.C. Jan 24" cds, to the mails carrier usage with pencil check mark, very fine usage
................................................................................................................................. Est.

850 #8A, Ie Blue, Type IlIA, 3 margins, pre affixing crease, tied to 1851 primed circular by blue "Troy N-Y
Nov 6" cds, bleached stain at left. , Est.

851 #9, Ie Blue, cut in, tied in combination with 3c Dull Red imperf (#11) and perforated (#26) to 3c Red
entire to California by ms cancels, "Ashwood TenD Jan 19" cds, cover edge faults, worn, extremely fine
combination franking Est.

852 #9, Ie Blue, cut in, tied with 3c Dull Red (#11) to 6c Green entire to Wisconsin by "San Francisco Cal
Jun 16" cds, cover edge faults, ex Moody, fine combination Est.

853 #9, Ie Blue. cut in, tied with three copies 3c Dull Red (#11) to cover to Conn by blue fancy grid cancel,
matching "Marysville Cal Paid By Stamps May 15" cds, fine Es1.
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854 #10/11, 3c Shades, balance of collection, 23 covers or folded letters, primarily a shade study incl. Orange
Brown (2), several shades of Claret incl. a near Plum shade of 1857, also 2 perforated 3c Dull Red, nearly
all very fine Est.

855 #10, 3c Onmge Brown tied to 1851 folded letter addressed to the Gov. of Florida by 5 bars in circle cancel,
red "Jacksonville Flor Aug 20" cds, very fine Est.

856 #10, 3c Orange Brown, pas 98Rl1:, tied to entire to Boston by red grid cancel, matching "U.S. Express
Mail N.¥., New York Jul 15" cds, file folds, very fine usage Est.

857 #10, 3c Orange Brown tied to 1851 folded leller by blue grid cancel, matching "Philadelphia Pa Aug 5"
cds, Bloods Despatch adhesive (#15L13) at left, wrinkles Est.

858 #10, 3c Orange Brown, gum discoloration, tied to 1851 folded letter by numeral "5" cancel struck four
times, matching "Nicholasville Ky Nov 7" cds, fine Est.

859 #10, 3c Orange Brown, pos 63Rl1:, complete margins, tied to cover by square grid cancel, uNew-York
Aug 6" cds, very fine Est.

860 #10, 3c Orange Brown, cut in, with black grid cancel, on 1851 folded letter to Vermont, red From Western
Hotel boxed hs, blue "Buffalo NY 3 Paid Oct 13" faint cds, file fold and edge weaL Est.

861 #10, 3c Orange Brown tied to 1851 folded leller to R.1. by red grid cancel, matching "Wrentham Ms" pmk
with ms "Aug 5" date, fine Est.

862 #10, 3c Orange Brown, complete margins, tied to 1851 entire by blue uPhiladelphia Pa Sep 5" cds, file
folds, fine Est.

863 #11, 3c Shades, off cover mounted color study (from Carroll Chase) of 68 stamps, arranged by year, incl.
Plum shade, mixed condition, mostly cut in, fine study Est.

864 #11, 3c Dull Red, balance of collection, 12 covers with colored pmks or cancels, inel. green (Erving, Mass),
orange (2), red (2), gray and blue, mostly very fine Est.

865 #11, 3c Dull Red, balance of collection, 14 covers or folded lellers, incl. route agent pmks (2), forwarded
usages (3), 6c rate to Cal., a couple unusual pmks, etc, nearly all very fine Est.

866 #ltd, 3c Dull Red, right side Diagonal Bisect tied across bisect to local use Penna. cover (tc rate) by ms
cancel, matching HHuntington Sept 10, 1855" pmk, cover crease and rather heavily soiled Est.

867 #11, 3c Dull Red, horizontal pair, cut in, tied to cover from Hawaii to Wisconsin by "San Francisco Cal
16 Feb" cds, red "Honolulu U.S. Postage Paid Jan 14" origin pmk, ms 1853 docket to left, a Missionary
adhesive was apparently removed, prior to posting, at left, edge wear, very fine usage Est.

868 #11, 3c Dull Red tied to cover to Sanapee, N.H. by ms "Way I Cent" cancel, matching "Sutton NH Dec 10"
pmk to left, stage coach way usage, very fine Est.

869 #11, 3c Dull Red, margin copy tied to cover to Hampton by "Mansfield Centre Con Feb 21" cds, their
ms "Way 1" for stage coach way, light discoloration, very fine usage Est.

870 #11, 3c Claret tied to 6c Red entire (#U12, legal size as always) to Philadelphia by "Jackson Miss" pmk,
edge soiled, very fme usage , Est.

871 #11, 3c Dull Red tied to cover to violet uCharlotteville NY Jul 31" cds, signed Chase, cover edge wear,
very fine Est.
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872 #11, 3c Dull Red with brown "Paid" cancel on cover to Long Island, matching "Plainfield Ct Jun 14"
cds, Chase note on reverse "both in an honest brown;' very fine Est.

873 #11, 3c Dull Red tied to cover by ultramarine "Paid" in diagonal bars cancel, matching "Haverhill Mass
Aug 23" cds, ex Chambers, very fine Est.

874 #11, 3c Claret tied to entire by purple "Richmond N Y Jun 3" cds, signed Chase who calls pmk dark
claret-brown, ex Moody, very fine Est.

875 #11, 3c Dull Red tied to cover to Cal. by "Wilkes Barre Pa Sep 19" cds, additional "Paid 3" oval hs crossed
out, "Due 5 cts" hs for unpaid portion of 6c rate, forwarded with ms rate addition and "Mokelumne Hill
Cal" cds, very fine usage Est.

876 #11, 3c Brownish Carmine with large part strike "Paid" and bars grid cancel on cover, matching "Epping
N.H~' cds, fine Est.

877 #11, 3c Claret, pos 47R6, the heavily recut bust variety, tied to cover by partially clear "Petersburg Va
Apr 3" blue cds, ex Newbury, signed Chase, very fine Est.

878 #11, 3c Dull Red, vertical pair tied to overpaid open mail rate cover to France by Boston "Paid" cancels,
red, 1852 French entry pmk and "13" (d) due hs, light soiling, fine Est.

879 #11, 3c Dull Red, pos 50R3, margin copy showing part imprint and plate number 3 tied to cover by partially
clear "Washington D.C~' cds, ms 1852 docket, fine Est.

880 #11, 3c Dull Red with blue numeral "3" cancel on cover to Tenn., matching "New Boston Mass" fancy
tombstone pmk with reversed "N" and ms date, cover edge toning, fine strike Est.

881 #11, 3c Dull Red tied by "Paid" cancel and red "Boston Ms" cds to 1856 folded letter from Syria to Conn,
red Forwarded By A.D.C F.M. Boston oval bkst, adhesive hinged in place over blue "s" scroll hs, very
fine usage Est.

882 #11, 3c Dull Red tied by "Paid" cancel of Boston to 1854 folded letter from Peoang, per overland mail
to N.H., forwarded to Maine with additional3c adhesive tied by blue grid cancel, "Hopkinton N.H. Ju14"
blue cds, edge faults, fine usage Est.

883 #11, 3c Dull Red, torn roughly, tied to cover by rimless "Chanceville N.J:' pmk with ms "May 27" date,
fine Est.

884 #11, 3c Dull Red, horiz. pair tied to cover to N.Y. by bars cancel, matching "Sonora Cal Nov 27" cds
with inner circle, very fine Est.

885 #11, 3c Dull Red, pos 66R2L, the Gents variety, tied to cover to New Orleans by "Portland Me Mar 30"
cds, fine Est.

886 #11, 3c Dull Red tied to cover by green grid cancel, red "Bridgewater Ms Sep 8 1857" cds, very fine
................................................................................................................................. Est.

887 #11, 3c Dull Red tied to embossed cover to Macon by red "Madison Ga Feb 12" cds, original, hand painted
valentine enclosure, light stains, fine usage Est.

888 #11, 3c Pale Claret tied to 1852 folded letter from S. W. Pass to Kingston, Mass by "Montgomery Ala
Dec 30" cds, matching "Way" hs, blue "Hanan & Co. New Orleans" double oval bkst, very fine .
................................................................................................................................. Est.
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889 #11, 3c Dull Red with clear star and dots cancel, "Academia Pa Sept 9" cds, cover foxed, fine strike
................................................................................................................................. Est.

890 #11, 3c Dull Red, full margins, with triangle fancy cancel, blue "Chickopee Mass Mar 20" cds, very fine
................................................................................................................................. Est.

891 #11, 3c Dull Red tied to cover by blue star cancel, matching "New Alstead NH June 25" cds, cover minor
discoloration, illustrated in Alexander, very fine strikes Est.

892 #l1,3c Dull Red tied to short paid cover to Canada by blue "Philadelphia Pa Jun 13" cds, blue "U. States"
arc hs and matching "10" hs, black "6" hs, red 1853 arrival bkst, fine Est.

893 #11, 3c Dull Red tied to cover by magenta "South Glastonbury Ct Apr 5" cds, ms 1852 docket, fine
................................................................................................................................. Est.

894 #11, 3c Dull Red, pos 89L3, tied to 1852 entire by bright green "New London Ct Jun 8" cds, adhesive
scuff, cleaned fold Est.

895 #11, 3c Dull Red with pale red grid cancel on Mass. coat of arms illustrated cover, red "Warwick Mass"
cds, 1853 letter, cover edge wear, fine Est.

896 #11, 3c Dull Red with fancy, red geometric cancel on cover, matching "Johnson Vt Dec 6" ornamented
cds, fine Est.

897 #11, 3c Dull Red, pos 94L5L, cracked plate variety, tied to cover by "Half Moon Pa May 10" cds, fine
................................................................................................................................. Est.

898 #11, 3c Dull Red tied to cover by 5 bar square grid cancel, crude "Bethania Ne" cds with ms date, minor
edge wear, very fine strike Est.

899 #11, 3c Dull Red tied to turned cover by "Goshen N.~' cds, original usage to Goshen with orange red
"Deep River Ct" cds, "Paid" hs and ms "3" rate, very fine Est.

900 #11, 3c Dull Red tied to cover to Boston by blue "Woodstock Vt 3 Paid Oct 25" cds with internal rate,
very fine Est.

901 #11, 3c Dull Red, pos. 41R2l, large margins incI. center line, tied to cover to N.J. by partially clear "Fishkill
I...anding N.~' cds, very fine Est.

902 #11, 3c Dull Red tied to cover by syncopated grid cancel, matching "Westboro Mass Jui 6" cds, very fine
................................................................................................................................. Est.

903 #11, 3c Dull Red tied to cover by unusual blue geometric cancel, matching "Orwell Vt" cds, minor edge
faults, fine , Est.

904 #11, 3c Dull Red tied to cover by "Columbus Mi" cds, forwarded with bright blue "Livingston Ala" cds
and "5" rate hs, cover edge reapir at top and edge toning Est.

905 #15, 10c Green, type 3, slightly cut in at foot, tied with Ie blue (#9) and 3c Dull Red (#11) to 6c Green
entire to Mass by "San Francisco Cal Mar 20" cds, double IOc Rate, cover corner repair and some edge
browning, very fine combination Est.

906 #15, 10c Green, type 3, full margins, tied to cover to New Granada by "New York Ju120" seven bar Ocean
Mail pmk, original 1857 letter dated from Governor's Island, fiS "Favored by Mr I de Sabia" at top, cover
patched repair at top and tape discoloration at side, ex Polland, fine usage Est.
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907 #15, IOc Green, type 2, complete to full margins, wrinkle, tied to cover to Mich. by "Vallicito Cal" cds,
original minor's letter mentions his camp on Coyote Creek, fine Est.

908 #17, 12c Black, large margins, tied with 3c Claret (#11) to cover to France by "Paid" cancel, red HBaston
Paid 12 Jun 17" credit cds, 1857 French entry cds, very fine Est.

909 #17, 12c Black, horiz pair, mostly complete to full margins with black grid cancels, on cover to England,
red "New York 19 Mar 18" credit cds, 1857 Liverpool Paid transit, arrival bkst, original letter, minor edge
tear, fine Est.

1857 ISSUE

910 1857 Issue, balance of 100 covers, all but 2 are 3c usages, excellent variety of usages inel. "Forwarded"
hs of Chicago, Detroit, and Keokuk, Advertised hs of Plattsburgh, Batavia and Brattleborough, "Missent
to Brooklyn" hs and large oval "P.O.D. Dead Letter Office" ds, incl. red pmk, Paid cancels, pmk types
etc, condition mixed, fine group Est.

911 #24, Ie Blue tied with horiz strip of three 3c Dull Red (#26, part imprint to right) to cover to Hamburg,
red "N. York Hamb Pkt Paid 5 May 15" credit cds, ms lOp Teutonia" at top, bluish 1860 arrival bkst, fine
................................................................................................................................. Est.

912 #24, Ie Blue, faults, tied with illegal cut out 3c Red star die to cover to Washington by "New York May 18
1860" pmk, cover soiled and slightly discolored, fine carrier usage Est.

913 #24, Ie Blue tied with three copies 3c Dull Red (1126, faults), one folded over prior to cancelling, by Boston
"Paid" grid cancels to cc cover to Cuba, red "New York Paid May 17 1859" cds, black "NA I" oval hs,
original letter, soiled Est.

914 #24, Ie Blue tied to local use cover by "Paid U.S. Mail, City Despatch" cds with "2" in center, fine
................................................................................................................................. Est.

915 #24, Ie Blue, clipped perfs at foot, with boxed "I ct" hs of St. Louis on local use cover, fine ......Est.

916 #24, Ie Blue tied to local use, yellow cover by red "Meriden N.H:' cds, very fine Est.

917 1fUj, 3c Dull Red, 5 covers showing attempted usage after demonitisation, incl. two with "Due 6:' two
with "Due 3" hs and one with 2 diff "Due 3" hs, one with IDS "Old Style Stamp" in ms on stamp, usages
from NewBern NC (1863), Huntsville, Ala, Cape Girardeau, Mo and Madison, Wise., all but one faulty
to very faulty Est.

918 #26, 3c Dull Red, se, tied to cover by blue green "Meriden N.H. Mar 4" cds, to Gloucester, Mass with
their "Forwarded" hs and "Due 3" hs, cover small edge tear, fine Est.

919 #29, 5c Brown tied with lOe Green (#35) to "Via Bremen or Hamburg" imprint cover to Oldenburg by
blue grid cancels, matching "Cincinnati a Aug 28" cds, red "N. York Brem Pkt Paid 12 Sept I 1860"
credit cds, boxed arrival bkst, very fine Est.

920 #29, Se Brown, hariz. pair tied with lOe Green (#35) horiz. pair to 1860, triple rate entire to Franee by
"New Orleans May 16 1860" pmks, red "New York Paid 24" credit cds, black French entry cds and boxed
"P.lY.' hs, arrival bkst, file folds, P.E cert. Est.

921 #32, tOe Green, type 2, two copies tied to 3c Red entire to Peru by "Sacramento City Cal Sep 13 1858"
pmk, Ie overpay of 22c rate, faint uFranca" hs, cover minor edge soiling, very fine usage Est.
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922 #33, lOe Green, two copies tied to cover to Denmark correct 20e rate, "Georgetown Cal Aug 4 1859" origin
pmk. their "15" rate hs used as cancels, part strike "New York Paid" credit cds, "Franco" hs. Hamburg
transit bkst, fine Est.

923 #33, lOe Green, type 3, tied to cover to Indiana by "Sacramento City" pmk, their "Overland" hs to left,
cover minor edge wear, fine Est.

924 #35, lOe Green tied to cover to a U.S. marine aboard "Frigate Saranac" at Panama by octagonal "Philadelphia
Pa 1858" pmk, very fine Est.

925 #35, 10e Green with ms cancel on four horse stage illustrated cover to N.H., ms "Woodside Cal Sep 24"
pmk, "Per Overland Mail Via Los Angeles" imprint, very fine Est.

926 #35, lOe Green, vertical pair, perf faults, tied together with Ie Blue (#24, trimmed at left) to cover to Belgium
by grid cancels, red "San Antonio Tex Paid Mar 19" origin cds, red "Boston Paid 18" credit cds, 1860
French entry cds, arrival bkst, very fme Est.

927 #36, 12c Black, horizontal pair with magenta grid cancels on cover to England, matching "Hartford Ct
lun 14 1859" origin pmk, red "19" credit hs, "Boston Br Pkt" bkst and arrival, soiled Est.

1861-1867 ISSUES

928 1861-1867 Issues, balance of collection and accumulation of 900 covers, virtually all 3c incl. numerous
auxiliary handstamps, etiquette label, etc., especially strong in Forwarded, Missent and D.L.O. usages, incl.
a couple carrier usages with Ie, a few ad covers and several imprints, one group of 150 incl. correspondence
from and to a solmer, numerous routine usages Est.

929 #63, Ie Blue, faults, tied with 3 copies 3c Rose (#65) and 2 copies 10e Green (#68) to 1863 entire from
Philadelphia to Sicily, red "New York Paid 12" credit cds, red French entry pmk, restored vertical fold,
address reinked Es1.

930 #63, Ie Blue tied to embossed, local use cover by blue "Keene N.H. Feb 14" pmk, small edge stain, fine
................................................................................................................................. Est.

931 #65, 3e Rose, perf tones, tied to cover by negative "Lincoln" in stars fancy cancel, matching ''Albany N.Y.
Oct 21" cds. fine st.rike Est.

932 #65, 3e Rose with face cancel on cover to R.I. fancy "New Boston Mass" boxed pmk with reversed "N:'
cover repair at top, ex Eno, P.E cert. declines opinion, in my opinion it is genuine in all regards .
.................................................................................. Est.

933 #65, 3c Rose, 4 covers with diff R.R. ticket dater hs used as pmks, struck off top so only town name shows,
incl. Brandywine Summit, Pa, Barnesville, Pa, Rupert and Elkview, some faults, fine Est.

934 #65, 3c Rose, se, tied over demonitised 3c Red star die entire by "Erie Pa Sep 19" pmk, cover addressed
to Comm. Stevens, U.S.S. Sonoma at Key West, cover minor edge soiling, fine usage Est.

935 #65, 3c Rose with "19" in circle debit hs, as cancel, on cover to Penn, "Detroit Mich Sep 8" cds, their
fancy "Steam Boat" hs and "Detroit Mich Am Pkt 60" debit cds bkst, P.M. testing his devices, cover small
stain at bottom, P.P. cert states markings are counterfeit. in my opinion it is genuine in all regards
................................................................................................................................. Est.

936 #65, 3e Rose on cover, blue "Salisbury Vt" pmk to North Londonderry with their boxed "Advertised"
bkst and stencil "Feb 28" date, fine Es1.
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937 #65, 3e Rose tied to cover to Saratoga, N.Y. by "Cooperstown N.Y. Sep 3 '64" pmk, "Saratoga Springs
N Y" cds and "Forwarded 3" hs to Troy with their "Troy N.Y. Advertised" ds, "Troy NY Oct 15" bkst,
light edge soiling, fine Est.

938 #65, 3c Rose, pulled corner, probably not original to cover, used on blue "The Star Of The Union" 4 horse
stage illus. cover to Mass, "San Francisco Cal Jul 28" pmk, reduced slightly at right.. Est.

939 #65, 3e Rose tied to imprint cover to Wheeling, Va, "Fort Madison loa Aug 4 1863" origin pmk, blue
"Forwarded" hs, matching "Wheeling Va" pmk and "Due 3" hs, blue "Unclaimed" bkst, additional
"Wheeling Va" pmk and large double oval "P.o. Department, Dead Letter Office" blue ds, minor faults,
fine usage Est.

940 #65, 3c Rose, defective tied to imprint cover, with ms "If not called for" notation, by blue cancel, ''Atlanta
Ga" origin pmk, to Memphis with their "Returned To Writer" blue hs and "Not To Be Advertised" hs,
edge soiled, part flap, fine strikes Est.

941 #65, 3c Rose, pair of covers with "Mittineague Mass" pmks, I with negative star in pentagon cancel and
the other with masonic devices, the later with cover tear, fine Est.

942 #65, 3e Rose, se, with ms cancel on cover, fiS "Sydney Apr 8" pmk, fancy eagle and wreaths patriotic
device hs, fine Est.

943 #70e, 24c Purplish Violet, the so-called Boston Violet, small tear, tied to cover to England by grid cancel,
"Roxbury Ms Oct 6 1862" red pmk, red "Boston Br Pkt 19 Paid" credit cds, London arrival cds, extensive
ms docketing, minor edge faults, ex Gibson, fine shade Est.

944 #73, 2c Blaek tied to 1865 folded letter from lIukey to New York by "New York City lui 7" duplex pmk,
"Forwarded By Duncan Sherman & Co. New-York" hs, file fold through adhesive, very fine strikes and
usage Est.

945 #73, 2c Black used with IOc Green (#68) and 3c Rose (#65) on tissue paper cover to U.S.S. Canandaigua
at France, target cancels, "Belvidere NJ Aug 7 '66" origin pmk, red "New York Paid 3" credit cds overstruck
by black "New York 24" debit cds, boxed "Short Paid" hs, red French entry ds and "16" (decimes) due
hs, docketed as "Rec'd at Smyrna;' edge faults, fine usage Est.

946 #73, 2c Black tied to blue, all over design "Palace Of Photography" illustrated ad cover from Baltimore,
very fine Est.

947 #73, 2c Black, perf faults, on purple imprint "Mason & Hamlin Cabinet Organs" cover to Vermont, "Boston
Mass Paid Apr 9 '67" pmk, fine Est.

948 #73, 2c Black tied to 1866 printed circular by "Boston Mass Feb 2" pmk, fine Est.

949 #76, 5c Brown tied to 1866 folded letter to Spain by target cancel, "New Orleans La Mar 27" origin cds,
red "New-York Br Pkt" cds, London transit and arrival bkst, blue "8Rs" due hs, file fold, fine ....Est.

950 1f77, 15c Black, se, tied to cover to Switzerland, red "N. York Brem Pk 12 Paid Sep 29" credit cds, blue
"America uher Bremen Franco" hs, boxed "Franco Schweiz. Grenze" paid to frontier hs, red crayon due,
1866 arrival bkst, rather heavily soiled, very fine usage Est.

951 #77, 15c Black, strip of 3, faults, tied to triple rate cover to France, red "New York 18" credit cds, blue
French entry ds, cover edge soiled and slightly toned Est.

952 1f78, 24c Lilac tied with 3c Rose (#65) to cover to Belgium, <lNew Orleans La Apr I" cds, red "New York
7 Paid" credit cds, 1867 arrival bkst and "Br Packet" straight line hs, very fine Est.
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953 #78, 24c Lilac tied to cover to Ireland by blue cancel, matching "Chicago III Jan 22 '64" origin pmk, red
"N. York Be Pkt Paid 19" credit cds, 1864 Liverpool transit, arrival bkst, repaired tear, ex Haas .
................................................................................................................................. Est.

954 #78, 24c Lilac tied to cover to Ireland by blue cancel, matching "Chicago Ill. Dec 4 '63" origin pmk, red
"Boston Br Pkt 19 Paid" credit cds, 1863 arrival bkst, no flap, soiling Est.

955 #87, 15c Black E Grill, 2 copies. one affixed over edge, tied to double rate cover to France. red "New York
Paid 12" credit cds, blue French entry cds, fine Est.

956 #93, 2c Black F Grill, scissors cut, tied to strawberry illustrated ad cover by faint UBoston Mass" pmk,
foxed Est.

957 #98, ISc Black F Grill tied to cover to France by "Newport R.1. Aug 4 '68" duplex pmk, red "Paid 15"
in circle hs, red "New York Paid 6" credit cds and blue French entry cds, cover edge tear at fOOl, fine
................................................................................................................................. Est.

958 #100, 30c Orange F Grill tied with 15c Black F Grill (#98) to triple rate cover to France, red "Boston Paid
18 Oct 8" credit cds, blue, 1869 French entry cds, cover repaired tear at top, edge wrinkles, P.E cert, fine
usage Est.

1869 ISSUE

959 1869 Issue, 31 covers, 30 are 3c usages, incl. usages with Advertised hs (8), Missent hs (3), Unclaimed and
an etiquette label cover from Baltimore, faults Est.

960 #112, Ie Buff tied to locally addressed cover by circle of wedges cancels, "Pawtucket R.I. Jun 6" pmk,
address changed to Valley Falls and 2c Brown (#113) tied by diff. cancel, cover reduced slightly, adhesive
faults Est.

961 #113, 2c Brown, vertical pair tied with pair 6c Ultramarine (#115) to cover to Sweden by pen stroke cancel,
brown "Shawnee Kan May 3" cds, red "Bremen Franco" 1870 ds, boxed "Weiterfr 11'2 Sqr" hs, red "New
York Paid All Direct" bkst, fine Est.

962 #114, 3c Ultramarine tied to "Pennsylvania Executive Chamber" greenish design cover, "Harrisburg Pa
Apr 26" pmk, slightly reduced at right, fine Esl.

1870-1913 ISSUES

963 Bank Note Issues, balance of collection, 450 covers, mostly 3c Green usages, very interesting group of
auxiliary markings on cover incl. D.L.D., Advertised. Missent, Etiquette labels, etc.. several unusual pmk
types incl. County & P.M., usages inel. several with foreign destinations, condition varies, faults, fine group
................................................................................................................................. Est.

964 #158, 3c Green tied to cover to Ohio by "Ferguson's Corners, Monday April 13. 74" two line pmk. ms
date correction and cancel, cover reduced slightly and soiled Est.

965 #160, 1c Orange Vermilion tied to 3c Green entire to Switzerland by "San Francisco Cal" pmk. red "New
York Paid All Via England" hs, 1875 arrival bkst, original enclosure, allover design imprinted ad, fine
................................................................................................................................. Esl.

966 #178,2c Vermilion tied with 3c Green (#158) to address band cover to S"'"eden by blue geometric cancels,
matching "Chicago III Apr 10" pmk, 1876 arrival bkst, very fine Est.
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967 #184, 3e Green tied to purple ink, "If You Don't Catch Em" hand drawn cover, "Middletown NY" cds,
original 1880 enclosure with cider barrel drawing, reduced slightly at right, fine Est.

968 #184, 3e Green tied to hand drawn, pen and ink drawn cover by "8" in circles cancel, "Philadelphia Pa
Jan 9" pmk, very fine Est.

969 #206, Ie Gray Blue tied to reverse of local use cover by "Huntington L.L N.Y. Feb 18 1880" double circle
pmk, valentine adhesive above and embossed valentine enclosure, cover edge faults Est.

970 #208, 6e Rose tied to cover to Ft. Edwards, N.Y., "Olneyville R.e' pmk, edge soiled Est.

971 #210, 2e Red Brown, the collection of 135 covers, inel. numerous auxiliary hs with Advertised, Unclaimed,
Missent, etc., pmk styles incl. a straight line, rimless, octagons and ms, a few foreign destinations incl.
Trinidad and Holland, a couple R.P.O. and ads, mixed condition, fine Est.

972 #210, 2c Red Brown tied to hand colored cover to Griffin, Ga. by "San Francisco Cal May 3 84" duplex
pmk, fine Est.

973 #214, 3e Vermilion, perfs toned, tied to 2c Green entire to Holland by "Baltimore Md Jun 1 1888" pmks,
arrival bkst, minor soiling, fine Est.

974 #216, Se Indigo, se, tied to Rohrheimer collar ad cover to Germany by "Shamokin Pa" pmk, 1890 arrival
bkst, reduced slightly at left, fine Est.

975 1890-1898 Regular Issues, balance of 115 covers with small Bank Note issues or Bureau's, domestic usages
inel. Registered, auxiliary hs, machine cancels, 2c bisect and 3c (#221) tied to stationery box, several better
foreign destinations incl. Costa Rica, Argentina, Finland, Guatemala, Chile, Japan and Sweden (l5c 189S
issue on 4c entire), faults, fine group Est.

976 2e Red (#219D/279B), the important collection of SOO covers, selected covers showing a wide variety of
usages from 1890/1901, fancy cancels incl. Port Townsend kicking mule (with 8c Columbian), Expo cancels,
straight line pmks, territorials, foreign destinations incl. Siam, Transvaal, and Japan (wrapper), domestic
usages incl. bisects (2), combinations with Special Delivery, used in Mexico, numerous auxiliary hs, R.P.Qs
and a few ad covers, mostly very fine Est.

977 #220/2798, 2e Red, group of 29 covers, mostly illustrated ad covers but incl. 2 Consular Mail usages, 2
usages with Great Britain 2Y2d Blue, Span-Am War patriotic and Baltimore "Steamboat Due 2" hs, I hand
drawn cover to Cuba and 2 valentines, some faults, very fine group Est.

978 #220, 2c Carmine on cover to F. H. Schofield while an Ensign on "U.S.S. Baltimore:' origin cds of "Kirham
Md Oct 18 1892;' addressed to San Francisco and forwarded to care of American Consul at Panama,
"Centimes IS N.Y' due hs, Colombia Sc Blue tied by blue Panama pmk, slightly soiled, minor reduction,
fine franking Est.

979 #220, 2c Carmine, three covers, same correspondence as previous lot, to "U.S.S. Baltimore" in Panama,
one with Colombia 5c Blue tied, one with Colombia Ie Green and 5c Blue tied and one with Sc prepaid
in U.S. with Colombia Wc Orange, 1892 usages, original letters, the last cover reduced into one stamp,
the other two with faults Est.

980 1f225, 8c Lilac tied with 6c Dull Brown (1f256) to 5c Blue entire to Argentina by "Boston Mass" double
oval cancels, purple Registry "Jun 5 189S" ds and New York City registry label, bkst and returned, D.L.O.
hos, fine Est.

981 Columbian Issue, balance of 42 covers, mostly Ie and 2c values but incl. Sc to Switzerland, 2 copies 5c
to South Africa and forwarded to India and Wc Registered, a few unusual pmks, foreign destinations incl.
Japan, Sweden and Belgium (lc on postal card), a couple ad covers, faults Est.
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982 #231, 2c Columbian tied to local use, embossed cover by "Trenton N.J. Feb 1493" pmk, originallacework,
valentine enclosure, fine Est.

983 #231, 2c Columbian tied to calligraphic design, dove illustrated cover, in colors, to Penn., "Lundyslane
Pa" pmk, cover slightly discolored, fine design Est.

984 #235, 6c Columbian tied with 3c Columbian to lc Columbian entire to Austria, "Philadelphia Pa 1894"
pmk, Triest arrival bkst, fine Est.

985 #2798, 2c Rose tied to multicolor viewcard of a bridge, used to Holland by "Mil. Sta. No I, Philippine
1515., San Francisco Cal Dec 17 1898" pmk, arrival cds and due hs, name roughly removed, fme usage
................................................................................................................................. Esl.

986 #2798, 2c Red, se, tied to local use cc cover by "Chicago 111 Sep 3 1898" flag cancel, forwarded to Tokyo,
Japan with their 2s Carmine Rose (#73) and 4s Olive Bistre (#77) tied to reverse as postage dues, forwarded
again to Thcoma, Was. with "Due 6" hs and three copies 2c Red Postage Due (#139, faults), cover soiled,
very fine usage Est.

987 Trans·Mississippi Issue, 10 covers, incl. 5c to China (stamp faults), Ie and 2c tied with additional franking
to 2c entire to registered cover to Haiti (extremely heavy IDS cancels), also a couple ad covers, faults
................................................................................................................................. Esl.

988 Parcel Post, 3 pieces from packages and a tag, pair 4c tied by "New York" oval pmks, "lan I 1913" straight
line hs, first day for 4th class usage, tag with 2c, 5c and 20c tied by boxed "Exeter NH" hs affixed to
larger card with typed notation and 1/1/13 date (see Gobie), third piece with 2c (2) and 5c tied by "Jan
2.13" pmks of Seattle and a IOc +2c on piece with "U.S.S. Rhode Island Jun 30 1913" pmk, faults
................................................................................................................................. Esl.

989 Postage Dues, group of 18 covers bearing first design dues, inel. 2e (2) and 3c (I), the balance are Ie usages,
mostly for Advertising fee, some with scarcer auxiliary markings, faults Est.

990 Postage Due usages, the collection of 400 covers or cards, incl. 325 with various postage dues, 36 first
style usages incl. blocks, covers originating from Sweden, Germany, Venezuela and Figi (stamps torn away),
no high values noted, later due issues with values to $1, blocks etc., approx. 75 covers pre 1879 showing
due usages with a variety of hs or ms notations, incl. Ie Due for carrier fee, etc., condition mixed, very
fme coUection Est.

991 #060,6c Dept of State, tied to legal size cover to New York by "Washington DC Mar 16 1883" duplex
pmk, "Legation of the United States" imprint at left and ms Tokei, Japan below, edge faults, very fine
usage from Japan '" Est.

POSTAL STATIONERY

992 Postal Stationery, balance of 430 entires or wrappers, all post 1861 issues but virtually aU pre 1900, incl.
a couple War Dept., several Centennial and Columbian entires, wide variety of usages incl. numerous auxiliary
hs of the 1861-1870 period with D.L.Q., Advertised, etc, later issues incl. a few foreign destinations, mixed
condition, fine balance Est.

993 Postal Stationery, collection of 121 covers with stationery cut outs used illegally on other covers, mostly
20th century, incl. 3c Nesbitt (6), 3c Green cut out used on 1888 registered cover and 2 copies lc Blue
cut outs used with 2c Columbian on 1893 cover, mostly accepted for postage, faults Est.
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994 Nesbitt Entires, first issue, balance of 74 entires, all 3c, incI. usages from several diff. states, Chickopee
fancy star cancel, auxiliary hs incl. Forwarded (2) and Advertised (4) and "Advertised I" in circle hs of
Bangor, condition varies, faults, fine balance Est.

995 #UI, 3c Red, cut out and used illegally at left of cover to N.Y., ms "Mission Valley Texas" pmk, 1856 docket
ties cut out, wrinkles, fine usage Est.

996 Star Die Entires, group of 34 used entires, incl. six Ie wrappers (4) or entires, the 3c usages incl. several
to or from the Southern states prior to seccession, some faults, fine Est.

997 #UI9, Ic Blue star die entire used to Roxbury, Mass, 3c Rose (#65, faulty) tied by "Boston Ms Paid Apr 18
1862" pmk, edge faults at left, address partially removed, fine carrier usage Est.

998 #U34, 3e Pink entire with blue "Chicago Ill. Nov 24 '63" pmk to Bloomington, Ill. with their ''Advertised''
hs in blue and "Nov 30 1863" ds, reduced slightly, fine Est.

999 #US8, 3c Pink entire with "Butler Ala Sep 15" pmk used to Montgomery, blue "DPO" hs (Distributing
Post Office) probably applied at Montgomery, cover stains and edge fault at bottom, fine usage .
................................................................................................................................. Est.

1000 #US9, 3e Pink entire with bold "W" cancel and matching "Waterbury Con May 11 '66" cds, P.E cert,
very fine Est.

1001 Se Orange on White, Washington design essay postal entire, small stain, fine Est.

1002 lOe Red on Yellow, Lincoln design essay postal entire, long size, very fine Est.

1003 Postal Cards, balance of collection, 100 cards, a couple #UX3 incI. numeral "5" in wreath negative cancel,
several interesting #OX? incl. 6 with additional adhesive frankings (5 to England, 1 with 2c Vermilion),
later issues incI. several with additional fran kings, good range of auxiliary markings incl. "Irregularity
No.7;' some faults, very fine group Est.

1004 roXI, Ie Brown postal card, mint, very fine Est.

1005 #UXI, Ie Brown postal card, large organ illustration in red, on front (against regulations) from Estey Organ
Co of Brattleboro, Vt., addressed locally, no pmk, minor rub, very fine design Est.

1006 #UX3, Ie Brown postal card, unused card with "J. W. Scott & Co~' ad on reverse showing fake locals, fine
................................................................................................................................. Est.

1007 #UX3, Ic Brown postal card, blue, boxed shield cancel and matching "Chicago III Sep 16" pmk (1873),
fine Est.

1008 #UX7, Ic Black card, printed "Post-Office At Linton, Jefferson County, Ohio, Graffs Publication Office,
Linton J. Groff, P.M., Feb'y 23 1881" cancel, additional printing on front, all over reverse ad incl. P.O.
handstamps, "Mansfield 0. Feb 25" cds, small stain spots, very fine design Est.

1009 #UX8, Ie Brown postal card with negative skull and crossbones cancel, matching "Greenfield Mass Apr 16"
pmk, message dated 1886, minor edge tone at left, very fine strike Est.

1010 #UX14, Ie Black card, local Philadelphia usage addressed to the Pier, red "Wilmington Steamboat Co.
Mar 6 1901" cogged ds, lightly toned Est.

1011 #UXIS, Ie Black card used to New South Wales with additional Ie Green adhesive tied by "Milwaukee
Wis Apr 8 1902" duplex pmk.. Est.
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1012 #UX16, 2c Black postal card used to a Naval Surgeon at Wei-hai-Wei, North China, "New York, NY Mar 15
1900" machine cancel origin pmk, San Francisco transit, ·'U.S. Postal Agency Shanghai" bkst and arrival
pmk, fine Est.

1013 #UX16, 2c Black postal card used to British Guiana, New York 1902 origin pmk, Georgetown transit. printed
message of Wells Fargo & Co Express, faults Est.

1014 #UX18P, Ie McKinley postal card. proof card with "Proof McKinley Postal Card" at foot, very fine
................................................................................................................................. Est.

1015 #UX24 var. Ic+ Ie Red on Cream, Philadelphia Ic surcharge, a favor surcharge, mint, very fine .
................................................................................................................................. Est.

1016 #UX47 var, Ie on 2c Red surcharge card, inverted surcharge variety, General Electric ad on reverse, hole
punch at side, unaddressed, very fine Est.

REGISTERED MAIL

1017 Registered Mail, 1871-1930 period. the important collection of 400 covers. excellent representation of the
domestic rates showing various combinations. etc., inel. 8c Registry Rate of 1874 (12), 48 foreign usages
mostly from 1890-1930 period, 46 covers with lOe Registry adhesive incl. censored cover from D.W.I. to
England, other better frankings incl. several Columbians, usages incl. Penalty envelopes and a few Western
origins, faults, very fine collection Est.

1018 Registered Mail, balance of collection, 49 covers or folded letters, incl. 12 pre 1865 usages with IDS registered
endorsements, small red and large blue uR" hs of Philadelphia. 1860's period usages with Registered hs
of Boston, Washington, Cincinnati, and Providence, bank note period usages inci. hs of Portsmouth. Va.,
later material inel. 1919 returned usage to Bagdad with label. 1916 usage to Roumania, censored. Officially
sealed and returned, mixed condition, faults, interesting usages Est.

1019 Registered blue straight line hs and matching "Wetumpka Ala Mar 28" cds and grid cancel tying 3c Red
entire to Marion, Ala, light, even discoloration, very fine strike Es1.

1020 Money Letter ornamented oval hs and matching "Cleveland O. Jun 4" cds tying 3c Red entire to N.J.,
cover edge soiled and edge faults, fine strike Est.

1021 Registered red straight line hs on 3c Red entire to Iowa, "Saint Louis Mo Jun 21" cds, cover edges worn
and edge tear Est.

1022 Registered red straight line hs of Saint Louis on cover to Virginia, 3c Claret (#11) tied by "Saint Louis
Mo Aug 6 1856" pmk, ms docket, very fine Est.

1023 Registered red, octagonal boxed hs on 1857 folded letter from Germany to Wisconsin, "Leitmeritz" origin
pmk, script "Franco" hs. "Recomandirt" hs with blue ms rate, red cogged "Recommandirt:' oval "Paid"
and "10" hs in red, red uNew York U.S. Pkt" hs, Bremen transit bkst, light spots, very fine usage.....
................................................................................................................................. Est.

1024 New York Registered Jan 4 double circle pmk on cover to Madrid, 3c Rose (#65, se) tied, very fine
................................................................................................................................. Est.

1025 Registered straight line hs and matching "Baltimore Md Dec I" cds on cover to N.Y., 3c Rose F Grill (#94,
faults) used with 2 copies IOc Green (#68), ms cancels, original J868 enclosure, cover minor corner stains
................................................................................................................................. Est.
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1026 Registered blue, boxed hs and matching "Atlanta Ga Dec 18" duplex pmk on 3c Pink entire to Tenn., 1866
docket, cover corner torn off at right, very fine strikes Est.

MACHINE CANCELS

1027 Machine Cancels, the important balance of collection, 960 covers or cards, apparently all different and
incl. numerous scarcer items, incl. Leavitt (14), Hampden (19), Constantine (2), Barr-Fyke (19), and Barry
(294), the Columbias inel. star in diamonds from Little Rock and Silver Creek, the "Cuero Texas" turkey
trot illustrated pmk also noted, some faults, very fine colleerion Est.

1028 (Barry), "Oswego N.Y. Ap t6 '08" negative letter machine pmk tying 2c Red entire, fine Est.

1029 (Cheshire), 2 covers with Cleveland, Ohio machine pmks, 4 bar variety of Aug 6, 1900 and 3Y1 tI oval of
Apr 6, 1899, both tying 2c reds, faults, fine strikes Est.

1030 (Hampden), "Ponce Porto Rico Jan 24 1900" machine pmk tying overprinted 2c Red adhesive to cover
to Chicago, fine Est.

1031 (Hampden), 2 covers from Ann Arbor, Mich., with name in arc dated "Oct 22 98" and in single line dated
"Jan 24 1900;' both tying 2c Reds, faults Est.

1032 (Krag), "Washington D.C. Sep 25 1907" machine pmk tying Ic Jamestown to postcard, fine Est.

1033 (Milam and Holmes), "Frankfort Ky Jun 22, 6 P.M., 1897" fancy, eagle illustrated, machine pmk tying
2c Green entire, red "Insurance Dept~' corner card, fine Est.

1034 (Potter and Vail), 2 covers, their herringbone machine pmks, "Kewanee III. Nov 1898" pmk tying 2c Trans
Miss, cover stained and faults and uGalesburg III May 23 1900' pmk tying 2c Red to cc cover, fine
................................................................................................................................. Est.

SPANISH-AMERICAN WAR

1035 Spanish-American War, balance of collection, 60 covers, 55 patriotics incl. a couple scarcer designs with
"Mustered Out" and photo cc of III. N.G., better usages incl. Military Sta. pmks of Havana, We Trans­
Miss on regis. cover from EI Paso, Camp pmks, 2c Hawaii adhesive on "Rember The Maine" cover, etc.,
faults, fine balance Est.

1036 Flag and Banjo illustrated patriotic cover, in colors, 2c Trans-MIss tied by "Philadelphia Pan 1898 pmk,
ad for the "S.S. Stewart Banjo;' fine Est.

1037 Flag design patriotic cover, in colors, to Maine, 2c Red, se, and "Juneau Alaska Aug 21 1898" territorial
pmk, cover reduced slightly at left and soiled, fine usage Est.

1038 Cuban and American Soldiers, with flags, design patriotic cover, in colors, Ie Trans-Miss tied with Ie Green
by "Lawrence Mass" 1898 flag pmk, very fine Est.

1039 Flag and Y.M.CA. patriotic cover, in colors, with "Military Sta 1 Santiago De Cuba Aug 31 98" duplex
prnk, blue crayon "Due 2" and 2c Red stamp, as postage due, with pencil cancel, cover edge worn, fine
usage Est.

1040 Fitzhugh Lee portrait design patriotic, in colors, with ad for uH. A. Rost" the publisher, 4c Lincoln tied
by "New York May 24 1900" duplex pmk, cover corner tears at bottom right, fine Est.
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1041 Flag, allover design patriotic, in colors, 2c Thms-Miss, faulty, tied by "Military Sta Porto Rico" 1898 pmk,
cover edge worn, fine usage Est.

1042 American Leaders, all over design cover, in colors, 7 inset portraits, ad on reverse for Wieland's Pale Lager
"Old Glory" Brew, 2c funs-Miss, faults, tied by "San Francisco Cala" 1898 pmk, fine Est.

1043 Cuban and U.S. Flag design cover, in colors, Music Publisher's ad, 2c Trans-Miss tied by "St Joseph Ma"
1898 machine cancel, very fine E51.

1044 Cuban Flag all over design cover in red and blue, 2c Trans-Miss tied by "Washington DC" 1898 pmk,
cover edge wear, fine _ Est.

1045 Awnings and Tents, larger size cover with pale green, all over illustration of canoe and camp, Ie Blue (#219)
tied by uKansas City Mo" oval pmk, light discoloration, very fine design Est.

ADVERTISING COVERS

1046 Advertising Covers, balance of collection, 275 covers or cards, mostly illustrated inel. several multi·color
designs. early designs with a couple Southern schools, good range of issues and themes to 1920's, some
faults, very fine balance Est.

1047 (Pittsburgh, Pal, group of 9 building illustrated ad covers from Pittsburgh (1863/1899), inc!. 2c Black Jack
on Iron City College cover. 3 designs incl. steamers illustrations, faults Est.

1048 Oyster Packers, 13 illustrated ad covers of Baltimore, Md. Oyster Packers, mostly 1893/1903, some faults,
fine Est.

1049 North Carolina Schools, group of 8 ad covers, inc!. 3c Dull Red (#26) on covers from Urnv. of N.C. (2),
Wesleyan Female College and Hillsborough Military Academy, later covers incl. Greensboro Female College
(2), Bingham School and Horner & Graves School, faults Est.

1853-1869 USAGES

1050 Lunatic Asylum, brown comer card on cover to Greenville, 3c Dull Red (#11) tied by "Dayton Ohio Sep 16"
cds with hollow letters, original 1856 letter, very fine Est.

1051 Hats, Caps, blue embossed, illustrated cc cover with 3c Dull Red (#11) tied by uNew-York Mar 23" cds,
very fine Est.

1052 Jones & Scully Commission Merchants, blue embossed, steamer illustrated cc cover, 3c Dull Red (#11,
faults) ried by Pirtsburgh, Pa 1856 pmk, cover edge worn and soiled Est.

1053 H. Kleber, blue embossed, piano illustrated cover with 3c Dull Red (#11) tied by "Pittsburgh Pa" pmk, fine
................................................................................................................................. Est.

1054 Saw Blade, blue embossed ad in shape of saw on cover to lllinois, 3c Dull Red (#11) tied by faint "Saint
Paul MT Oct 24 1856" territorial pmk, original letter, fine E5t.

1055 Building lithographed, red illustrated cover with 3c Dull Red (#11) not tied, ms "Wethersfield Spa NY"
pmk, edge wear, very fine design £5t.

1056 Paschall Morris & Co., all over design illustrated cover with 3c Dull Red (#11) tied by "Philadelphia Pa
Jun 13" cds, minor edge wear, ex Biddle, fine E5t.
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1057 Washington portrait, pen illustrated ad cover, 3c Dull Red (#11) tied by "New-York Oct 20 1857" pmk,
minor restoration, fine design Est.

1058 Mount Vernon Co.• pair of embossed, ship illustrated cc covers, in blue and in red, the blue with 3c Dull
Red (#11) tied and the other with 3c Dull Red (#26) tied, both with blue "Baltimore Md" pmk, faults
................................................................................................................................. Est.

1059 Lippincoll Soda Water, blue, building illustrated cover to Philadelphia, 3c Dull Red (#26, se) tied by "Saint
Louis Mo Aug 15 1861" pmk, slightly reduced, fine Est.

1060 Axe Head shaped, magenta embossed cc cover to Vermont, 3c Dull Red (#26) not tied, "Concord N.H.
Jul 19 1861" pmk, slightly soiled, fine design Est.

1061 Tea Dealers, building illustrated, blue embossed cc cover, 3c Dull Red (#26) tied by blue "Baltimore Md"
cds, very fine Est.

1062 Pile Driving Engine, blue embossed corner card cover, Eaves design, with 3c Dull Red (#26) tied by "East
Boston Ms Nov 23 1859" cds, cover corner tear, fine Est.

1063 Melodeon and Organ Reeds, all over reverse illustrated cover in blue and red, 3c Dull Red (#26) tied,
"Worcester Ms" pmk. fine Est.

1064 Mason & Hamlin Melodeons, all over design green cover, 3c Dull Red (#26) tied by "Paid" grid cancel,
red Boston. Mass 1860 pmk, cover reduced slightly, fine Est.

1065 M. L. Hiller, European and Havana Express, ship illustrated cover in green, 3c Rose (#65, faults) tied by
"New York" pmk, small repaired edge nick, fine design Est.

1066 Soda Manufacturer, all over design, blue illustrated cover, 3c Rose (#65) tied, faint New York pmk, small
edge tear, fine Est.

1067 Norwood School, lithographed, James River Canal illustrated cover with 3c Rose F Grill (#94) tied by
Norwood, Va cds, cover tear at top, very fine design Est.

1068 Tract House, pair of all over, building illustrated covers, in brown and in yellow with 3c Rose (#65) tied
by Boston, Mass pmks, one addressed to U.S.S. Sebago, fine Est.

1069 (Yale), Class of 1866, owl illustrated cover, 3c Rose (#65) tied by "New Haven Con" cds, light edge soiling,
fine design , Est.

1070 Dental Depot, lithographed, building illustrated cover, 3c Rose (#65) with shield cancel, matching "Pittsburgh
Pa Nov 20" pmk, light soiling, fine Est.

1071 Spencerian Institute ad cover with 3c Rose (#65, se) tied by "Oberlin O. Nov 12" cds, cover edge wear, fine
................................................................................................................................. Est.

1072 Red Line Transit Company red imprint on cover with 3c Rose F Grill (#94, se) tied, "Boston Mass" cds,
very fine Est.

PATENT CARDS

1073 Wm. L. Eckmans, Patent June 27/81, Design A imprint on multicolor, bird's nest illustrated, folding card
to N.J., Ie Ultramarine tied by "Philadelphia Pa" oval pmk, fold faults. extremely fine design.....Est.
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1074 Eckmans, Design Copyrighted by Hy Seidler, 1881, part imprint on blue and green, bird on nest illustrated,
folding card to Ohio, Ic Ultramarine tied by Ashtabula, Ohio 1884 pmk, tongue missing, very fine design
................................................................................................................................. Est.

1075 Wm. L. Eckman, Pat imprint on "Beward Of The Dog" illustrated, patent, folding letter, Ie Ultramarine
tied by "Mazomann Wis" pmk, crease and top flap rejoined with hinges, very fine design Est.

1076 Page, Hoyne & Co. imprint on illustrated, folding card, Ic Ultramarine tied by "Boston Mass" oval pmk,
edge chips on back panel and light browning Est.

1077 Gillette & Gottschalk imprint on multicolor front and back cover to Neb, lc Ultramarine tied by "Chicago
Ill" oval, matching multicolor enclosure with ad for "Patchwork Papeterie, The Newest Novelty in Ladies'
StationerY,' extremely fine design Est.

1078 Pop Corn Whisky, allover front and back design private mailing card, in red and black, Ie Ultramarine
tied by Cincinnati, Ohio oval, lightly toned and reduced slightly at sides Est.

1079 Landreths Seed Farm, green private mailing card with all over illustration on front and dark green illustra-
tion on reverse, Ie Ultramarine tied by Philadelphia, Pa pmk, very fine Est.

1080 Sandusky City Chapter of R.A.M., private mailing card in red, Ie Ultramarine tied by blue "Sandusky
0" pmk, very fine Est.

1081 Laces and Trimmings, purple on brown private mailing card, Ie Ultramarine tied by Boston Mass oval
pmk, very fine Est.

1082 Illustrated, patent type, printed circulars that fold and clasp with tongue and slit fasteners, the important
collection of 26 with Ie or 3c Bank Notes, tremendous range of ads as well as types, incl. triangular cover,
etc., very fine group Est.

EXPOSITION COVERS

1083 U.S. Centennial Commission red imprint cover, Ie Ultramarine tied, very fine Est.

1084 Centennial, green and brown design cover with 3c Green, blue "Sandusky NY Mar 18 1879" pmk, very
fine Est.

1085 St. Louis Fair, 1882, all over reverse illustrated yellow cover, red building illustration on front, 3c Green,
faults, tied by Saint Louis, Mo pmk, reduced slightly, fine design Est.

1086 American Exhibition of Foreign Products, pair of illustrated covers, in brown and in blue for Sept. 1883
exhibition, both used to England with Ie Ultramarine tied by Boston, Mass oval pmks, one no flap, very
fine pair Est.

1087 Cotton Centennial Exposition, all over front and reverse design cover, in black, 2c Red Brown tied by New
Orleans La 1884 pmk, very fine Est.

1088 Cotton Centennial Exposition, Office ofthe Treasurer, all over front and reverse design cover in blue and
black, 2c Red Brown tied by New Orleans, La 1885 pmk, very fine Est.

1089 Ohio Centennial all over reverse illustrated cover, 2c Green tied by Columbus, Ohio 1888 pmk, slightly
reduced at left, fine Est.
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1090 Durham Exposition, train illustrated design, all over reverse imprint for 1888 Exposition, 2c Green tied
by Durham, NC 1888 pmk, cover edge faults, opened out for display, very fine design Est.

l09l Peace Propaganda, all over illustrated cover of American Peace Society, 3c Green not tied, Boston, Mass
pmk, cover edge faults, very fine design Est.

1092 World's Peace Jubilee, Press Headquarters, red imprint cover, 3c Green, Boston, Mass pmk, very fine
................................................................................................................................. Est.

1093 Dare To Do Right, red imprint, temperance reform design cover, 3c Green tied by negative "11" cancel
of Boston, Mass, no flap, fine _ Est.

1094 Peace On Earth, all over design cover of American Peace Society, 2c Red Brown (#210) tied by Stafford,
Ohio 1886, violet pmk, very fine Est.

1870-1890 USAGES

1095 Harkinson Tanning, superb set of 4 illustrated covers to same addressee, each with Ie Ultramarine tied
by "Philadelphia Pa" oval pmks, very fine , Est.

10% Jointed Dolls, bronze-brown illustrated cover, Ie Blue tied, "Springfield Vt" cds, extremely fine design
................................................................................................................................. Est.

1097 Texas Map illustrated ad cover, in wine red and black, for Wentworth Land Locators at San Antonio, Ie
Ultramarine tied, very fme Est.

1098 Continental Nurseries, green and black illustrated cover, 1c Ultramarine tied by Philadelphia, Penna oval
pmk, edge wear, very fine territorial map design Est.

1099 Phonographic Alphabet design cover, three copies Ie Ultramarine tied by Cincinnati, Ohio 1882 duplex
pmks, gum stains, fine Est.

1100 Fall River Line, map and steamer illustration on reverse of cover, strip of three Ie Ultramarine tied by
New York pmks, opened out for display, very fine Est.

1101 Breeder Of Italian Queen Bees, illustrated cover with Ie Ultramarine, octagonal "Spencerville Md 1882;'
very fine Est.

1102 Luminous Bait, allover reverse illustrated ad cover, lc Blue tied by Akron, Ohio 1885 pmk, edge tear and
small stain on front, fine design Est.

1103 Winslow Jones & Co., factory illustrated cover with Ie Ultramarine tied by negative "10" cancel, Portland,
Maine pmk, very fine Est.

1104 Cider Mill and Apiarian Supplies illustrated cover from Coleraine, Mass, Ie Ultramarine not tied, very
fine Est.

1105 Oyster Packer, John Nicol, all over design, blue embossed cover, Ie Ultramarine not tied, "Baltimore Md"
cds, 1884 arrival bkst, fine Est.

1106 National Agriculturist And Bee Journal illustrated, yellow cover from New York, lc Ultramarine tied by
fancy geometric cancel, fine Est.
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1107 Miller Roller Skate, red and black illustrated cover, Ie Ultramarine tied by indistinct "Hamilton Ohio"
pmk, violet "St. Marys Ohio Aug 5 85" receiving st. line ds, edge faults, fine design Est.

1108 Life And Light For Woman, 2 illustrated, addressed, front pages of publication, in green and in purple,
with Ie Blue tied by diff types Boston Mass oval pmks, faults Est.

1109 Mining Stock Broker return address on Ie Blue entire, ad imprint continues in address, faint "Colorado
Springs" pmk, fine Est.

1110 Saddlery Hardware illustrated cover, Ie Ultramarine tied by Middletown, Conn. pmk, very fine .... Est.

1111 Curtis Clothing, building illustrated ad on 2c Red entire, additional franking of Ie Ultramarine tied by
Springfield, Mass 1883 pmk, very fine Est.

1112 Map, all over, green design cover, 2c Brown, se, not tied, "Boston Mass" cds, very fine Est.

1113 Argand Lamp, brown illustrated cover, all over design, 2c Brown tied by Boston, Mass pmk, very fine
................................................................................................................................. Est.

1114 Garfield Funeral Tribute, Buffalo Express, Sept 27,1881, black bordered newspaper wrapper for mourning
edition, 2c Vermilion tied, soiled, mended tear, very fine usage Est.

1115 Joseph Noone, train and factory, lithographed design cover in green, matching 18821ettersheet, 2c Vermilion
tied, Peterborough, N.H. pmk. reduced slightly, fine design Es1.

1116 Vaseline brown and black illustrated cover with 2c Vermilion tied by New York 1879 duplex pmk, very fine
................................................................................................................................. Est.

1117 Prentiss, grape illustrated cover, 2c V~rmilion tied by Fredonia, N.Y. pmk, cover edges aged, reduced slightly
................................................................................................................................. Est.

1118 Oil Dealer, blue on orange, whale illustrated cover with red stencil address correction, 3c Green tied by
New York pmk, very fine Es1.

1119 Earle's Hotel, pair of brown illustrated covers to N.H., 1 franked with 3c Green and the other with 2c
Vermilion and Ie Ultramarine, both tied by New York 1880 duplex pmks, very fine Est.

1120 Elk illustrated, brown on blue cover with 3c Green, "Westfield Mass" pmk, very fine Est.

1121 Phrenological Journal, purple illustrated cover, 3c Green tied by New York 1882 pmk, fine £st.

1122 Map Of Nantucket Island, all over design cover in red, 3c Green tied, "New Bedford Mass" cds, cover
patch repair at right, original 1874 enclosure Est.

1123 Southern Dispatch Line, green, freight car illustrated cover addressed to Rochester, Minn and re-directed
to N.Y., 3c Green tied by "Chicago Ill" duplex pmk, "Rochester N.Y.' cds and "Missent" hs, original, 1882,
illustrated enclosure, fine Est.

1124 Eastman Business College, bronze, blue and black design cover, 3c Green, perf faults, tied by Poughkeepsie,
N.Y. 1882 pmk, original letter, very fine Est.

1125 Wagon illustrated cover, reverse illustration as well, 3c Green not tied, "Salem NC" pmk, edge wear, fine
................................................................................................................................. Est.
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1126 Steam Manufacturing, green illustrated, lithographed ad cover from Pittsburgh, Penna., 3c Green, se, tied,
edge toned Est.

1127 Houton's Boiler and lObe Compound, train and steamer illustrated, bronze and black cover, 3c Green
tied by New York 1880 duplex pmk, reduced slightly, fine design Est.

1128 Argand Lamp, all over design, green illustrated cover, with origin 1880 enclosure, 3c Green. se, tied by
Portsmouth, 0 pmk. very fine Est.

1129 B. C Clark warehouse illustrated cover, 3c Green tied by Leavenworth, Kansas pmk, very fine ..... Esl.

1130 Orient flavoring Extracts, red design cover with 3c Green tied by light Chicago, III pmk, very fine
................................................................................................................................. Est.

1131 Davidson College, allover design, green cover with 3c Green tied by faint "Davidson College N.C~' cds,
no flap, fine Est.

1132 Hearth & Home. beehive illustrated cover, 3c Green tied, New York pmk, edges slightly toned, fine design
................................................................................................................................. Est.

1133 Mulready Facsimile cover of L. W. Durbin, stamp dealer, 3c Green tied by Philadelphia, Penna. duplex
pmk. edge wear Est.

1134 Stationary Engine red illustrated ad cover with black imprint, 3c Green tied, North Topeka, Kansas pmk,
reduced at left. Est.

1135 Nurserymen & Seedsmen illustrated blue cover, 3c Green tied, Rochester. NY pmk, reduced slightly
................................................................................................................................. Est.

1136 H & R Revolver, illustrated ad cover used to Newfoundland, short paid with 2c Red Brown (#210) tied
by Worcester, Mass 1887 pmk, "T" and "15" in circle due hs, arrival bkst, very fine usage Est.

1137 P. T. Barnum, Greatest Show on Earth, all over design cover, in bronze, with 2c Red Brown (#210) tied
by New York 1884 duplex, mended edge tears at left, very fine design Est.

1138 Barnum & London, Ten United Monster Shows, Barnum portrait ad cover, 2c Red Brown tied by New
York 1887 duplex pmk, cover repaired edge tear Esl.

1139 Fruit Packers & Shipper, pair of covers, all over lithographed design with train and steamer illustration,
in red and in purple, 2c Red Brown (#210) tied to each by Sacramento, Cal 1885 pmks, very fine .
.... Est.

1140 W. E. Schmertz & Co., all over front and reverse, multioolor ad cover, 2c Red Brown (#210) tied by Pittsburgh,
Pa 1888 pmk, edge wear and soiled, fine design Est.

1141 Oyster Packer, blue, embossed and boat illustrated cover, 2c Red Brown tied by Baltimore, Md 1886 duplex
pmk. very fine Est.

1142 Sportsmen's Goods, bee illustrated ad cover, 2c Red Brown tied by New York 1884 duplex pmk, reduced
slightly at right, fine Est.

1143 Knapp & Van Nostrand, deer illustrated cover, 2c Red Brown tied, New York 1885 pmk, light soiling, fine
design Est.

1144 Carriage, front and reverse illustrated yellow cover, 3 pieces of illustrated enclosures, pair 2c Red Brown
tied by Philadelphia, Penna. pmks, edge faults, fine design Est.
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1145 Pbotograpbic design cover, in purple witb 2c Red Brown (#210) tied by Elmira, NY 1887 pmk, cover edge
faults and small stain ,_ , Est.

1146 Penguin illustrated ad for uSoluble Pacific Guano" on 2c Brown entire, l'Auburn NY Jan 8 8S" pmk, cover
edge soiled and small tear, fine design Est.

1147 Pbrenological Journal, head illustrated cover, 2c Green tied by New York 1890 pmk, light discoloration,
fine Est.

1148 Globe Tobacco Co. illustrated cover, 2c Green tied by Plattsburgh, NY 1889 pmk, reduced at right. ...
................................................................................................................................. Est.

1149 New Spiritual Idea, portrait design cover, 2c Green not tied, indistinct R.P.o. pmk, reduced at left and
edge toned Est.

1150 De Land & Co., pair of all over design, green, embossed covers with different formats, pair 3c Green tied
to one and Ie Ultramarine (#212) tied to other, Fairport, NY pmks, one without flap, very fine designs
................................................................................................................................. Est.

1151 American Grape Vines, grape illustrated cover with Ie Ultramarine (#212) tied. very fine Est.

1152 William Nye, whaling scene illustrated cover, Ie Ultramarine (#212) tied by New Bedford, Mass pmk, cover
long tear through address. fine design Est.

1890-1921 USAGES

1153 Larkin Soap Co., green and red, mock envelope, illustrated cover with two copies Ie Blue tied by "Buffalo
NY" 1891 duplex pmks, fine Est.

1154 Seabury & Johnson, all over design, in brilliant multicolor, for Medical and Surgical Specialties, 2c Red
(#220, se) tied by New York 1894 pmk, very small corner tear, very fine Est.

1155 Tiger Mine, tiger illustrated ad cover with 2c Red (#220) tied, "Burke Idaho Sep 26 1890" pmk, original
matching enclosure, fine £51.

1156 Caligraph Writing Macbine blue, illustrated cover with 2c Red (#220) tied over red adhesive ad collar by
Milwaukee Wis 1893 pmk, fine Est.

1157 Peace On Eartb propaganda cover of the American Peace Society, 2c Red (#220, se) not tied, Stafford
o 1891 pmk, reduced at right. Est.

1158 North-Western College, all over illustrated cover in blue, 2c Red (#220) and faint "Naperville lll" pmk,
minor reduction, fine Est.

1159 Crown Paste Stove Polisb, all over reverse, black illustrated cover, 2c Red (#220) tied to front by Syracuse,
NY 1891 duplex, reduced slightly and light stain Est.

1160 Oologist illustrated ad cover, 2c Red (#220, se) not tied, Gaines NY 1891 pmk, fine Est.

1161 Rawson Bee Hive red illustrated ad cover with 2c Red (#220, se) tied by Worcester Mass 1893 pmk, gum
stain, fine Est.

1162 Underground Cable Co., black and green, illustrated ad cover with 2c Columbian tied by New York, N.Y.
1893 pmk, very fine Est.
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1163 Columbus Buggy Co. magenta, Columbus portrait ad design on 2c Columbian entire, San Francisco, Cal
1894 pmk, 3 line hs on reverse about World's Fair awards, lightly toned, fine design Est.

IJ64 Columbian Exposition Soft Drink Co. relurn address on cover with 2c Columbian tied by "World's Fair
Station Aug 26 1893" pmk, minor edge soiling, fine Est.

1165 Minneapolis And Lake Minnetonka Summer Carnival, allover reverse illustrated ad cover, in green, showing
sporting events, 2c Columbian tied to front by Minneapolis 1893 pmk, cc of Heath Cycle Co., fine
................................................................................................................................. Esl.

1166 Fox & Fox, red and black, mock envelope, illustrated ad cover with 2c Columbian tied by "Buffalo NY
Jan 25 1894" pmk, light edge tones, fine Esl.

1167 Kimpel's Hair Restorative, before and after portrait ad cover with Ie Blue, se, tied by Philadelphia, Penna.
oval, fine Est.

1168 J. Ellwood I.ee, gold, red and pink illustrated cover with 2c Red, se, tied, Conshohocken Pa 1895 pmk,
very fine Est.

1169 Cornet, all over design cover in orange brown and black with 2c Red tied by Cincinnati Ohio 1897 machine
cancel, all over reverse illustration in black, fine Est.

1170 Out O'Sight Traps, cat and mouse illustrated ad cover with 2c Red tied by uLas Vegas N.M. Dec 5 1901"
territorial pmk, very fine Est.

1171 Plate Mirrors, ms return address on cover with reverse image address, 2c Red tied to left by Pendleton
Ore 1901 pmk, fine Esl.

1172 British Flag design private post card, in colors, used to Germany with 2c Red, se, tied by part strike 1898
pmk, fine Est.

1173 Seabury & Johnson, all over design, illustrated cover in colors, reverse with design of Benson's Plasters,
2c Red tied by New York 1899 pmk, cover patched nick at left Est.

1174 Pan·Am Exposition multicolor design cover, 2c Red, scissor cut, tied with adhesive label by "Buffalo NY
Oct 4 1900" slogan pmk, ex Knapp, very fine Est.

U75 National Galleries, dual photo cover with 2c Red tied by Washington, nc. 1900 pmk, reverse with photo
of "Halls Of The Ancients:' very fine Est.

1176 Hi-Henry's New Minstrel Sensation, illustrated cover, in brown, 2c Red tied by Paterson, NJ 1895 duplex,
fine Est.

1177 Ocean Grove, NJ., all over, ocean view design cover in blue with 2c Red tied by Waterbury Conn 1900
flag pmk, very fine Est.

1178 Otto Gas Engine Works, pair of covers with mock stamp illustration cc in violet from Philadelphia and
in green from Chicago, each with 2c Red tied from respective towns, fine Est.

1179 Mt. Washington Summit House, red and blue design cover with 2c Red tied by Mount Washington N.H
1900 pmk, matching lettersheet showing cog railroad and dried flower, fine Est.

1180 (Lansing, Iowa), photoview of town on cover with 2c Red tied, fine Est.

1181 Reading's Sesqui-Centennial, all over design cover in green and red, 2c Red tied by Reading, Pa 1899 flag
pmk, very fine Est.
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1182 Surgical Chair, blue illustrated ad cover with 2c Red tied by Boston, Mass 1901 pmk, reduced slightly
at right, fine Est.

1183 Electric Light allegorical figure and "Don't Grope In The Dark" verse on ad cover with 2 copies 2c Red
tied by Providence R.l. 1899 pmk, part flap, wrinkles Est.

JJ84 Summer Clothing, red aU over design, illustrated and embossed ad cover, 2c Red tied by Philadelphia Penn
1898 pmk, light crease, fine Est.

1185 Thresher illustrated ad cover, all over design in green, 2c Red, se, tied, Middletown Spring Vt 1900 pmk,
fine Est.

1186 International Stock Food Co., multicolor ad cover, Ie Green with Minneapolis, Minn pre cancel, 1904
receiving hs, reverse illustration of factory, minor edge faults Est.

1187 Remedy Co., multicolor ad cover showing stock food, poultry food and heave powders, 2c Red tied by
uSt. Paul Minn" 1903 pmk, all over reverse illustrated, fine Est.

1188 Lewis & Clark Centennial, 3 illustrated covers in colors, all with 2c Red tied by "Portland Ore" pmks,
2 with slogan cancels, 1 cover light staining, fine designs Est.

1189 Amusement Enterprise, red and black, dual portrait ad cover with 2c Red tied by "St. Paul Minn" 1910
pmk, very fine Est.

1190 Linking Of The Lakes, red and green illustrated ad cover, Minneapolis Minn. 1911 pmk tying 2c Red, minor
edge wear, very fine design Est.

1191 White Mountain Refrigerators, multicolor cover with 2c Red coil tied by Boston, Mass 1912 pmk, all over
reverse illustrations Est.

1192 Pendleton, Oregon Round-Up, 4 illustrated covers for the exhibitions in 1919, 1921, 1923 and 1924, 3 are
in colors, 2 with faults, fine Est.

1193 Mudcura Sanitarium, all over reverse, multicolor, illustrated cover with 2c Red tied by Shakopee, Minn
1921 pmk, fine Est.

BEVERAGES AND RELATED

1194 Beverages, the important balance of collection, 375 covers or cards plus uncounted labels, circulars, etc.
that pertain to all aspects of the non-alcoholic beverage industry, sections incl. Spring And Mineral Water
(with pmks of towns with Spring in name), Ginger Ale, Root Beer, Fruit Flavors, Ingredients, Bottling,
Packaging, Soda Fountains, etc., loaded with advertising covers inci. several multi-color designs, faults,
very fine collection Est.

1195 Coca~Cola, the intact collection of 73 pieces, incl. 44 covers (1897/1986), 4 early postal cards and a variety
of trade cards, coupons, a token, and other ephemera, covers incl. a few foreign, 3 covers are pre 1900
and incl. one with original card for a free glass of Coca~Cola, condition mixed, fine colJection .... Est.

1196 Blackhawk Ginger Ale, multicolor ad cover with 2c Red Cross tied by Rock Island, III 1932 pmk, light
edge wear, fine Est.

1197 Saegertown Ginger Ale multicolor, illustrated cover with 2c Red, se, tied by Wheeling, W. Va 1896 pmk,
minor edge wear, fine Est.
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1198 Heinle's Root Beer illustrated cover with 2c Red tied by Philadelphia, Pa 1900 pmk, fine Est.

1199 Hires Root Beer, 5 diff design ad covers (1894/1904), incl. one multicolor design, 1894 cover with "sparkling
temperance health drink" in copy, faults Est.

1200 Williams Root Beer. 2 diff illustrated covers with 2c Reds tied by Hartford, Conn pmks. minor faults
................................................................................................................................. Est.

1201 Williams's Root Beer illustrated cover, 2c Columbian tied by Hartford, Conn 1894 pmk, slightly reduced
at right, fine Est.

1202 Raser's Root Beer, multicolor ad on reverse of cover, 2c Red (#220) tied by Reading, Pa 1890 pmk, fine
................................................................................................................................. Est.

1203 Londonderry Lithia Water, all over reverse, multicolor ad on reverse of lc postal card, Nashua, N.H. 1902
pmk, fine Est.

1204 Buffalo Lithia Water illustrated cover with 3c Green, not tied, faint cds, cover edge soiling Est.

1205 Priest's Napa Soda Water, red and black illustrated cover with 2c Red tied by Oakland, Cal Aug 29, 1906,
minor reduction at right Est.

1206 Pluto Water, muIticolor, illustrated cover with 2c Red tied by faint French Lick, Ind. 1915 pmk, cover
_u~ fu

1207 Pluto Water, multicolor, illustrated cover with 2c Pan Pacific tied by French Lick, Ind 1913 pmk, cover
edge worn, fine design Est.

1208 Cook's Springs Mineral Water, bi-color, illustrated cover of "Ring Bros:' with 2c Red tied by San Francisco,
Cal 1905 pmk, fine Est.

1209 Piperazine Water, multicolor ad cover of uLehn & Fink" with Ie Green tied by New York 1904 pmk, cover
edges worn and light toning Est.

1210 Puritas Mineral Spring Water green, illustrated cover with 2c Red tied by Cleveland, Ohio 1897 machine
pmk, cover minor edge faults, fine design Est.

1211 Poland Water, multicolor, illustrated ad cover with 2c Red, faulty, tied by South Poland, Me 1906 duplex
pmk, fine Est.

1212 New West Baden Springs, multicolor, illustrated ad cover with 2c Red tied by West Baden, lnd 1903 pmk,
light toning, about fine Est.

1213 Bethesda Mineral Springs iUustrated yellow cover, Boyd Dispatch adhesive (#20L56) tied by magenta
"May 31 1883" Company d•• very fine Est.

1214 West Baden Springs green illustrated ad cover with 2c areen (#213) tied, "West Baden Ind" 1888 pmk,
original illustrated letter sheet. very fine Est.

1215 Cleveland Fruit Juice Co., 3 different, multicolor, illustrated covers, 2c Reds tied by 1909/1910 pmks, minor
faults, fine Es1.

1216 Red Raven Splits multicolor ad cover, 2c Red tied by "St Louis Mo 1904, World's Fair St Louis" slogan
cancel, magenta "From The Red Raven Booth" three line hs, cover opened irregularly at right and edge
faults ~ Est.
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1217 Miner's Fruit Nectar, the best temperance drink in the world, illustrated ad on Ie Green entire, Boston,
Mass 1899 flag pmk, fine Est.

1218 Brewing Company, multicolor ad cover for "Jetter's Gold Top" with 2c Red tied by "South Omaha Nebru

1909 pmk, very fme Est.

u.s. POSSESSIONS

1219 u.s. Used Abroad, 38 covers or cards (1911/1%5), pmks incl. Mariana Islands, Sarnoa (6), Wake Is., Canton
Is., Caroline Islands (4), Guam (12), a few Navy or Marine related in "Mar Det. St. Lucia" of 1941, fine
................................................................................................................................. Est.

1220 U.S. Occupied Mexico, 2 covers, 1c Columbian tied by "U.S.M.A.G:' pmk (1914) and 1914 Vera Cruz flag
cancel on Infantry imprint entire, fine Est.

1221 (Pancho Villa Patrol), correspondence of 24 letters and 7 censored covers from a Cavalry Capt. with Pershing
expedition, letters dated from May, 1916 to Feb, 1917, the covers all with "Columbus N. Mex" pmks and
with ms censor notations, fine correspondence Est.

1222 U.S. Occupation of Haiti, 4 covers with diff. U.S. Marine Corp. pmks (1919/1930), incl. Port Au Prince
Registered, faulty Est.

1223 Canal Zone, the collection of 31 covers and 25 view cards, a few early usages with 1912 Registered cover,
the view eards mostly pre 1920 inel. "N.Y. & Canal Zone R.P.O~' pmk (1909), condition mixed, fine group
................................................................................................................................. Est.

1224 Canal Zone Postal Stationery, the collection of 21 entires (#UI/UC4, cat. $1,074), 9 unused incl. #U6·II,
used incl. Ic Green (#U3, toned) used in 1922 with additional Ie Green adhesive, some faults, fine group
................................................................................................................................. Est.

1225 Shanghai, China, the collection of 20 covers or cards with U.S. Postal Sta. or Agency pmks of Shanghai
(1905/1938), no overprinted stamps, incl. a few registry usages, Marine Corps items incl. 1928 imprinted
wrapper, 1935 and 1938 pmks, faults Est.

1226 Cuba, the collection of 21 covers and 8 view cards, incl. 4 with military station pmks (lO, 11, 16), a caricature
patriotic, and a couple endorsed soldiers covers, later covers incl. 5 with U.S. Navy Base pmks, faults,
fine group Est.

1227 Hawaii, the collection of 130 covers or cards with U.S. used from Hawaii, primarily a postmark collection,
excellent range of towns and mostly diff. types, slogans, etc. from Honolulu, a few Navy related, fine
................................................................................................................................. Est.

1228 Philippines, the collection of 118 covers or cards, primarily a study of townmarks and largely different,
mostly 1900-1920 period, a few ms pmks incl. San Carlos Negros (1903), several military usages incl. Station
No 3 at 1I0ilo, station at San Fernando, etc., a couple R.P.O~s some faults, very fine collection .....Est.

1229 Puerto Rico, the collection of 96 covers or cards, primarily a townmark coli. of U.S. used in P.R., incl.
a couple overprinted issues with 5c and We noted, a couple military station pmks, condition varies, fine
group Est.

1230 Virgin Islands, collection of U.S. used in V.I., 15 covers and I card, incl. 1916 usage with "U.S.S. Wisconsin"
return address, pmks incl. Cruz Bay (1929), minor faults : Est.
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COLLECTIONS AND BALANCES

1231 Accumulation of approx. 7,500 covers in 4 large cartons, ioel. correspondence type material, legal size
covers, meter mail, etc., almost all 20th Century. inspection necessary Est.

1232 Airmail covers, group of 47 covers or cards, inel. two 1912 Pioneers (Oakland, Cal., and Hamilton, Ohio),
fust two issues epIt. on separate covers plus several with #C4, several first flights on later material, some
faults, fine Est.

1233 Balance, group of 145 covers or cards, range of material inel. ad covers (50), a small group of Northbrook,
Ill, stampless and Civil War period ship usages, faults Est.

1234 Balance, diverse balance of collection, 1950 covers or cards, nearly all 20th Century, incl. several intact
collections such as perfins on cover (136), 2c War Surcharge rate post cards (121), dual state pmks (i.e.
Kansas, Ohio) as well as wealth of unusual usages and foreign destinations, ad covers, etc., please inspect
................................................................................................................................. Est.

1235 Balance of consignment, diverse group of 19 covers or folded letters, incl. 4 Express mail entires of 1837
period, an inbound entire with Great Britain 1 sh. imperf., C.S.A. incl. 5c Memphis provisional on Drug­
gist imprint cover and a fake Andersonville, Ga. cover with a decline opinion certificate, faults .... Est.

1236 Bisects, group of 100 covers or cards with unauthorized bisects, 20th Century and nearly all are philatelic,
range of stamps, some with only small fragments, many accepted, faults Est.

1237 Canada, balance of 190 covers or cards, mostly usages from Western Canada 1900-1920 period but incl.
30 Dog Team illustrated covers of 1944 and about 20 Calgary Stampede cacheted covers, also a small group
of slogan pmks, some scarcer towns, fine group Est.

1238 Christmas Seals, the important collection, 43 covers or cards with seals tied, incl. major listings 1907-1924
complete less #WXll, and several perf varieties, also an additional 18 related covers or cards incl. 2 with
1919 design imprinted on reverse of cover, 4 post cards of American Red Cross (1909, 1915, 1921), a few
Red Cross ad covers and a 1901 St. Nicholas Mailing Card, condition varies, mostly fine to very fine
................................................................................................................................. Est.

1239 Congress Imprints, group of 34 covers with various House or Senate imprints or related usages incl.
"Congress Free" pmks, "Senate Post Office" etc, a couple free franks, mostly 1868-1890 period, mixed
condition, fine group Est.

J240 Damaged and Wreck covers, unusual group of 37 covers or cards with postal markings or slips explaining
damage, incl. a couple flight crashes, fire on ship, fire-cracker in mail box, disaster area, snowstorm, damaged
by canceling machine (16), etc., a few with offical seals, fine group Est.

1241 Disinfected, group of 5 covers and 3 cards with various Disinfected markings, 4 are from Penna. (1908-1915)
with diff handstamps, pencil "Small Pox Quarantine" on 1900 cover from Centralia, Wash., "Fumigated"
3 line cachet on 1917 postal card from Clackamas, Oregon and "Fumigated by the Quarantine Dept., City
of Seattle" on 1915 cover, faults Est.

1242 Expositions and Celebrations, the collection of 175 covers or cards with slogan or expo cancels, 1901/1926,
incl. a few Expo station cancels but mostly ad types, inel. over 50, apparently diff., ad cancels for Panama
Expo with scarcer types noted, roughly half of the lot are local pagents etc. incl. Miss. Centennial (1917),
Chicago Expo (1922), etc., very fine collection £S1.

J243 Fancy Cancels, the collection of 300 registered covers from the 1930's with fancy cancels, apparently all
different and largely illustrated types, many diff. thematics represented, fine Est.
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1244 Foreign Covers, very diverse group of 325 covers, folded letters or cards, wide variety of countries represented,
mostly 1900-1920 period incl. Japan used in Shanghai (1897), North Borneo, Thailand, Rhodesia, Latvia,
etc., incl. "Pitcairn Island No Stamps Available" hs of 1924, Tin Can mail, French stampless (28), groups
of Paquetbot and Consular mail as well as group of common Sweden, mixed condition, fine balance
................................................................................................................................. Est.

1245 Foreign Postage Due usages, the collection of 80 covers or cards from the U.S. to Foreign destinations
with various Countrie's postage dues, mostly 20th century incl. usages to Australia, New Zealand, China,
St. Pierre & Miquelan, and Holland, several to Italy, Austria and France, a couple with two country dues,
mixed condition, fine balance Est.

1246 Foreign Stamp Illustrations on Cards, group of 25 cards showing postal scenes in various countries, 14
are matched with 1 or more original stamps as portrayed and the rest are matched with an original cover
from the country, incl. Russian Siberian R.R. pmk on card, fine Est.

1247 Foreign Seals on covers or cards, the collection of 97 items, mostly cards with Christmas, New Years or
Anti-T.E. seals tied, excellent groups of Sweden (incl. 1904-1907), Denmark (1905, 1909, 1910), Norway
(1909, 1912), and Canada New Year (1908-1909), Consumptives Hospital (1910, 1913, 1914) and a couple
other Countries, very fine collection Est.

1248 Hand Illustrated Covers, marvelous correspondence of 86 covers and 17 illustrated enclosures, done by
A. R. Wright of Atlanta, Georiga between 1900 and 1946 and all addressed to Miss Cobin, who became
Mrs. Wright, many are done in colors, a large number have Christmas, New Years or Valentine's Day themes,
condition varies, extremely fine group, photo page 183-184 Est.

1249 Hand Illustrated Covers, collection of 30 covers or postal cards with pen and ink drawings or elaborate
watercolor illustrations, incl. 12 covers addressed to Dave Elman of the "Hobby Lobby" radio program
(1938/1942), others range from "doodles" on 1851-1857 period covers to modern Est.

1250 Held For Postage markings and Deficiency In Address type auxiliary markings, the collection of 440 covers
or view cards, excellent range of usages incl. a few from 1858-1870 period, mostly 1890-1920 period, roughly
half are on cards, numerous western states noted, fine group Est.

1251 If You Don't Catch Him and similar, illustrated return corner cards, the collecton of 95 covers, 1870's
to modern, tremendous variety of interesting types, incl. Span-Am War patriotic type, etc., faults, fine
collection Est.

1252 Illegal Postage, interesting collection of 59 covers or cards showing usages of labels or invalid stamps to
pre-pay postage, many accepted, incl. revenus, postage dues, postal savings stamps, documentary stamps,
etc., faults Est.

1253 Mock Stamps and envelopes, unusual group of 24 covers or cards, incl. 8 stamp dealer cc covers with stamp
illustrations and 16 items that incorporate a stamp type corner card or envelope, some faults Est.

1254 Mourning Covers, collection of 46 covers (1857/1936) with black mourning borders, good range of issues
represented, all are domestic usages Est.

1255 Patent and Unusual Envelopes, the collection of 55 covers, incl. unusual envelope types such as "Pocket
Wallet;' perforated sides, side flaps, folding booklets, etc., 25 are "Pull Either Wire" types, many are
advertising covers, some faults, fine Est.

1256 Polar Covers, group of 37 covers or cards, 4 Spitzbergen cards (1898/1913) incl. 2 with red 106 adhesives,
"Advent Bay" pmk and hs on other 2, also Norway combination with 56 Tromso local on card, later
material incI. several Byrd related and a couple Antarctic Territory ED.C:s, some faults Est.
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1257 Political, diverse group of 100 covers or cards with political theme corner cards, incl. many modern era
campaign covers (Eisenhower, McArthur, etc.) as well as group of Socialist Party cc from 1890-1910 period,
incl. Woman Suffrage, American Relief Administration and a few Army related Est.

1258 Post Office Department, collection of 69 covers, folded letters or penalty cards, primarily Dead Letter
Dept. usages but incl. offical imprint stationery, Dept. adhesives on cover (7) and penalty envelopes,
interesting collection incl. 1860's period covers with regulations on reverse, a few better noted incl. 5c
Columbian on penalty envelope, faults, fine balance Est.

1259 R.RD., the collection of 100 covers or cards, wide variety of pmk styles incI. ms or pencil (18), also 12
covers or cards that are R.ED. related such as ad corners, some faults, fine collection Est.

1260 Seals and Labels on covers or cards, the collection and accumulation of over 1,000, a tremendous range
of seals, largely tied, incl. large groups of Christmas seals (early examples and imperfs noted), Santa Claus,
Easter, Red Cross, and Hospitals, incl. related items such as covers addressed to Clara Barton, Christmas
related ad covers, etc., inspection recommended, very interesting collection Est.

1261 Special Services, group of 325 covers, 20th Century usages incl. Certified Mail (34), Special Handling (13,
complete FDC's), Registered (215), Insured Mail and Parcel Post, wide variety of usages, strength in 1938
Presidentials with values to $2 (used with $5 Carmine and Blue on tag), some faults, fine group .......
................................................................................................................................. Est.

1262 Stampless, balance of collection, 205 covers or folded letters, excellent range of states and usages present,
green pmks (Randolph Macon College, Va), Express mail, Forwarded, D.L.O., fancy types incI. Easton,
Pa "hat" and several dotted ovals, a few unusual rate hs, an ''Advertised 4 cts" hs, etc., above average
condition with many very fine Est.

1263 Stamps, accumulation of a few thousand, mostly used, largely packet material or cancel studies on 2c
Red Brown or 2c Red Est.

1264 Temperance, the collection of 28 covers or cards, incl. imprint or cc covers of Prohibition Parties, W.c.T.u.,
Anti-Saloon League, and The Crusaders, a few labels incl. 1888 Fisk campaign sticker, mixed condition,
fine group Est.

1265 Unusual Addresses, group of 78 covers, incl. 6 poem addresses, 25 with handMdrawn, embellished addresses,
several with fancy penmanship as well as adhesive labels, block printed, cut out letters, etc., a few penmanM
ship school related incl. 2 ads, mixed condition, very fine group Est.

1266 Unusual P.O. Markings, group of 45 covers or cards, unusual pmks incl. 17 with R.R. ticket dater pmks
struck so only the name of town at bottom shows, unusual pmks incI. hs date with ms pmk, etc., unusual
auxiliary markings incl. Door Locked, Box closed for non payment, Your Box Rent Is Due, etc., faults,
fine group Est.

1267 U.S. Navy, group of 85 covers from Navy Base Numbers overseas or in Alaska during WWII, locations
inc!. Alaska (17), Iceland (3), Greenland (I), Africa (6) and the Pacific, fine group Est.

1268 Valentines, balance of collection, 36 covers and 3 cards, with fancy valentine enclosures, primarily ornate
Bank Note period usages but incl. 9 pre 1861 usages, a couple are hand carried but mostly through the
mails usages, some faults, fine group Est.

1269 Western Fairs And Carnivals, collection of 70 covers and 9 cards with ads for various Western State festivals,
primarily 1900-1930 periods, many illustrated with Cowboy or Indian themes but incl. Cal. Orange Festival,
etc., several better items noted with Comstock Carnival (Nevada, 1903), Phoenix Carnival (1899), Montana
Jubilee (1914), and Nebraska State Fair (1890), some faults, fine group Est.
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1270 Western States, balance of 540 covers or cards, about 60% post cards, all with Western pmks, particularly
strong in New Mexico (incl. Guadalupita ms pmk of 1897), Colorado (Kit Carson territorial noted), Wyoming,
Washington and South Dakota, incl. an interesting group of Colorado legal size covers, incl. blue "Denver
City" territorial period, excellent range of pmks, faults, fine group Est.

1271 World War I, the intact collection of 750 covers or cards, primarily usages from U.S. camps and forts
but incl. 170 patriotic covers or covers with patriotic seals, etc., also a few Navy and a few P.OW. usages,
interesting covers incl. usages from Kelly Fields, Texas showing aeroplanes, an A.E.F. Siberia cover and
a dirigible illustrated cover, mixed condition, very fine collection Est.

1272 World War II Patriotics, collection of 690 covers, more than half are multicolor designs, fine group
................................................................................................................................. Est.

POST CARDS

1273 Picture Post Cards, the balance of collection, over 2,800 used or unused, largely pre 1920 types with a
wide range of themes present, loaded with western states and related, some foreign Est.

1274 Post Cards, collection of 385 picture post cards selected from unusual auxiliary markings, pmks or usages,
extremely interesting range of usages, inci. cards wrapped in glassine with adhesive on glassine, machine
pmks, Advertised, Missent, Held For Postage, Unmailable, R.P.O., etc., fine group Est.

1275 Airplanes, group of 110 post cards with views of various early aircraft and aviation events, a few are Foreign,
some faults, fine group Est.

1276 Arizona Post Cards, group of 88 used or unused, mostly town views Est.

1277 Colorado Post Cards, collection of 500 used or unused Est.

1278 Idaho Post Cards, group of 65 used or unused, mostly town views Est.

1279 Montana Post Cards, group of 95 used or unused, mostly town views Est.

1280 Nevada Post Cards, group of 45 used or unused, mostly town scenes with several photo views ..... Est.

1281 New Mexico Post Cards, group of Ito used or unused, largely town views Est.

1282 South Dakota Post Cards, group of 145 used or unused, mostly town views Est.

1283 Wyoming Post Cards, group of 150 unused or used, mostly town views Est.

CIVIL WAR

1284 Adams Express Company, Burnside Expedition, all over illustrated, orange cover, 3c Rose (#65, se) tied
by blue "Norfolk Va Oct 6 '63" cds, extremely fine, photo see page 162 Est.

1285 Ship Island, Miss, 4 covers, ms "Ship Island Miss March 24" pmk on endorsed soldiers cover (1862), "Ship
Island Miss May IS" cds (33 mm) on endorsed cover, heavy stains, and 2 covers addressed to Ship Island,
miilor faults, photo see- page 162 Est.

1286 Ship Island Miss Mar 26 ms pmk on red, "8th N.H. Regiment" patriotic cover to N.H., 3c Rose (#65)
with ms cancel, original 1862 letter on matching stationery, cover reduced slightly at left. Est.
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1287 Ship Island Miss two line pmk, "Paid 3" rate hs and ms uApr IT' date on cover to Maine, original 1862
letter, cover stain, reduced and edge faults Est.

1288 Ship Island Miss two line pmk and "3" due hs on endorsed "Our Country" patriotic cover to Maine,
original "May 16, 1862" letter on patriotic stationery, cover reduced irregularly at left, soiled Est.

1289 General Banks Division, important balance of collection, 16 covers with Q.B.D. or Banks' Division pmks,
incl. ms pmk, small rimless oval on patriotic, blue and black arcs, P.M. initials on adhesive, diff "Due
3" hs, etc., in addition there are 5 covers addressed to the Division as well as 11 covers used from various
P.O. in Maryland which served the Division, 4 are patriotics, a few with original letters, faults, fine balance
................................................................................................................................. Est.

1290 G.B.D. Sept 2 ms pmk of General Banks Division and ms "Paid" on blue, flag design patriotic cover to
Conn., edge faults, fine usage Est.

1291 G.B.D. Oct 10 two line pmk tying 3c Pink entire to NY., reduced slightly and edge faults, fine strike
................................................................................................................................. Est.

1292 G.B.D. Oct 31 small, rimless oval pmk and "Paid" hs on purple "You Can't Come It, Jeff' caricature
patriotic cover to Mass, cover edge faults and light soiling, very fine usage Est.

1293 G.B.D. Nov 6 large arc and straight line pmk tying 3c Rose (#65. faulty) to blue, Gen!. McClellan lithographed
patriotic cover, by Hunckel, to Mich, reduced irregularly at right into adhesive Est.

1294 G.B.D. Nov 8 arc and straight line pmk on cover to Lee, Mass, 3c Rose (#65) with ms "R.E.H~' initials
of P.M Houghton, cover reduced at left. Est.

1295 Banks' Division Nov 23 blue cds tyng 3c Rose (#65, faults) to demonitised 3c Red entire to N.Y., additional
strike tying entire, ms "Captured at Charlestown, Va" notation to left, soiled Est.

1296 Camp Dennison, Ohio, the intact collection of 9 covers, 5 patriotics incI. Camp Dennison red illustrated
design, 2 caricatures and 1 with agent for Camp Dennison listed in imprint, 6 diff. pmk types of Miamiville
incl. ms, all with faults, fine study group Est.

1297 U.S. Navy, the collection of 50 covers from the Civil War period, incl. 34 covers addressed to ships, some
duplication, 4 endorsed from diff. ships incl. imprint of "u.s. Steamer CurleW:' 2 covers with Navy Dept.
imprints and 9 Navy related usages, faults, fine group Est.

1298 (U.S. Navy), group of 7 covers, from same correspondence, to Lt. Gillett, each to a diff. vessel inel. Malvern,
Canandaigua, H. Hudson, State of Georgia, Sagamore, Glaucus and Phlox, all with 3c Rose tied by
"Evansville Ind" pmks, faults Est.

SANITARY FAIRS

1299 Sanitary Fairs, balance of collection, 7 collateral items and 3 covers, unused "Cooper Shop" cover in colors,
privately carried cover of Metropolitan Fair and cover addressed to a Fair, collateral items inel. "The Soldiers
Friend" paperbound book (1865), $5 ticket to Metropolitan Fair, a printed circular and a pass check, faults,
interesting group Est.

1300 Cooper Shop, Volunteer Refereshment Saloon, all over reverse illustrated cover, carrier usage to Conn.
with Ie Blue (#63) tied with 3c Rose (#65. scissors cut) tied by "Philadelphia Pa lun 19 1863" pmk. edges
browned and light stains, fine design Est.

1301 Mississippi Valley Sanitary Fair, 2 covers with diff imprint designs of St. Louis, 3c Rose (#65) tied to each,
Old Point Comfort and New Orleans pmks, minor faults Est.
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1302 Northern Ohio Sanitary Fair, Cleveland, 0., Febry '22, 1864 shield design imprint on orange cover, out
of the mails usage to Farmington, ms frank of "RF. Wade, U.S.S~' at top, minor reduction, fine .
............................................. Est.

1303 Northwestern Sanitary Fair, Chicago, Ill, unused "The Union Rose, East And West" Magnus cover in bronze
with view of the fair on front, bronze "Rose" enclosure with city vignettes, cover tear and soiled ......
................................................................................................................................. Est.

1304 Union Volunteer Refreshment Saloon & Hospital, all over lithographed, illustrated cover in violet, local
use cover with Ie Blue (#63, tears) tied by indistinct Philadelphia "Penny Mail" octagonal pmks, fine
................................................................................................................................. Est.

SANllARY COMMISSION

1305 U.S. Sanitary Commission, balance of collection, 25 covers, mostly imprinted designs incl. Northwestern
(2), Dept. of the Gulf (2) and Cincinnati, a couple scarcer types, faults, fine group Est.

1306 U.S. Sanitary Com, black oval hs struck at top of cover deliberately so the "Paid By" portion of hs doesn't
show on cover addressed to a solider at Atlanta, Ga, "Nashville Ten Aug 17 64" pmk, "Due 4" in circle
hs, original soliders letter dated from "Hd. Qrs. & Defences, Stevenson, Ala;' cover reduced slightly, very
fine usage Est.

1307 U.S. Sanitary Commission, 1863,2 page printed circular of N.Y. "Woman's Central Association of Relief"
used to Long lsland, lc blue (#63, faults) tied by part strike "New-York" pmk, edge worn Est.

1308 Cincinnati Branch, U.S. Sanitary Commission, 2 covers with diff imprints, boxed imprint with 3c Rose
tied by "Cincinnati 0" blue duplex and the other with 3c Rose tied by "Columbia Ten Sep 13 '65" pmk,
minor faults Est.

1309 Cleveland, Ohio, U.S. Sanitary Commission, imprint cover with "Riddle, M.e' frank, "Cleveland O. Jun
17" duplex pmk, albino embossed flap, fine Est.

1310 Jeffersonville, Ind., 2 diff. U.S. Sanitary Commission imprint covers, with eagle and "Joe Holt Hospital"
imprint, heavily stained, and revised design with Chaplain endorsement, the second with imprinted stationery
of "Jefferson Hospital" dated 1864, cover reduced slightly, both covers with 3c Rose tied by Jeffersonville
pmks Est.

1311 Indiana Sanitary Commission, Gov. Morton portrait design, orange cover to Franklin, Ind., 3c Rose (#65)
tied by blue "Louisville Ky Nov 9 '64" duplex pmk, cover edge wear, fine design Est.

1312 Louisville, Ky, U.S. Sanitary Commission, 2 covers, with "Hospital Directory" imprint, faulty, and
lithographed design with Louisville printer imprint, crease, both with 3c Rose tied by blue "Louisville Ky"
pmks Est.

1313 Philadelphia, Penna., U.S. Sanitary Commission, 3 covers, 2 diff. imprints and 1 with hs oval, the last
with Chaplain's hs "Soldier's Letter" endorsement and "Due 3" hs, the others with 3c Rose tied, faults
................................................................................................................................. Est.

1314 Washington, D.C, Sanitary Commission, 5 covers, 4 with diff. imprints ioel. ''Army and Navy Claim Agency"
and 1 with hs of "U.S. Sanitary Commission;' one free franked the others with 3c Rose tied, faults
................................................................................................................................. Est.

1315 U.S. Christian Commission, the intact collection of 38 imprinted covers, several diff. designs inel. Gen.
Hospital No.2, Nashville, Wisconsin Branch, Alexandria, Va. branch etc., several with original letter, faults,
fine collection Est.
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CAMPAIGN COVERS

1316 John Fremont, lithographed, portrait design cover by Shepard Clark, 3c Dull Red (#11) tied by blue grid,
red uSaco Me Nov 24" pmk, edges soiled Est.

1317 Jobn C. Fremont portrait design cover used to Hanover, "Freeport Ill" origin cds and "15" rate hs, black
"N. York Hamb. Pkt 5" debit cds, blue "6W' hs and red crayon due, 1862 bkst, heavily aged faults, fine
usage _ Est.

1318 John Fremont, lithographed, portrait cover with "Putnam Brothers" imprint, 3c Dull Red (#11) tied by
indistinct cds Es1.

1319 Fremont, lithographed portrait cover with "Wanzer McKin & Co" imprint, 3c Dull Red (#11) tied by "Medina
NY" cds, reduced slightly into design Est.

1320 Stephen Douglas portntit cover, in orange, 3c Dull Red (#26) tied by blue cancel, matching "Howell Mic
Sep 8" pmk, cover crease at right, fine Esl.

1321 Breckinridge And Lane campaign cover by Raynor, strip of three Ie Blue (#24) with pen cancel, ''Wentworth
NH Oct 5" cds, cover soiled. fine design Est.

1322 Lincoln And Hamlin. albino embossed campaign cover with names on flap and uSlavery Sectional, Union
& Liberty" on front, 3c Dull Red (#26, faults) tied by target cancel, "Lincoln III Feb 14 1861" cds, original
letter, very fine Lincoln combination usage Esl.

1323 (Ahraham Lincoln), Springfield, Illinois address on cover with 3c Dull Red (#26, faults) tied by "Unity
Iowa" pmk, ms "Sep 10" date, IDS "not answered" at left, cover corners worn Esl.

1324 Lincoln and Hamlin. dual portrait cover, beardless Lincoln, used to R.I., 3c Dull Red (#26, pulled corner)
tied by blue "Mansfield Ct Oct 10" cds, cover slightly reduced at right, age spots Est.

1325 Abraham Lincoln portrait, purple mourning cover to Penna., 3c Rose (#65, very defective) tied, "Alexandria
Va" pmk, cover reduced irregularly at right and discoloration spots Est.

1326 Abraham Lincoln portrait mourning cover to Philadelphia with 3c Rose (#65) tied by "New York Sep 18"
duplex pmk, cover aged Est.

1327 Abraham Lincoln portrait cover with "The Nation Mourns, Its Chief Has Fallen" imprint, 3c Rose (#65)
at right, "Webster Mass Jul 16 '65" pmk, cover reduced at right. Est.

1328 Abraham Lincoln, portrait design mourning cover with "We Mourn Our Loss" beneath, 3c Rose (#65)
with cog cancel, "San Francisco Cal Jun 3 1865" pmk, cover reduced at right taking away black band,
edge soiled Est.

1329 (Abraham Lincoln), "Hudson Wis Apr 15 1865" pmk, the day Lincoln died, on cover to Kentucky with
3c Rose (#65) tied. IDS large box drawn around edges after receipt, similar box drawn on reverse, unusual
................................................................................................................................. Est.

1330 (Abraham Lincoln), We Mourn a Father Slain, Magee imprint mourning cover used in Penna., 3c Rose
(#65, soiled) tied, "West Chester Pa '65" pmk, cover toned and edge chips Est.

1331 Webster, portrait and quote design cover with 3c Rose (#65) tied, "Pent Water Mich Dec 14" cds, very fine
................................................................................................................................. Est.

1332 Grant and Colfax, dual portrait, orange cover, 3c Ultramarine (#114) not tied, "Honesdale Pa Jun 28"
pmk, cover reduced at right just into address Est.
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1333 Grant, brown campaign cover with "Hurrah! for Grant, And good Government" imprint, 3c Green tied,
Gettysburgh, Pa pmk, edge wear, fine design Est.

1334 Graot and Colfax, dual portrait campaign cover, 3c Green tied by "Yarmouth Port Ms Aug 22" pmk, cover
reduced slightly at right, fine Est.

1335 Gen. U.S. Grant, purple design portrait campaign cover with quote, News Dealers hs return address, 2c
Red Brown (#210) tied by Jackson, Micb 1886 pmk, fine Est.

1336 Campaign Books, Cleveland and Harrison portrait design cover, Ie Ultramarine (#212) tied by Springfield,
Mass. oval pmk, very fine ,., , ,., ,.,.", .. ,., ,.. " .Est.

1337 Bryan and Washington, brown. dual portrait, Bryan campaign cover, 2c Red tied by "Denver Colo 1898"
duplex. cover edge faults and slightly reduced., .. , , " .. , , Est.

1338 Bryan and Carnegie dual portrait campaign cover used in 1901 from Cleveland, also Debs and Seidel portraits
on reverse of 1912 Socialist Ticket campaign cover from Denver, faults Est.

PATRIOfICS

1339 Patriotics, balance of collection, 24 covers, incl. Gen. Pope and Maj. Genl. Grant portrait covers, mostly
more common designs, but incl, a caricature, faults Est.

1340 Patriotics, 2 covers with Wisconsin pmks, 3c Rose (#65) tied from Albion on Allegorical figure design
and another copy tied by Weyauwega Wis pmk to Eagle and Rattlesnake design cover, faults ....... Est,

1341 Rose Of Washington, unused, multicolor cover by Magnus with blue and bronze "Rose" enclosure, fine
................................................................................................................................. Est.

1342 The Union Rose, East And West, unused, bronze cover by Magnus, bronze "Rose" enclosure, cover toned,
fine enclosure,.", " , ,."""."." ,., ", .. "." " .. ,., " ,." ,Est.

1343 The Rose of Philadelphia, unused cover by Heerbrandt, in red, original "Rose" enclosure, similar to Magnus
products, with 28 Vignettes, cover edges toned, also 2 slightly diff covers also by Heerbrandt with "Rose
of Washington" on fronL,.".".,., , ,.. ,.. , " Est.

1344 The San Francisco Rose, unused multicolor cover by Hess and Adler, "Rose" enclosure, similar to Magnus
products, with 3] vignettes of San Francisco scenes, cover faulty, fine enclosure Est.

1345 Ellsworth, Baker and Lyon, triple, full length portrait design Magnus cover, in full colors, 3c Rose (#65)
tied to reverse by "Washington D,C, Sep 6 1862" pmk, minor reduction, very fine design Est.

1346 Gen. Prentiss and Map of Mississippi River region, multicolor design cover by Magnus used to Penna.,
soldier's endorsement, "Washington D.C. Nov 20" pmk and "Due 3" hs, fine ,Est.

1347 Allegorical Figure multicolor design cover, F. K. Kimmel imprint, used to N.J., 3c Dull Red (#26) tied
by partially clear "Central R,R. Aug 3" pmk, cover rather heavily stained, fine usage, ....... , ........Est.

1348 Union And Happiness multicolor design cover, F. K. Kimmel imprint, used to N,J., 3c Dull Red (#26,
faults) tied by "Easton Aug 6 1861" double circle pmk, cover foxed, fine design , Est.

1349 Common Kindred Tongue, red illustrated, Anti-Secession verse cover with 3c Dull Red (#26) tied, red "Boston
Mass" pmk, ex Biddle, very fine """".".", .. ""., " .. , ,.. ,.,.,." .. ,.. ,.".",."",Est.
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1350 Why Don't You Take It? blue caricature design cover. hs "From Macomb Cavalry Co" fancy senders hs,
3c Rose (#65) tied by part strike "Saint Louis Mo" cds. slightly discolored. edge worn. very fine usage
................................................................................................................................. Est.

1351 Touch not. Taste not. Handle not. religious imprint design cover. Tract House imprint on reverse, with
3c Rose (#65. faults) tied by "Stone Church Pa Mar 26 '65" two line pmk, ms cancel, cover edge worn.
fine design Est.

1352 Young America, blue, caricature design cover. 3c Rose (#65. pen cancel) tied by "East Otto NY Oct 23"
pmk. cover reduced at right and foxed Est.

1353 Secession Drama. blue caricature design cover by Murphy. ms "E. B. Tench" free frank, "Washington City
D.C. Free Aug 9 186)" pmk. cover edge toned and edge faults. fine design Est.

1354 Corn Is King blue design cover to Ohio, 3c Rose (#65) tied by "Kanawha C.H. Va Dec 25 IS62" pmk,
original letter dated from Camp Vinton. cover edge stains and reduced slightly Est.

1355 Father Abraham. battle scene cover with 3c Rose (#65) tied by USpringfield Mo Aug 7 1863" pmk. reduced
irregularly at right, light stains Est.

1356 Stars And Stripes Triumphant violet. Naval action patriotic to Penna. with 3c Rose (#65, faulty) tied by
"Newark Del Oct 29" pmk. original 1862 letter, cover edge worn, fine design Est.

1357 Monitor and Merrimac multicolor design cover, 3c Rose (#65) with pen cancel. matching "Americus Ks
March 23/63" pmk. edge worn Est.

1358 Monitor and Merrimac design cover. in colors. used to Colorado Territory with 3c Rose (#65) not tied.
ms ''Augusta Iowa Mar IS" pmk. cover edge worn and soiled Est.

1359 Benton Barracks. all over, lithographed design cover to Minn., 3c Rose (#65. faulty) tied at edge of cover
by "St. louis Mo Aug IS" cds Est.

1360 Maryland Seal, violet design cover with addition "Union Forever" in colors. 3c Rose (#65, faults) tied
by blue "Snady Hook Md Oct 14" cds. cover restored edge faults, very fine design Est.

1361 Wisconsin. allover design cover. in red, 3c Rose (#65) tied by faint cds, fine design Est.

1362 Eagle and Flag design cover. in red and blue, used to New York, lOe Green (#35, piece out at top) with
ms cancel, ms "Alviso Cal July 16 IS61" pmk, fine Est.

1363 Eagle and Rattlesnake design cover by Snow & Hapgood. in colors, to Mo., 3c Rose (#65) tied by "De
Graff 0" pmk. corner wear. fine Est.

1364 Liberty and Union design cover, in red and blue, to Vermont. We Green (#35, se) tied by "San Francisco
Cal Oct 2 1861" pmk, light stain and minor edge teaL Est.

1365 Cannon And Flag patriotic, in colors, to Maine, "Dutch Flat Cal Jul 11" Collins style pmk, "Paid" in
circle hs and "10" rate hs. stains at foot. fine usage Est.

1366 Flag design patriotic, with "Kentucky" verse, used to Penna.• part strike "Louisville Ky May 30 1861" blue
cds. their "Held for Postage" blue hs, black "Due 3" in circle hs and double oval "Dead Letter Office,
P.O_ Dept., Postage Not Paid" bkst. slightly reduced and faults on reverse affecting bs, fine usage.....
................................................................................................................................. Est.
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1367 Remember Ellswortb design cover, in colors, 3c Rose Pink (#64b, faults) tied by faint "Baltimore Md Sep 9"
blue cds, cover edge wear Est.

1368 Eagle and Flags design cover, in colors, 3c Rose (#65) tied and "Port Royal SC" cds, fine Est.

1369 Tbe Free States design cover by Magee, in colors, 3c Rose (#65) tied, "Mount Joy Pa" cds, original letter
on Magee imprint stationery, cover faults Est.

1370 Liberty And Sbield design cover, in colors, 3c Dull Red (#26) not tied, "Lexington Ky May 261861" pmk,
cover stained at top and heavily toned at foot. Est.

1371 Not A Star Must Fan design in blue and red, 3c Rose (#65) tied, blue "North Evans NY, Monday Apr 14,
1862" pmk, cover faults and crude repairs, fine pmk Est.

1372 Soldier and Flag patriotic sticker, apparently original to cover, "New Orleans La Sep 30 1863" cds and
"6" due hs, very fine Est.

CONFEDERATE STATES

1373 Stamps, accumulation of approx. 450 used or unused stamps, all 5c Blue (#6 or #7) or Wc Greenish (#11
or #12), used incl. a couple straight line pmk, white tie variety, etc., mixed condition Est.

1374 Confederate States balance of collection, 36 covers, incl. 13 covers with U.S. rates addressed to Ind. States
or C.S.A. prior to June, 1861, also incl. "Jacksonville Fla Apr 11 1861" pmk tying 3c to cover to N.Y. (faulty),
the adhesives on cover are mostly used over or on turned U.S. postal stationery, faults, interesting group
................................................................................................................................. Est.

1375 Confederate States, balance of collection, 32 covers, 2 unused patriotics and a few mise. pieces, incl. soldier
due usages and a few adhesives on covers, faults Est.

1376 (Independent and Confederate States), group of 23 star die entires with Southern related usages, incl. 5
Confederate State usages (La., Miss., S.C., and Va.), and Ind. State usage from Charleston, 7 usages to
ConL States with origin pmks incl. North Creek, Ark., Little Rock, Ark., and ms St. Matthews, Ky, I
usages to Ind. States and 9 southern usages prior to secession incl. Tenn (3), Green Ville, Ky and Port
Lavaca, Tex., some faults, fine group Est.

INDEPENDENT STATE USAGES

1377 Batesville Ark May 14 pmk tying 3c Red star die entire to N.Y., ms "Mail Direct Via St. Louis" directive,
pencil 1861 docket, cover aged crease at top and edges toned, very fine usage Est.

1378 Savannab Ga Jan 23 1861 duplex pmk tying 3c Red star die entire to Macon, very fine Est.

1379 Columbus Miss Jan 12 partially clear pmk tying 3c Red star die entire to Demopolis, red Insurance Co.
hs corner card, fine Est.

1380 Wilmington NC May 26 pmk, last day Independent State, tying 3c Red star die entire to Hillsboro, fine
................................................................................................................................. Est.

1381 Larissa Tex Mar 1 part strike cds tying 3c Red star die entire to Philadelphia. tears at top affecting pmk
and vertical docketing at left. Est.
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1382 News Ferry (Va) April 17 1861 ms pmk, first day Independent State, on cover to Lynchburg, 3c Dull Red
(#26) with ms cancel, cover edge stains, fine usage Est.

1383 Richmond Va Apr 22 1861 cds tying 3c Red star die entire to Hanover Co., very fine Est.

GS.A. USAGE OF U.S. STAMPS AND RATES

1384 Mobile Ala Mar 1 double circle pmk and "Steamboat" hs tying 3c Red star die entire to New Orleans,
large part "Per Steamer Wm. Jones, lr" adhesive on reverse, part flap. very fine usage Est.

1385 Atlanta Ark May 27 InS pmk tying 3c Red star die entire to New Orleans, fine Est.

1386 Eudora Ark Aug 1 IDS prnk and "Paid 5" on 3c Red U.S. entire Columbia, Tenn., age stains and small
tear at top Est.

1387 Georgia, 3 star die entires with diff Ga. pmks from the Confederate State period, blue Cassville, black
Macon and Savannah, the first faulty, others fine Est.

1388 Milledgeville Ga Feb 6 cds and "Ford 3" ms due on 1861 cover forwarded to Ala., 3c Dull Red (#26, fault)
tied by "New York Feb I 1861" origin pmk, light edge soiling, fme usage Est.

1389 New Orleans La Apr 16 cds, "Ship" hs and ms "S" rate on 1861 folded letter from Mexico to New York,
file folds, fine usage Est.

1390 Mangum N.C. June 27th ms pmk and "Paid S" rate on U.S. 3c Red entire, with military address, to Kinston,
cover crease at right, fine Est.

1391 Bradford Springs S.c. Feb 23 ms pmk on cover to Sumter with 3c Dull Red, type I (#2S, perf faults), late
usage with pen cancel. original 1861 enclosures inel. bill for 20 bales of cotton, edge discoloration. fine
usage Est.

1392 Muskete Texas April 2 ms pmk tying 3c Red star die entire to Buchanan, reduced slightly at left. ......
................................................................................................................................. Est.

1393 Christiansville May 7th 1861 ms. Virginia day of admission to C.S.A., pmk on cover to N.C., 3c Dull Red
(#26, pulled corner) not tied, C.S.A. cert, fine Est.

1394 Norfolk Va May 7 1861 blue, day of admission to C.S.A., double circle pmk tying 3c Red star die entire
to N.C., very fine Est.

ADHESIVE PROVISIONALS

139S Mobile, Alabama Sc Blue adhesive (#S8X2) full margins, tied to cover to Canton by "Mobile Ala Jul 16
1861" double circle pmk. dockel at lefl, cover discolored and repaired lear at left Est.

1396 New Orleans, La. 2c Blue adhesive (#62Xl). full margins except jusl touched at top left, tied to cover to
Acona, Miss by "New Orleans La Aug 31" cds, fine Est.

HANDSTAMPED PROVISIONALS

1397 Pensacola Fla blurred cds, "Paid" hs and "5" in circle rate hs on home-made cover, with green interior,
to Alabama, fine Est.
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1398 Quincy Flor Jun 15 cds and "Due 10" hs on soldiers endorsed, brown cover to Ga., wrinkles, fine ....
..................... Est.

1399 Atlanta Ga Nov 8 1861 pmk and Atlanta Geo Paid 5 hs (#6XU2) on orange cover to Cuthbert, reduced
at right just into address, fine strikes Est.

1400 Bowling Green Ky Jan 7 large part strike of blue cds on pink cover to Miss., soldiers endorsement at left,
red crayon "Due 10:' black "10" in circle rate hs and "Due 10" hs, cover crease and edges faulty .
................................... Est.

140J Carolina City N.C 5 Paid Nov 23 cds, with internal rate, on brown cover to Sandy Grove, P.F. cert, very
fine Est.

1402 Warsaw NC Dec 30 cds, "Paid" hs and ms "5" rate on "Baptist Seminary" corner card cover to Wilmington,
minor edge soiling, fine Est.

1403 Wilkesboro NC Aug cds, "Paid" hs and "5" in circle rate hs on orange cover to Virginia, fine .... Est.

1404 Jonesboro Ten Nov 5 cds, "Paid" hs and "5" rate hs on cover to Knoxville, minor edge foxing, fine
................................................................................................................................. Est.

1405 Tullahoma Ten Mar 31 1863 cds, their circle control hs and Paid 10 provisional hs (#IIIXUI, cat. $3,000)
on brown cover to Woodlawn, Miss, very fine Esc

1406 Clinton Tex Apr 5 cds and crude "Paid 10" in circle hs on brown cover to Goliad, fine Est.

1407 Galveston Tex Nov 18 1863 double circle pmk and Paid 10 provisional handstamps (#98XU2) on entire
to Austin, P.F. cert, fine Est.

1408 Richmond Va cds and "Paid 2" hs on cover aBdressed to A. H. Stephens at Richmond per Capt. Mangham,
long docket on reverse indicates letter from Camp Dickinson, Nov 9, 1861, no flap, fine Est.

GENERAL ISSUES

1409 #1, Sc Green, two copies, gum stains, with "Jackson" straight line cancels on cover "Via Greenville, E. Ten"
to Ashville, N.C., cover edge faults Esc

1410 #1, Sc Green, full margins, tied to yellow cover to "Capt. Nesbitt, Nesbitt Volunteers" at Savannah by
''Augusta Ga" cds, ms "Jan 31, 1862" docket at left, cover minor edge and corner faults, fine strike
................................................................................................................................. Est.

1411 #1, 5c Green, full margins, gum soak, tied to 1862 folded letter to Rocky Mt. by "Tarboro NC" faint cds,
fine Est.

1412 #1, 5c Pale Green, complete margins, tied to cover to Jackson, Ala by "New Orleans La Feb 15" cds, cover
light edge stain and soiling, fine Est.

1413 #2, IOc Blue, Paterson, complete margins, on red corner card cover to "Lieut Kilpatrick, Clarke County
Rangers, Col. Wirt. Adams' Cavalry, Vicksburg, Miss:' blue ms cancel and matching "Choctaw Corner
Ala Nov 14/62" pmk, minor soiling, fine usage Est.

1414 #3, 2c Green, cut in at top, pencil tied to cover to Barhomville Co., S.c., endorsed to the care of "Madam
Ootano" at left, apparently a genuine usage Est.
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1415 #3, 2c Green, top knot variety, cut in, toned and faults tied to blue cover to Huntsville by "Montgomery
Ala Dec 24" pmk, refolded and reverse glued to front. Es1.

1416 #4, Sc Blue, two copies, faults, tied to orange cover to Shreveport, La by faint "Jackson" straight line
pmk, no flap, faults, fine usage Es1.

1417 #4, Sc Blue tied over U.S. 3c Dull Red (#26) to "Southern Tobacco Agency" cc cover to Petersburgh, Va
by "Charleston S.C' cds, stamp has been lifted and hinged in place to left for display, no flap, large patch
repair at top, fine usage Est.

1418 #4, Se Blue tied to cover to Richmond by blue "Petersburgh Va" cds, light foxing, fine Est.

1419 #4, 5c Blue tied to embossed ladies cover to Huntsville, NC by partially clear "Kinston NC" pmk, fine
................................................................................................................................. Est.

1420 #4, 5c Milky Blue tied to brown cover to Amelia C.H. by "Richmond Va Jun 28 1862" pmk, flne .....
................................................................................................................................. Est.

1421 #5, tOe Rose used with 2 copies 5c Blue (#6) on cover home-made from Railroad form to Mrs. General
Lovell at Shelby Springs, Alabama, ms cancels and "Meridian Miss Sep 10" pmk, left stamp surface scrape,
P.F. cert, fme combination , Es1.

1422 #6, Se Blue, pair, cut in, with ms cancel on cover addressed to "Major General Mansfield Lovell" at
Richmond, ms "Shelby Springs Ala July 28/62" pmk, endorsed on back "E. M. Lovell forwarded from
Richmond to Jackson;' no flap, cover piece missing at top and edge faults E51.

1423 In, 5c Blue, vertical pair, cut in at bottom, tied to cover to Miss by "Chattanooga Tenn Apr It 1863"
pmk, cover edges browned Est.

1424 #11, lOe Greenish Blue, uncancelled, on "State Printing Office, Richmond, Va" imprint, orange cover
addressed to Buckingham C.H., fine Est.

1425 #11, lOe Greenish tied to cover addressed to "Steamer Huntsville" at Mobile by mostly clear "Columbus
Ga" pmk, reduced at right just into address and soiled Es1.

1426 #11, IOe Bluish tied to cover, "Care Genl. Bryan" to Allen's Station by "Macon Ga" double circle pmk,
original July 16, 1864 leller, stains Est.

1427 #12, lOe Greenish, cut in all around, tied to blue and gray wallpaper cover to Charleston by indistinct cds
................................................................................................................................. Est.

1428 #12, lOe Blue, faults tied to brown cover addressed to "Dr. Herrick, Naval Hospital, Mobile" by partially
clear "Montgomery Ala Jul 16" pmk, redirected to the Navy Yard at Tombigbee River, minor edge faults,
fine usage Est.

1429 #12, lOe Greenish, faults, tied to cover homeemade from survey, to Clover Depot, by "Adams Run S.C:'
pmk, soiled Est.

1430 #12, 10e Bluish tied to cover addressed to "Lee Battery" at Louisa C.H. by green ULynchburg Va Feb 28"
mostly clear cds, no flap, heavily soiled Es1.

1431 #13, 20e Green, cut in. tied to reverse of cover to Columbia by "Charleston S.C. Apr 9" cds, cover light
stains and mended flap tear, fine usage Est.

1432 #13c, 20c Green, Diagonal Bisect tied to soldiers cover to Greenville by light "Pocotaligo S.C' pmk, original
Jan 12, 1865 letter dated from Coosawhatchie, cover lightly foxed, P.F. cert Est.
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THROUGH THE LINES

1433 (England to Virginia), cover addressed to Richmond with "Chafing Cross My 22 61" origin pOlk, "New­
York Am Pkt 24 Jun 5" black due cds and "3 Cents" debit hs, red Sent Back To England, Without A
Reason For Non-Delivery, three line red hs as mails suspended, fiS "Reed Feb 19 1862" at left, minor
edge soiling, very fine usage.. _ Est.

1434 Richland 8ta Tenn July 9 (1861) ms pOlk and "Paid 10" on cover to Lexington, Missouri, fiS endorsement
"Opened by order of Col. Comdg. Ironton Me" at left, no indication of U.S. postal markings, cover opened
roughly at right, edge faults and soiled, very fine usage _ Est.

1435 Nashville Ten Aug 19 1861 blue cds, "Paid" hs and "10" rate on Express usage U.S. 3c Pink entire to
Rutherfordton, N.C., ms "2/~' express rate, edges soiled Est.

1436 Bay Port Fla Jan 13 ms pmk and "Paid 10" on cover "Via Norfolk & Flag of Truce" to Rye, N.H., ms
"Exd H" endorsement, 3c Rose (#65, faulty) tied by "Old Point Comfort Va Feb 9" pmk, cover opened
roughly at left and tears, also incl. 4 pre 1861 covers from same corres. one of which has "Bay Port Fla"
ms pmk and the others to Melendes, Florida, faults Es1.

1437 Flag of fiuce endorsement at left of cover to Lexington, Virginia, IOc Bluish tied to "Richmond Va Jan 13"
cds, cover, pre pmk fold at right shows evidence of having been enclosed in another cover, fine ... Es1.

PRISONER OF WAR USAGES

1438 Prisoner Of War, balance of collection, 14 fronts, all but 2 are to Point Lookout, those 2 are from Johnsons
Island to N.C. with "Richmond Due to" markings, also 6 P.O.W. related covers incl. cover addressed to
Rock Island, cover to Point Lookout, a letter and cover from F1. Delaware and an examined Flag of Truce
usage to Washington, faults on all Est.

1439 (Camp Chase), ms "Exmd Lt. Col Poten" endorsement on cover to Smithton, Va (w. Va.), 3c Rose (#65)
tied, "Columbus O. Jan 2" pmk, fine Est.

1440 (Camp Parole, Anapolls), Jan 14, 1863 datellne on blue, "McClelland" portrait, patriotic lettersheet, matching
design cover used to New York with 3c Rose (#65, pen cancel) tied by ''Annapolis Md Jan 15" pmk, pencil
"Ex" initials, cover stains and reduced at left, very fine usage Est.

1441 (Chester, Penna.), Chester Hospital blue "Ebn. Swift" hs signature and ms "Examined and Approved"
on cover "Care of Robert Ould, Commissioner of Exchange" to Vernon P.o., Va, part strike "Richmond
Va Aug 25 1863" cds and "Due 10" hs, prisoners at Chester Hospital were those wounded at Gettysburgh,
very fine Est.

1442 Elmira, N. Y. Prisoner's Letter Examined oval hs on cover to Maryland, 3c Rose (#65) tied by "Elmira NY"
pmk, cover edge worn and long tear at right.. Est.

1443 Fort Delaware, Del., Prisoner's Letter Examined, oval hs on cover to Stickleyville, Va., 3c Rose (#65) with
target cancel matching "Delaware City Del Ju129" pmk, entered the C.S.A. mails with toc Greenish (#11,
torn roughly) tied by part strike "Richmond Va Aug 16" pmk, cover worn and one side flap missing
................................................................................................................................. Est.

1444 (Fort Delaware), P.O.w. letter dated Dec 25, 1864, original cover to Sallie Fulton at Baltimore without
censor or endorsement, 3c Rose (#65) tied, "Delaware City Del Dec 27" pmk, very fine Est.
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1445 (Johnson's Island), ms "Ex G.S.B:' notation on Ala. soldiers endorsed cover to Glennville, Alabama, 3c
Rose (#65) lied by target cancel, "Sandusky O. Aug 27 '64" cds, entered the C.S.A. mails with "Richmond
Va Sep 15" cds and "10" due hs, recorded only in Sept., 1864, corners worn Est.

1446 (Johnsons Island, Ohio), pair of covers, one each direction, from and to a P.O.W.• 3c Rose (#65) tied to
cover to Mrs. Pryor at Milton, Ky with ms "Ex DSS" initials. the other from Milton, Ky. to Lt. Col. M.T.
Pryor with ms "Ex OH" initials, both with faults, fine pair. Est.

1447 Johnsons Island, 0., Prisoner's Letter Examined, J. Coder, oval hs on cover from N.C. p.o:w. to North
Fork, N.C., 3c Rose (#65) lied by "Sandusky 0:' duplex pmk, "Richmond Va Mar 17" cds and "Due 10"
hs, no nap and edge worn. also incl. a C.S.A. cover to same addressee with ms "Wely was taken Prisoner
at Loden Tenn by the Yankees" across the top, faulty Est.

1448 Point Lookout, Md Approved, J.A. Patterson large oval hs tying 3c Rose (#65) and C.S.A. lOe Blue (#11)
to cover to Williamsboro, N.C., "Point Lookout Md Jan 28" origin pmk, large part strike "Richmond
Va Feb" pmk, fine Est.

1449 (Point Lookout. Md), boxed "Prisoner's Letter Examined Aug 8 1864" hs on cover on endorsed p.o.w.
cover (Va. Cavalry) to Appomattox, Virginia, 3c Rose (#65) tied by "Point Lookout Md" cds, entered C.S.A.
mails with "Richmond Va Aug 24" cds and 'IDue 10" hs, original letter, fine Est.

1450 (point LoOkout, Md) cover addressed to the prison, C.S.A. 10e Greenish (#11) tied by "19 Deer" pmk,
U.S. 3c Rose (#65) uncancelled, red ms "Died, 14'" Jany 1865" notation at left, fine Est.

BWCKADE

300-400

150-200

150-200

400-500

250-300

200-250

1451 Wilmington N C 5 Paid Mar 18 pmk and ms "12" ship rate on Gray correspondence cover to Richmond,
stains removed and restored, no flap, P.E cer1. Es1.

;{
.1

400-500

1452 England To Charleston, bold "6" port of entry ship rate hs on cover to Charleston, embossed Liverpool
Hotel insignia on flap, pencil 1863 docket, small edge scuff, fine Est.
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CROSS REFERENCE INDEX
BRITISH NORfH AMERICA:

85, 92, 278, 280, 294, 301,
309-313,323-355,490,506,
820, 892, 1136, 1237

CUBA: 625, 913, 1035, 1039,
1226

MEXICO: 483, 517, 620, 623,
835, 1220, 1221, 1389

POSSESSIONS: 84, 264, 621,
624, 906, 985, 1012, 1030,
1035, 1041, 1219, 1223-1226,
1228-1230

POST CARDS: 25, 26, 65, 372,
499, 1246, 1273-1283

STAMPS: 754, 813, 863, 1263,
1373

TRANS-ATLANTIC: 52, 80,
84, 91, 89, 126, 136, 158,
194,264,366,367,380,389,
396,431,476,482,485,521,
525,533,615-624,738,835,
878,881,882,906,908,909,
911,913,919-922,924,926,
927,929,943-945,949-955,
957,958,961,965,966,973,
974,978-980,984-987,991,
1011-1013,1023,1172,1317,
1389, 1433, 1451, 1452

ALABAMA: 632, 652, 888,
904, 917, 999, 1019, 1384,
1395, 1413, 1415, 1422, 1428

ARIZONA: 835, 1269, 1276
ARKANSAS: 654, 662, 1377,

1385, 1386
CALIFORNIA: 127,227,249,

281,283,285,316,319,322,
518,570,627,753,755,757­
762, 786, 789, 790, 791, 799,
801,803,807,815-817,821­
824,826-829,832,833,852,
853,867,875,884,905,907,
921-923,925,938,965,972,
1012, 1042, 1139, 1163, 1205,
1208, 1269, 1328, 1344,
1362, 1364, 1365

COLORADO: 775-778, 780­
783,791,796-800,802,805,
809,812,814, 819, 834, 1109,
1277, 1337, 1358

CONNECTICUT. 726, 728,
869,872,893,894,899,927,
1000,1069, 1110, 1200, 1201,
1324

DAKOTA: 490, 550-553, 572,
573, 575, 579, 580, 589

DELAWARE: 1010, 1356, 1443,
1444

DISTRICT OF COLUMBIA:
7, 12, 13, 17, 18, 392, 732,
740, 808, 879, 991, 1032,
1044, 1175, 1314, 1345, 1346,
1353

FLORIDA: 855, 934, 1397,
1398, 1436

GEORGIA: 693, 887, 940, 1026,
1378, 1387, 1388, 1399, 1410,
1425, 1426

HAWAII: 867, 1227
IDAHO: 1155, 1278
ILLINOIS: 3, 16,212,394,520,

642,647-649,654,673,727,
744,953,954,966,986,998,
1007, 1034, 1077, 1123, 1130,
1158, 1164, 1178, 11%, 1233,
1303, 1317, 1322

INDIANA: 654, 1206, 1207,
1212, 1214, 1298, 1310, 1311

IOWA: 727, 778, 939, 1180,
1323, 1358

KANSAS: 382, 383, 400, 776­
778, 796-800, 802, 960,
1129, 1134, 1357

KENTUCKY: 636-638, 654,
664, 680, 858, 1033, 1311,
1312, 1366, 1370, 1400, 1446

LOUISIANA: 531, 620, 623,
625,626,628,640,641,644,
650,653,657,659,661,665,
666,668,671,672,674,678,
683,685,689,694,696,697,
699, 701, 702, 707, 708, 710­
712,715-720,723,844,888,
920, 949, 952, 1087, 1088,
1301, 1372, 1389, 1396, 1412

MAINE: 1103, 1211, 1316
MARYLAND: 634, 732, 741,

840, 843, 946,973, 978, 979,
1025, 1058, 1061, 1101, 1105,
1141, 1360, 1367, 1440,
1448-1450

MASSACHUSETTS: 136, 630,
725,726,743,779,793,810,
811, 815, 820, 825, 839, 861,
873,878,880-882,886,890,
895, 902, 908, 913, 918, 932,
941,943,947,948,956,958,
980,997, 1009, 1038, 1062­
1064, 1068, 1072, 1076, 1081,

1086,1091-1093,1100, 1104,
1108, 1111-1113, 1120, 1122,
1136, II52, II61, 1182, 1191,
1199, 1217, 1320, 1327, 1334,
1336

MICHIGAN: 633, 635, 736,
935, 1031, 1331, 1335

MINNESOTA: 8, 737, 738,
1054,1165,1186,1187,1189,
1190, 1193

MISSISSIPPI: 628, 639-641,
660,682,698,703,870,904,
1285-1288, 1379, 1409, 1416,
1421

MISSOURI: 642, 667, 750-752,
777,778,796-798,800,915,
917, 1021, 1022, 1043, 1045,
1059, 1085, 1216, 1301, 1350,
1355, 1359, 1434

MONTANA: 432, 450, 1269,
1279

NEBRASKA: 382, 572, 574,
1218, 1269

NEVADA: 830, 1269, 1280
NEW HAMPSHIRE: 847, 868,

876,882,891,916,918,930,
988, 1060, 1115, 1179, 1191,
1203, 1321

NEW JERSEY: 883, 945, 982,
1123, 1176, 1177, 1347

NEW MEXICO: 788, 1132,
1170, 1221, 1281

NEW YORK: 19,615,616,618,
619,621,624,626,631,729,
740,742,749,768-774,783,
785-787,789,792,794,806,
810,816-818,831,836-838,
841,850,856,859,860,871,
874,899,901,906,912,914,
931,937,942,944,964,967,
969, 1013, 1024, 1028, 1040,
1051, 1055, 1057, 1065, 1066,
1084, 1106, 1114, 1116-1119,
1121,1124,1127,1135,1137,
1138, 1142, 1143, 1145-1151,
1153, 1154, 1159, 1160, 1162,
1166, 1172-1174, 1209, 1213,
1307, 1319, 1326, 1352, 1371,
1388, 1433, 1442

NORTH CAROLINA: 898,
1090, 1125, 1131, 1380, 1390,
1401-1403, 1411, 1419, 1435,
1448, 1451

OHIO: 501, 636-638, 730, 745,
746, 795, 842, 919, 1008,
1020, 1029, 1050, 107l, 1074,
1078, 1080, 1089, 1094, 1099,
1102, 1107, 1128, 1157, 1169,
1210, 12%, 1302, 1308, 1309,
1338, 1363, 1439, 1445, 1446,
1447

OREGON: 317, 320, 739,1171,
1188, 1192, 1269

PENNSYLVANIA: 731, 732,
747,748,763-767,828,845,
857,862,866,875,889,892,
897,924,933,934,962,968,
974, 983, 984, 1010, 1015,
1036, 1052, 1053, 1056, 1070,
1073, 1079, 1083, 1095, 1098,
1126,1133,1140,1144, 1167,
1168, 1181, 1184, 1198, 1202,
1215, 1300, 1304, 1313, 1330,
1332, 1333, 1343, 1351, 1369,
1441

RHODE ISLAND: 629, 957,
960, 970, 1183

SOUTH CAROLINA: 617,
849, 1368, 1391, 1414, 1417,
1429, 1431, 1432, 1452

SOUTH DAKOTA: 1282
TENNESSEE: 639, 734, 851,

1306, 1404, 1405, 1409, 1423,
1434, 1435, 1447

TEXAS: 14, 652, 655, 926, 995,
1097,1381,1392,1406,1407

UTAH: 331
VERMONT. 804, 896, 900,

903, 936, 1005, 1096, 1185
VIRGINIA: 15, 634, 733, 734,

784, 846, 877, 1067, 1284,
1325, 1354, 1382, 1383, 1393,
1394, 1408, 1418, 1420, 1424,
1430, 1436, 1437, 1439, 1441,
1443, 1445, 1447-1449

WASHINGfON: 282, 284, 2%,
302-304,321,323,330,334,
335, 740, 1269, 1341

WEST VIRGINIA: 939, 1197,
1408, 1439

WISCONSIN: 457, 815, 917,
1011, 1023, 1075, 1156, 1329,
1340, 1361

WYOMING: 1283
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RICHARD C. FRAJOLA, INC.
85 North Street

Danbury, CT. 06810
Telephone (203)790-4311
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INDIVIDUAL PRICES DO NOT INCLUDE THE 10\ BUYER'S PREMIUM

UNITED STATES POSTAL HISTORY
LOT PRICE LOT PRICE LOT PRICE LOT PRICE LOT PRICE

PUBLIC AUCTION· SEPTEMBER 10-11, 1988

RICHARD C. FRAJOLA, INC.
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PRICES

26:)
7'J0

185:)
65
21

350
65

150
20

100
'50

25
325

18
100

80
75

650
25~

220
105

1'J50

1431
ll132
"33
"3"1!j35
1'36
,"37
,"38
1'39
14110
1441
14112

'''3
""'''5
'''6"'7'''811l1l9
ll1SQ
1'5'
"52

425
350
180
100
350
100
'"0

32
600
350
180
90
80

220
95
65

170
110
180
300

2SQO
80

120
160
375
250
325
100
75

950
230
550
250

65
160

30
60

260
200
675
"5

65
160
200

30
600

65
80
20
20
80
65
'0
17
26

1316
1377
1378
1379
1380
1381
1382
1383
138'
1385
1386
1387
1388
1389
13CJQ
1391
1392
1393
1394 ­
1395
1396
1397
1398
1399
1400
1401
'"02
1'03
11104
1'05
,"06
"07
"08
1'09
1410
1411
1412
1413

""'''5
" 16
"17
" 18
1419
11120
111Z1
1422
"23
1424
"25
1'26
1427
"28
1429
1113')

550
'25

80
,"5
65

170
90

260
260
210
190
200
125
'2

220
150

20
190
'25
110

80
85

120
210
900
625
260
110
350
220

80
'2
85
65
36

110
125

20
30

120
170
135
36

135
170
90
85
60
18
18
80
28

600
,"50

575

, 32 1
1322
1323
1324
1325
1326
1321
1328
1329
1330
1331
1332
1333
133'
1335
1336
1337
1338
1339
1340
1341
1342
13'3
1344
1345
1346
13"7
13"8
13'9
1350
1351
1352
1353
135'
1355
1356
1357
1358
1359
1360
1361
1362
1363
136'
1365
1366
1367
1368
1369
1370
1371
1372
1373
137'
1375

55
130
750

2300
1650
1900

850
150Q

105
400
1'0
110
1'0
130
210
1'0
95

160
'00
110
105

21
55

325
130

21
220

80
26
50

230
'50
210
160

90
80
55
95

375
280
160
55

105
'0
85
60

1':'5
60
95

'75
36

110
80
38

375

1266
1267
1268
1269
127':1
1271
127.2
1273
1274
1275
1276
~217

1278
1279
1280
1281
1282
1283
128"
1285
1286
1287
1288
1289
1290
1291
1292
1293
1294
1295
1296
1297
1298
1299
13::10
1301
1302
nQ3
1301.1
1305
13::16
1307
1308
1309
1310
1311
1312
1313
13111
1315
1316
1317
1318
1319
132:)

60
36

11'::
85
85
50
36
80

'SO
'2

350
95

450
26':'
550
325
325
10~~

525
j'

1500
575

1000
2200

650
350
850

1300
130
650
j50
180

5500
'750
1250

125
tl2S

3500
325
100

1200
325
325
130
575

1:::l00
350
600
23':'

1450
1150
10QO

350
375
750

1211
~2~2

1213
12ll.!
1215
1216
1211
1218
1219
1220
1221
1222
1223
122'
1225
1226
1227
1228
1229
1230
1231
1232
1233
123'
1235
1236
1237
1238
1239
1240
12"
12'2
12'3
12411
1245
12'6
12'7
12'8
12'9
1250
1251
1252
1253
1254
1255
1256
1257
1258
1259
1260
1261
1262
1263
1264
1265



INDIVIDUAL PRICES DO NOT INCLUDE THE 10\ BUYER'S PREMIUM INDIVIDUAL PRICES DO NOT INCLUDE THE 10\ BUYER'S PREMIUM

lOT PRICE LOT PRICE lOT PRICE lOT PRICE lOT PRICE LOT PRICE LOT PRICE lOT PRICE LOT PRICE LOT PRICE

1 525 56 65 111 11 166 2S~ 221 8~ 036 75 001 35~ 1:)46 2q~::, 11::'1 75 1156 80
2 21~ 57 270 112 325~ 167 85 222 23~ 037 13::' 902 575 1047 65 11::'2 95 1157 42
3 32 58 230 113 525 168 17 223 13~ 938 95 093 375 1:)48 210 11::'3 125 1158 19
4 230 59 50 114 35~ 169 325 224 5750 039 80 994 140 104'1 170 11011 10~ 1159 3~

5 6~ 60 70 115 110 170 95 225 1850 940 145 995 130 1::'50 170 1105 65 1160 21
6 2400 61 350 116 100 171 105 226 6oao 941 85 906 75 1051 55 1106 85 1161 42
7 120 62 125 117 100 172 210 227 120 942 10::1 007 21 1::'52 21 1107 44 1162 38
8 115 63 65 118 13 173 55 228 170 043 240 998 26 1053 140 11::>8 21 1163 44

9 1550 64 44 119 115 174 65 229 85 944 23::' 909 100 1054 140 1109 19 11611 90
10 500 65 55 120 95 175 00 230 200 045 400 1000 160 1055 85 1110 19 1165 90
11 48 66 16 121 44 176 270 231 200 946 400 1::'::'1 400 1056 110 1111 32 1166 21
12 170 67 80 122 650 177 220 232 210 947 42 lon 475 1057 23 1112 230 1167 26
13 110 68 105 123 250 178 125 233 105 048 21 1003 425 1058 32 1113 105 1168 140
14 260 69 105 124 00 179 125 234 19 049 180 1::l04 42 1050 140 1114 105 116'1 115
15 1450 70 350 125 70 180- 190 235 21 '150 240 10::15 125 1060 60 1115 38 1170 85
16 3500 71 38 126 450 181 800 236 32 051 220 1006 130 1061 65 1116 34 1171 20
17 105 72 21 127 400 182 65 237 90 052 170 1007 120 1062 38 1117 30 1172 23
18 180 73 260 128 230 183 220 238 25 053 100 1008 500 1063 120 1118 95 1173 110
10 36 74 65 120 28 184 180 239 65 954 180 1DOC) 300 1064 40 1119 115 1174 00
20 1I5CO 75 48 130 42 185 17 240 450 955 150 1010 21 1065 21 1120 60 1175 34
21 180 76 80 131 350 186 125 241 55 056 90 1011 10 1066 00 1121 90 1176 34
22 325 77 100 132 220 187 160 242 40 957 30 1012 105 1067 75 1122 70 1177 85
23 650 78 160 133 160 188 400 243 10 958 600 1013 20 1068 60 1123 200 1178 32
24 140 70 55 134 210 189 135 244 10 059 220 10111 110 1069 21 1124 32 1179 30
25 1800 80 105 135 105 190 325 245 65 960 75 1015 20 1070 115 1125 60 1180 36
26 85 81 180 136 105 191 180 246 65 961 1200 1016 32 1071 75 1126 40 1181 50
27 525 82 220 137 60 102 55 247 230 962 120 1017 4500 1072 28 1127 32 1182 32
28 6750 83 65 138 80 193 17 248 110 063 1300 1018 900 1073 280 1128 75 1183 21
29 120 84 125 139 1450 194 130 249 60 964 105 1019 260 1074 210 1129 65 1184 20
30 42 85 200 140 65 195 100 250 280 965 160 1020 450 1075 200 1130 27 1185 36
31 65 86 70 141 80 106 105 251 55 966 130 1021 135 1076 140 1131 ,42 1186 30
32 36 87 135 142 21 107 50 252 80 967 125 1022 350 1077 500 1132 21 1187 80
33 375 88 55 143 55 198 150 253 65 968 170 1023 350 1078 160 1133 26 1188 70
34 220 80 125 144 160 199 180 254 135 969 32 10211 85 1079 160 1134 42 1189 50
35 625 90 34 145 160 200 44 255 17 070 18 1025 95 1080 75 1135 19 11CJO 50
36 450 91 700 146 80 201 70 256 400 071 475 1026 135 1081 90 1136 625 1191 65
37 65 02 575 147 200 202 90 257 05 072 95 1027 4750 la82 525 1137 325 1192 75
38 70 93 600 148 32 203 23 258 230 973 21 1028 28 1083 75 1138 85 1193 18
39 180 94 550 149 550 204 11100 259 17 974 220 1029 400 1084 130 1139 350 1194 4000
40 40 05 280 150 90 205 32 260 36 075 14ao 1030 36 1085 90 1140 210 1195 1500
41 325 96 450 151 75 206 60 261 110 976 5500 1031 19 1086 180 1141 00 1196 00
42 22a 97 280 152 120 207 250 262 32 977 525 1032 140 1087 110 1142 34 1197 100

43 160 98 210 153 125 208 21 263 65 978 350 1033 425 1088 120 1143 34 1198 25
44 18 99 110 154 19 209 425 264 65 970 525 1034 500 1089 60 114 II 34 1190 65
45 120 100 50 155 18 210 80 265 200 980 100 1035 1450 10<)0 100 1145 21 1200 65
46 30 101 200 156 10 211 40 266 100 081 180 1036 100 1091 125 1146 40 12'81 20
47 200 102 160 157 240 212 75 267 170 082 80 1037 26 lQQ2 42 11117 50 1202 38
48 220 103 85 158 230 213 325 268 190 983 19 1038 100 1003 34 1148 26 1203 46
49 270 104 180 159 65 2111 50 269 40 984 160 1039 20 1094 250 114'1 10 120J.i 20
50 80 105 50 160 70 215 145 270 27 985 18 1040 60 1095 1200 1150 85 1205 42
51 75 106 650 161 18~ 216 105 271 55 986 19~ 1~41 60 1096 300 1151 85 1206 32
52 35~ 107 42 162 260 217 170 272 95 987 200 1:)112 220 1097 375 1152 36 1207 60
53 42 108 16(} 163 125 218 55 273 290 988 85:) 1043 110 1098 125 1153 22 1208 42
511 3' 109 230 164 200 219 26 274 60 089 210 10114 105 1099 90 1154 400 1209 36
55 375 110;) 350 165 21 220 70 275 80 090 1700 1045 20 1100 140 1155 44 1210 32



INDl¥I~UA~ PRICoS DO NC, INCLU~E THE 10' BUYER'S PR=HIUH

~OT PRICE LOT Pa.ICE LOT P~tCE LOT PRICE LOT PRICE LOT PRICE

5:)6 17~ 66~ .I<~C 7~6 13:) 771 '" 826 -'0 se, 6--'36 < ..
6~7 18'J 662 ': :}~ 717 17:' 772 827 30 882 211::'
638 5~'J 663 1'J; 718 2CJn 773 -, 828 325 ae3 -: :-::<.

6:!CJ 50 650 3' 719 90 774 13:' 8ZCJ 55 804 75
51:}

'-

0 665 1:'5 72'J 125 775 450 83:' 13:) 885 32<.
611 50 666 80 721 60 776 goa 831 1'J'J 866 3'
612 8':'3 667 17e 722 135 777 ,.... -'" 832 70 887 8"<,.
613 85'J 668 250 723 21'J 778 9_ 0 833 80 808 2~<

6111 155:0 669 260 720 18'J 779 70 83' 00 869 "'615 -,- 67C "" 725 32 78'J 525 835 28'J 890 -,-< .• c·
616 n5 671 38 726 32 781 11':)0 836 21 aCJl 18::
617 "" 672 tl'JO 727 32 782 60 837 60 8G2 80
618 20 673 22~ 728 lD 783 115 838 60 893 21
51Cl 23 670 113 729 '-0 78' S:!'J 639 55'J 890 2~.<.
620 32 675 230 730 135 785 15'J 840 135 895 21
621 1'J'J 676 no 731 20:) 786 75 8" 26'J 896 -,<.
622 65 677 160 732 '2 787 1'J5 802 220 897 -,<.

623 21 678 130 733 233 788 180 8'3 21C 898 -,<-
620 105 679 17 73' 23'J 789 ,"0 8114 213 899 26
625 "" 683 133 735 ,:OJ!) 7Q'J 15:' BliS 210 q'J'J 06
626 163 681 90 736 115 791 6:'0 8'6 260 9'J1 <2
627 325 662 130 737 13:) 792 550 8'7 15!:l QC2 19
628 20 683 90 738 65 793 85 8'8 270 Q'J3 26
629 32 68' l!!:: 739 123 79' 173 8l!9 90 q::lI 27
630 21 635 120 71.1D 29'J 795 60 850 17:' 9':'5 325
631 1'J'J 686 375 741 350 796 ,1I:)'J 851 19'J q:}6 211':'
632 30 687 180 7<2 213 797 210 852 In 907 21'J
633 55 688 75 7'3 130 798 375 853 In 'leB 525
630 113 689 42 7" 750 799 075 850 125 q:q 300

635 280 690 350 7'5 27'J 800 190 855 ,"0 CJl0 ;'J'J
636 32 691 32 7.6 30 801 375 856 36 911 575
637 32 6CJ2 32 7'7 280 8'J2 450 857 30 912 125
638 19 693 65 7.8 260 8~3 4. 858 32 913

_0
<.

639 '6 69' 32 7'9 200 B:}4 130 . 859 32 914 21
600 '2 695 220 750 350 805 1150 860 75 915 55
6., 125 696 150 751 19 8~6 32 861 20 916 80
6., 1~5 697 190 752 1~5 8~1 40~ 862 20 917 21~

603 20 698 9' 753 210 808 1~~ 863 21:) 918 7"
6" 20 699 <2 750 55~~ 8~9 1c~a 86. 65 919 if25
605 1~:) 70~ 60 755 2'0 810 on 865 70 920 28~

606 17a 7al 90 756 30 811 1200 866 3750 921 4~~

647 500 7':12 80 757 525 8'2 95 867 150 922 600

608 u25 7a3 H~ 758 '50 813 sa::! 868 <25 923 25:
649 8a~ 784 220 759 19':)0 814 8ao 869 375 924 1-......
650 120 1~5 26~ 760 8aa 815 9DO 870 160 925 65"
651 5S 7~6 75 761 1a~ 816 sao 871 16:) 926 375
652 210 7'J1 9' 762 lifOO 817 '60 872 180 927 115
653 105 708 lD 763 120'J 818 70 873 210 928 no::
65' 65 709 85 750 27'J 819 if25 870 260 929 115
655 70 71~ 32 765 40 820 1050 875 23~ 930 so
656 1:::5 711 150 766 30 821 7'J 876 80 931 21'J
657 32 712 220 767 130 822 210 877 180 932 28:'
658 120 7~3 18 768 18'J 823 325 878 170 1133 1e:
659 "5 714 21:} 769 425 82' 170 879 135 9 ~!l 2::;
660 90 715 375 770 4D~ 825 525 880 32 935 3-'..



INDIVIDUAL FK!C~S 00 NO! INCLUDE THE lO~ BUYER'S PREMIUM

<.OT PRICE LOT PRICE LOT PRICE LOT PRICE LOT PRICE LOT PRICE

276 210 331 180 386 21~ Uljl 75 '96 80 551 145
277 425 332 36 387 55 ""2 30 "97 210 552 21'J
278 1'0 333 35'J 388 "8 ""3 125 "98 3:1'J 553 5'J<~

27'1 70 33" 160 389 500 44lj 260 4,9 ,.... "" 554 115- ~~ <~~

28:) 400 335 55 39'J 46 ""5 60 500 11 'J 555 125
281 19'J 336 18'J 391 1:15 ""6 32 501 1'J'J 556 18')
282 23') 337 3D:) 302 85 ""7 12'J 502 21'J 557 23
263 600 338 140 393 125 ""8 2')0 503 "50 558 "6284 375 339 170 394 55 ""9 22 504 32 559 29
285 15:) 3"0 250 395 65 "50 150 505 14'J 560 90
286 17'J 3"' 190 396 50') "51 80 5'J6 270 561 4'J0
287 40 3"2 27'J 397 210 "52 190 507 17 562 900
288 725 3"3 250 398 240 "53 115 588 36 563 46
289 11aD 3"" 16 399 "50 454 210 509 11 'J 56" 32
29'J 95 3"5 240 lj'J') 900 455 1100 510 1M 565 150
291 198 3"6 70 4'J1 70 "56 575 511 "25 566 21
292 50 3"7 1'J5 402 80 "57 210 512 135 567 105
293 "" 3"8 140 403 230 "58 210 513 "50 568 210
294 "25 3"9 650 "04 135 "59 70 514 90 569 85
295 55 350 375 405 36 460 135 515 3(}:) 570 30
296 70 351 160 406 2"0 "61 725 516 290 571 42
297 170 352 17 lj'J7 50 462 425 517 18:)0 572 700
298 lao 353 450 408 130 463 125 518 450 573 105
299 80 354 5'J,) lj'J9 210 464 85 519 8'3:) 574 300
3(}') 42 355 90 410 130 465 la5 520 85 575 loa
3'J1 125 356 90 ",1 325 466 95 521 120 576 55
302 145 357 475 412 230 40 40 522 160 577 44
3'J3 350 358 25 413 85 "68 350 523 12') 578 "25
3'J4 120 359 .1050 "'" 300 "69 135 52" 38 579 55
305 125 360 750 415 70 "70 160 525 10') 580 190
3'J6 220 361 600 ",6 "8 "71 200 526 150 581 1'J5
3'J7 120 362 850 "17 85 "72 350 527 325 582 220
308 17 363 90 ",8 1')5 473 150 528 3D 583 160
3'J9 75 364 700 ",9 270 "7" 55 529 22'J 584 105
310 170 365 750 "20 95 "75 80 530 3D 585 85
311 65 366 250 "21 145 "76 140 531 500 586 160
312 220 361 130 "22 28 477 210 532 675 587 625
313 55 368 220 423 180 "78 90 533 350 588 26
314 375 369 950 424 60 "79 65 53" 425 589 1')')0
315 160 370 325 425 95'J "80 150 535 "" 590 48
316 12'JD 371 160 U26 110 "81 260 536 22'J 591 95
317 32 372 19 427 11180 "62 90 537 675::! 592 24'J
318 22Q 373 75 "28 500 "83 170 538 350 593 200
319 135 374 55 429 3750 484 1950 539 200 594 1050
320 15'):) 375 170 430 1'J5 485 220 540 "25 595 600
321 21 376 105 "31 135 486 700 541 75') 596 8:J'J
322 29 377 70 "32 80 487 240 542 "75 597 800
323 5250 378 950 433 163 "88 17'J 543 12:) 5'18 2'J'J
32" 475 379 50 43lj 85 "89 220 544 40 599 15)
325 2:)') 380 250 435 42 490 475 5u5 "75 6:)') 2aD
326 200 381 350 436 1~'J 491 '-0 51;6 190 601 400«~

327 "8 382 27Q 431 60 492 325 547 130 6'J2 42
328 19 383 475 "38 150 493 300 548 46 6'J3 550
329 1':'5 384 550 "39 135 494 '1,) 5"9 1""" 604 200
330 1 '!J 385 2ilQ 440 65 495 210 558 21') 6~5 22
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